

表 T.6.1 小学校建物 (タイプ I)

| 名 | 称 | 単位 | 数量 | G | C (外) | \$ (概) | \$ (概) 外 | \$ (概) | \$ (概) 外 |
|----------|----------------|----|------|------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 小学校 | タイプ I | | | 29,878,936 | 6,036,833 | 54,478.11 | 11,005.65 | 33,919.07 | 11,005.65 |
| 建設工事 | | | | | | | | | |
| 板設工事 | | | | | | | | | |
| 100050 | 水盛やり方 | M2 | 295 | 325,975 | 0 | 594.43 | 0.00 | 594.43 | 0.00 |
| 100061 | 墨出し | M2 | 295 | 76,700 | 0 | 138.06 | 0.00 | 138.06 | 0.00 |
| 100062 | 養生 | M2 | 295 | 134,225 | 0 | 245.44 | 0.00 | 245.44 | 0.00 |
| | | | | | | | | | |
| 土工事 | | | | | | | | | |
| 100001 | 根切り | M3 | 92.5 | 115,050 | 0 | 210.93 | 0.00 | 210.93 | 0.00 |
| | | | | | | | | | |
| 地盤工事 | | | | | | | | | |
| 100004 | ラップコン (1:3:6) | M3 | 65.3 | 395,068 | 0 | 718.26 | 0.00 | 718.26 | 0.00 |
| 100007 | 割栗石地盤 | M3 | 44.9 | 3,837,774 | 885,272 | 6,977.19 | 1,610.43 | 5,065.59 | 1,610.43 |
| | | | | | | | | | |
| 鉄筋工事 | | | | | | | | | |
| 100009 | 異形鉄筋組立加工 | kg | 3325 | 3,347,735 | 885,272 | 6,086.42 | 1,610.43 | 4,455.22 | 1,610.43 |
| | | | | | | | | | |
| コンクリート工事 | | | | | | | | | |
| 100003 | コンクリート (1:2:4) | M3 | 67.2 | 490,039 | 0 | 890.77 | 0.00 | 890.77 | 0.00 |
| 100005 | 型枠 | M2 | 148 | 2,380,700 | 1,276,800 | 4,319.18 | 2,337.48 | 3,178.70 | 2,337.48 |
| | | | | | | | | | |
| 組積工事 | | | | | | | | | |
| 100013 | 煉瓦積 (300 見掛) | M2 | 288 | 4,371,368 | 1,249,278 | 7,947.65 | 2,273.10 | 5,690.40 | 2,273.10 |
| 100014 | 圧縮煉瓦積 (150 見掛) | M2 | 95.3 | 3,889,939 | 1,188,835 | 7,072.33 | 2,162.90 | 5,393.67 | 2,162.90 |
| 100011 | 煉瓦積 (150 見隠) | M2 | 75.2 | 481,429 | 60,443 | 875.32 | 110.20 | 296.73 | 110.20 |
| 100011 | 煉瓦積 (150 見隠) | M2 | 42.1 | 4,688,912 | 187,254 | 8,705.55 | 341.09 | 5,081.23 | 341.09 |
| | | | | | | | | | |
| 石・タイル工事 | | | | | | | | | |
| 100017 | 煉瓦瓦タイル張り | M2 | 59.9 | 3,128,832 | 141,120 | 5,846.69 | 256.90 | 3,465.50 | 256.90 |
| 100032 | 市水タイル張り | M | 56.3 | 947,187 | 20,680 | 1,730.55 | 37.74 | 1,091.28 | 37.74 |
| 100031 | 床タイル張り | M2 | 299 | 392,920 | 16,318 | 723.35 | 29.78 | 336.22 | 29.78 |
| | | | | | | | | | |
| 木工事 | | | | | | | | | |
| 100027 | 額縁 | M | 125 | 2,197,973 | 60,244 | 3,872.02 | 109.73 | 2,198.72 | 109.73 |
| 100027 | 額縁 | M | 23.8 | 406,901 | 12,998 | 725.33 | 23.72 | 323.52 | 23.72 |
| | | | | | | | | | |
| 屋根工事 | | | | | | | | | |
| 100018 | 原積瓦葺 | M2 | 430 | 1,145,571 | 901 | 208.42 | 1.69 | 103.03 | 1.69 |
| | | | | | | | | | |
| 左官工事 | | | | | | | | | |
| 100024 | 壁モルタル塗 (1) | M2 | 57.4 | 1,615,795 | 46,345 | 2,938.27 | 84.32 | 1,772.17 | 84.32 |
| 100025 | 壁モルタル塗 (2) | M2 | 57.4 | 38,688 | 0 | 59.94 | 0.00 | 59.94 | 0.00 |
| | | | | | | | | | |
| 建具工事 | | | | | | | | | |
| 100027 | 金属フラッシュ戸 | M2 | 6.3 | 32,500 | 0 | 58.75 | 0.00 | 58.75 | 0.00 |
| 100027 | 金属フラッシュ戸 | M2 | 8.4 | 6,188 | 0 | 11.19 | 0.00 | 11.19 | 0.00 |
| 100027 | 金属フラッシュ戸 | M2 | 19.8 | 1,805,047 | 269,676 | 2,916.54 | 493.02 | 1,063.26 | 493.02 |
| 100027 | 金属フラッシュ戸 | M2 | 6.3 | 510,697 | 85,806 | 927.99 | 156.87 | 338.31 | 156.87 |
| 100026 | 板張り戸 (戸枠共) | M2 | 5.4 | 265,425 | 44,161 | 484.66 | 80.30 | 231.81 | 80.30 |
| 100029 | ガラス | M2 | 26.1 | 372,865 | 372,865 | 677.79 | 677.79 | 677.79 | 677.79 |

| | | | | | | |
|----------------------|------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 建築工事 | 1,038,564 | 389,525 | 1,888,21 | 708.34 | 941.49 | 708.34 |
| 100034 地下処理装置 (1) | 77,810 | 34,802 | 141.36 | 63.31 | 80.53 | 58.31 |
| 100035 地上処理装置 (1) | 49,597 | 17,611 | 90.27 | 32.17 | 43.55 | 32.17 |
| 100039 抽水機等 | 122,100 | 51,960 | 222.11 | 92.91 | 118.22 | 92.91 |
| 100036 抽水機等 | 548,973 | 201,344 | 997.93 | 365.87 | 489.58 | 365.87 |
| 100037 抽水機等 | 35,244 | 13,432 | 64.09 | 24.44 | 32.21 | 24.44 |
| 100038 抽水機等 | 32,164 | 10,351 | 58.47 | 18.82 | 26.59 | 18.82 |
| 100037 抽水機等 | 90,284 | 34,408 | 164.19 | 52.61 | 82.50 | 52.61 |
| 100038 抽水機等 | 82,392 | 26,517 | 149.79 | 48.21 | 68.11 | 48.21 |
| 建築工事 | 189,528 | 125,504 | 343.44 | 228.96 | 343.44 | 228.96 |
| クイパ - 019 L=6m | 189,528 | 125,504 | 343.44 | 228.96 | 343.44 | 228.96 |
| 機械設備工事 | 1,318,766 | 622,553 | 2,398.04 | 1,131.94 | 1,391.84 | 1,131.94 |
| 材 - 271 大便器及びタンク | 235,000 | 235,000 | 427.25 | 427.25 | 427.25 | 427.25 |
| 材 - 270 小便器 | 72,600 | 72,600 | 132.00 | 132.00 | 132.00 | 132.00 |
| 材 - 232 洗面器 | 270,000 | 270,000 | 490.92 | 490.92 | 490.92 | 490.92 |
| 100071 給水配管 (D3/4 M) | 678,780 | 39,580 | 1,235.96 | 71.96 | 299.96 | 71.96 |
| 100044 土管 (4"φ800) | 38,770 | 3,380 | 70.55 | 6.18 | 23.75 | 6.18 |
| 100046 煉瓦枠掘り | 22,616 | 1,993 | 41.36 | 3.63 | 17.96 | 3.63 |
| 電気設備工事 | 2,091,526 | 422,578 | 3,813.47 | 770.40 | 2,374.33 | 770.40 |
| 建築工事 (電気設備付余金額) | 29,878,936 | 6,036,833 | 54,478.11 | 11,005.65 | 33,919.07 | 11,005.65 |
| | 0.07 | 422,578 | 3,813.47 | 770.40 | 2,374.33 | 770.40 |
| 小計 | 33,289,228 | 7,081,964 | 60,689.62 | 12,907.99 | 37,685.24 | 12,907.99 |
| 損耗費 | 9,986,768 | 2,124,589 | 18,206.89 | 3,872.40 | 11,905.57 | 3,872.40 |
| 合計 | 43,275,996 | 9,206,553 | 78,896.51 | 16,780.39 | 48,990.81 | 16,780.39 |

(細目別内訳)

| 科目の番号 | 名称 | 規格 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|----------------|----|----|----|--------|---------|--------|
| 1 | AULA | | | | | | |
| | MESA PROF | | 1 | | 16,000 | 16,000 | 1.067 |
| | SILLA PROF | | 1 | | 2,600 | 2,600 | 1.720 |
| | PUPITRE | | 40 | | 9,600 | 384,000 | 6.215 |
| | SILLA | | 40 | | 2,600 | 104,000 | 1.720 |
| | ARMARIO b/c/p | | 1 | | 39,800 | 39,800 | 26.500 |
| | PIZARRON MOVIL | | 1 | | 19,400 | 19,400 | 12.900 |
| | 計 | | | | | 565,800 | |

(細目別内訳)

| 科目の番号 | 名称 | 規格 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|-------------------|----|----|----|---------|---------|---------|
| 2 | SALA DE DIRECCION | | | | | | |
| | MESA DIRCC | | 1 | | 84,800 | 84,800 | 56.476 |
| | SILLA | | 1 | | 7,300 | 7,300 | 4.836 |
| | MESA REUNION | | 1 | | 54,300 | 54,300 | 36.166 |
| | SILLAS | | 4 | | 7,300 | 29,200 | 4.836 |
| | MESA P/MAQ ESC | | 1 | | 53,800 | 53,800 | 35.845 |
| | MAQ DE ESC | | 1 | | 292,700 | 292,700 | 175.083 |
| 計 | | | | | 522,100 | | |

表 T.6.2 小学校備品 (タイプI)

(細目別内訳)

| 科目の番号 | 名称 | 規格 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|--------------------|----|----|----|---------|-----------|----|
| | AULA | | 5 | | 545,800 | 1,697,400 | |
| | SALA DE DIRECCION. | | 1 | | 522,100 | 522,100 | |
| | DEPOSIT. | | 1 | | - | - | |
| | BAND | | 1 | | - | - | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | 合計 | | | | | 2,219,500 | |
| | 改め | | | | | 2,220,000 | |

表 T.6.3 小学校建物 (タイプII)

| 名 | 単位 | 数量 | G | G(外) | \$(財) | \$(財)外 | \$(経) | \$(経)外 |
|----------------------|-------|------|------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 小学校 | タイプII | | 38,105,623 | 7,919,090 | 69,478,72 | 14,437,45 | 43,329,99 | 14,437,45 |
| 建設工事 | | | | | | | | |
| 仮設工事 | | | 418,795 | 0 | 763,69 | 0.00 | 763,69 | 0.00 |
| 100060 水盛やり方 | M2 | 379 | 98,540 | 0 | 177,37 | 0.00 | 177,37 | 0.00 |
| 100061 養生出し | M2 | 379 | 172,445 | 0 | 315,33 | 0.00 | 315,33 | 0.00 |
| 100062 養生 | M2 | 379 | 147,810 | 0 | 270,99 | 0.00 | 270,99 | 0.00 |
| 土工事 | | | 474,081 | 0 | 861,92 | 0.00 | 168,72 | 0.00 |
| 100001 根切り | M3 | 111 | 474,081 | 0 | 861,92 | 0.00 | 168,72 | 0.00 |
| 地盤工事 | | | 4,677,648 | 1,071,003 | 8,504,09 | 1,948,30 | 6,171,59 | 1,948,30 |
| 100004 ラップコン(1:3:6) | M3 | 79 | 4,050,093 | 1,071,003 | 7,363,35 | 1,948,30 | 5,389,93 | 1,948,30 |
| 100007 割栗石地盤 | M3 | 57.5 | 627,555 | 0 | 1,140,74 | 0.00 | 781,66 | 0.00 |
| 鉄筋工事 | | | 3,016,508 | 1,617,792 | 5,472,69 | 2,961,74 | 4,027,63 | 2,961,74 |
| 100009 異形鉄筋組立加工 | kg | 4213 | 3,016,508 | 1,617,792 | 5,472,69 | 2,961,74 | 4,027,63 | 2,961,74 |
| コンクリート工事 | | | 5,548,503 | 1,586,773 | 10,087,81 | 2,887,18 | 7,227,37 | 2,887,18 |
| 100003 コンクリート(1:2:4) | M3 | 85.4 | 4,943,464 | 1,510,811 | 8,987,75 | 2,748,68 | 6,854,46 | 2,748,68 |
| 100005 型枠 | M2 | 186 | 605,039 | 75,962 | 1,100,06 | 138,50 | 372,91 | 138,50 |
| 組積工事 | | | 5,595,455 | 228,535 | 10,400,26 | 416,24 | 6,084,57 | 416,24 |
| 100013 煉瓦積(300見掛) | M2 | 373 | 4,052,272 | 182,770 | 7,572,27 | 332,72 | 4,488,31 | 332,72 |
| 100014 庄掃煉瓦積(150見掛) | M2 | 93.6 | 930,290 | 20,311 | 1,699,68 | 37,07 | 1,071,81 | 37,07 |
| 100011 煉瓦積(150見掛) | M2 | 75.2 | 392,920 | 16,318 | 723,35 | 29,78 | 336,22 | 29,78 |
| 100011 煉瓦積(150見掛) | M2 | 42.1 | 219,973 | 9,136 | 404,96 | 16,67 | 188,23 | 16,67 |
| 石・タイル工事 | | | 2,596,608 | 73,419 | 4,707,32 | 133,70 | 2,702,52 | 133,70 |
| 100017 壁煉瓦タイル張り | M2 | 59.9 | 406,901 | 12,998 | 725,93 | 23,72 | 323,52 | 23,72 |
| 100032 市木タイル張り | M | 56.3 | 114,571 | 901 | 208,42 | 1,69 | 103,03 | 1,69 |
| 100031 床タイル張り | M2 | 384 | 2,075,136 | 59,520 | 3,773,57 | 108,29 | 2,275,97 | 108,29 |
| 木工事 | | | 47,138 | 0 | 85,21 | 0.00 | 85,21 | 0.00 |
| 100024 型枠 | M | 172 | 44,720 | 0 | 80,84 | 0.00 | 80,84 | 0.00 |
| 100025 型枠 | M | 9.3 | 2,418 | 0 | 4,37 | 0.00 | 4,37 | 0.00 |
| 屋根工事 | | | 8,135,127 | 1,134,770 | 14,791,14 | 2,068,30 | 9,558,90 | 2,068,30 |
| 100018 煉瓦葺 | M2 | 599 | 8,135,127 | 1,134,770 | 14,791,14 | 2,068,30 | 9,558,90 | 2,068,30 |
| 左官工事 | | | 270,641 | 17,334 | 492,15 | 31,51 | 160,84 | 31,51 |
| 100024 型枠 | M2 | 57.4 | 107,223 | 8,380 | 194,93 | 15,27 | 69,57 | 15,27 |
| 100025 型枠 | M2 | 57.4 | 163,418 | 8,954 | 297,22 | 16,24 | 91,27 | 16,24 |
| 器具工事 | | | 5,626,762 | 1,432,105 | 10,225,36 | 2,611,64 | 4,459,60 | 2,611,64 |
| 100027 金網 | M2 | 9.5 | 770,099 | 129,390 | 1,399,35 | 236,55 | 510,15 | 236,55 |
| 100027 金網 | M2 | 8.4 | 680,929 | 114,408 | 1,237,32 | 209,16 | 451,08 | 209,16 |
| 100027 金網 | M2 | 34.7 | 2,812,886 | 472,614 | 5,111,31 | 864,03 | 1,863,39 | 864,03 |
| 100027 金網 | M2 | 6.3 | 510,697 | 85,806 | 927,99 | 156,87 | 338,31 | 156,87 |
| 100026 版張り戸(戸枠共) | M2 | 5.4 | 266,425 | 44,161 | 484,66 | 80,30 | 231,94 | 80,30 |
| 100029 方ラス | M2 | 41 | 585,726 | 585,726 | 1,064,73 | 1,064,73 | 1,064,73 | 1,064,73 |

| | | | | | | | | | |
|---------|-----------------|--------------|------|------------|------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 塗装工事 | | | | 1,279,624 | 479,415 | 2,325,49 | 871.78 | 1,158.76 | 871.78 |
| 100034 | 壁下地処理 | M2 | 59.9 | 77,810 | 34,802 | 141,36 | 63.31 | 80.63 | 63.31 |
| 100035 | 壁上塗り | M2 (1) | 59.9 | 49,597 | 17,611 | 90,27 | 32.17 | 43.55 | 32.17 |
| 100039 | 油性塗り | M2 | 76.7 | 188,740 | 70,564 | 306,95 | 128.40 | 163.37 | 128.40 |
| 100036 | ニス塗り | 組 瓦 etc. M2 | 402 | 677,370 | 248,436 | 1,231.33 | 451.45 | 604.21 | 451.45 |
| 100037 | ニス塗り | M2 木製 塗具 | 14.6 | 35,244 | 13,432 | 64.09 | 24.44 | 32.21 | 24.44 |
| 100038 | ニス塗り | M2 木製 塗具 etc | 14.6 | 32,164 | 10,351 | 58.47 | 18.82 | 26.59 | 18.82 |
| 100037 | ニス塗り | M2 木製 塗具 | 51.7 | 124,804 | 47,564 | 226.96 | 86.55 | 114.05 | 86.55 |
| 100038 | ニス塗り | M2 木製 塗具 etc | 51.7 | 113,895 | 36,655 | 207.06 | 66.64 | 94.15 | 66.64 |
| 竣工工事 | | | | 419,733 | 277,944 | 760.59 | 507.06 | 760.59 | 507.06 |
| | パイバ | D19 L=6m | kg | 189,528 | 125,504 | 343.44 | 228.96 | 343.44 | 228.96 |
| | パイバ | D19 L=7.8m | kg | 230,205 | 152,440 | 417.15 | 278.10 | 417.15 | 278.10 |
| 機械設備工事 | | | | 1,318,766 | 622,553 | 2,398.04 | 1,131.94 | 1,391.84 | 1,131.94 |
| 材 - 271 | 大径鋼 | 組 | 5 | 235,000 | 235,000 | 427.25 | 427.25 | 427.25 | 427.25 |
| 材 - 232 | 洗面器 | 組 | 3 | 72,600 | 72,600 | 132.00 | 132.00 | 132.00 | 132.00 |
| 100071 | 給水管 | 組 鋼管 D3/4 | 6 | 270,000 | 210,000 | 490.92 | 490.92 | 490.92 | 490.92 |
| 100044 | 土管 | M (4"×800) | 20 | 679,780 | 39,580 | 1,235.96 | 71.96 | 299.96 | 71.96 |
| 100046 | 煉瓦 | 所 | 10 | 38,770 | 3,380 | 70.55 | 6.18 | 23.75 | 6.18 |
| | 透掛 | | 1 | 22,616 | 1,993 | 41.36 | 3.63 | 17.96 | 3.63 |
| 電気設備工事 | | | | 2,667,464 | 554,336 | 4,863.51 | 1,010.62 | 3,033.10 | 1,010.62 |
| | 燃料工事 (電気設備対策金額) | | 0.07 | 38,106,623 | 7,919,090 | 69,478.72 | 14,437.45 | 43,329.99 | 14,437.45 |
| | | % | | 2,667,464 | 554,336 | 4,863.51 | 1,010.62 | 3,033.10 | 1,010.62 |
| 小計 | | | | 42,092,853 | 9,095,979 | 76,740.27 | 16,580.01 | 47,754.93 | 16,580.01 |
| 損耗費 | | % | 0.3 | 12,627,856 | 2,728,794 | 23,022.08 | 4,974.00 | 14,326.48 | 4,974.00 |
| 合計 | | | | 54,720,709 | 11,824,773 | 99,762.35 | 21,554.01 | 62,081.41 | 21,554.01 |

(細目別内訳)

| 科目の 番号 | 名 称 | 規 格 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|-----------|----------------|-----|-----|-----|--------|---------|--------|
| 1 | AULA | | | | " | " | |
| | MESA PROF | | 1 | | 16.000 | 16.000 | 1.067 |
| | SILLA PROF | | 1 | | 2.600 | 2.600 | 1.720 |
| | PUPITRE | | 40 | | 9.600 | 384.000 | 6.255 |
| | SILLA | | 40 | | 2.600 | 104.000 | 1.720 |
| | ARMARIO b/c/p | | 1 | | 39.800 | 39.800 | 26.500 |
| | PIZARRON MOVIL | | 1 | | 19.400 | 19.400 | 12.300 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | 計 | | | | | 565.800 | |

(細目別内訳)

| 科目の 番号 | 名 称 | 規 格 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|-----------|-----------------|-----|-----|-----|-----------|-----------|-----------|
| 2 | SALA DE MULTUSO | | | | " | " | |
| | HORTICULTURA | | 1 | | 19.200 | 19.200 | 12.752 |
| | COCINA | | 1 | | 383.800 | 383.800 | 255.812 |
| | BIBLIOTECA | | 1 | | 3.166.500 | 3.166.500 | 2.111.000 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | 計 | | | | | 3.569.500 | |

(科目別内訳)

| 科目の 番号 | 名 称 | 規 格 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備 考 |
|-----------|--------------------|-----|-----|-----|---------|---------|---------|
| 3 | SALA DE DIRECCION. | | | | | | |
| | MESA DIRCC | | 1 | | 84.800 | 84.800 | 56.476 |
| | SILLA " | | 1 | | 7.300 | 7.300 | 4.834 |
| | MESA REUNION | | 1 | | 54.300 | 54.300 | 36.166 |
| | SILLAS " | | 4 | | 7.300 | 29.200 | 4.836 |
| | MESA P/MAQ ESC | | 1 | | 53.800 | 53.800 | 35.845 |
| | MAQ DE ESC | | 1 | | 292.700 | 292.700 | 175.000 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | 計 | | | | | 522.100 | |

表 T.6. 4 小学校備品 (タイプ II)

(細目別内訳)

| 科目の 番号 | 名 称 | 規 格 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 余 額 | 備 考 |
|-----------|-------------------|-----|-----|-----|-----------------------|-------------------------|-----|
| | AULA | | 3 | | 565.800 ^{II} | 1.697.400 ^{II} | |
| | SALA DE MULTUSO | | 1 | | 3.569.500 | 3.569.500 | |
| | SALA DE DIRECCION | | 1 | | 522.100 | 522.100 | |
| | DEPOSIT. | | 1 | | - | - | |
| | BANO | | 1 | | - | - | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | 5.789.000 | |
| | 計 取 | | | | | 5.790.000 | |

表 T.6. 5 中学校建物 (A棟)

| 名 称 | 単 位 | 数 量 | C | C (外) | \$ (附) | \$ (附)外 | \$ (陸) | \$ (陸)外 |
|----------|----------------|-----|------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 中学校 A棟 | | | | | | | | |
| 建設工事 | | | | | | | | |
| | | | 33,021.360 | 6,492.353 | 60,178.02 | 11,835.92 | 37,048.43 | 11,835.92 |
| 仮設工事 | | | | | | | | |
| 100060 | 水盛やり方 | M2 | 341.445 | 0 | 622.64 | 0.00 | 622.64 | 0.00 |
| 100061 | 墨出し | M2 | 80.340 | 0 | 144.61 | 0.00 | 144.61 | 0.00 |
| 100062 | 養生 | M2 | 140.595 | 0 | 257.09 | 0.00 | 257.09 | 0.00 |
| 100062 | 養生 | M2 | 120.510 | 0 | 220.94 | 0.00 | 220.94 | 0.00 |
| 土工事 | | | | | | | | |
| 100001 | 根切り | M3 | 422.829 | 0 | 768.74 | 0.00 | 150.48 | 0.00 |
| 100001 | 根切り | M3 | 422.829 | 0 | 768.74 | 0.00 | 150.48 | 0.00 |
| 地業工事 | | | | | | | | |
| 100004 | ラッコン (1:3:6) | M3 | 4,101.648 | 948.990 | 7,456.92 | 1,726.34 | 5,414.81 | 1,726.34 |
| 100007 | 割栗石地業 | M3 | 3,588.690 | 948.990 | 6,524.49 | 1,726.34 | 4,775.89 | 1,726.34 |
| 100007 | 割栗石地業 | M3 | 47 | 0 | 932.43 | 0.00 | 638.92 | 0.00 |
| 鉄筋工事 | | | | | | | | |
| 100009 | 異形鉄筋組立加工 | kg | 2,528.196 | 1,355.904 | 4,586.77 | 2,482.29 | 3,375.64 | 2,482.29 |
| 100009 | 異形鉄筋組立加工 | kg | 2,528.196 | 1,355.904 | 4,586.77 | 2,482.29 | 3,375.64 | 2,482.29 |
| コンクリート工事 | | | | | | | | |
| 100003 | コンクリート (1:2:4) | M3 | 4,630.370 | 1,321.405 | 8,418.54 | 2,404.35 | 6,019.45 | 2,404.35 |
| 100005 | 型枠 | M2 | 4,109.906 | 1,256.061 | 7,472.25 | 2,285.21 | 5,698.67 | 2,285.21 |
| 100005 | 型枠 | M2 | 160 | 65.344 | 946.29 | 119.14 | 320.78 | 119.14 |
| 組積工事 | | | | | | | | |
| 100013 | 煉瓦積 (300見掛) | M2 | 5,465.768 | 205.336 | 10,116.39 | 374.17 | 5,846.50 | 374.17 |
| 100014 | 圧縮煉瓦積 (150見掛) | M2 | 2,759.456 | 124.460 | 5,156.45 | 226.57 | 3,056.38 | 226.57 |
| 100011 | 煉瓦積 (150見懸) | M2 | 1,600.179 | 34.937 | 2,923.60 | 63.76 | 1,843.61 | 63.76 |
| 100011 | 煉瓦積 (150見懸) | M2 | 141 | 736.725 | 30.597 | 55.84 | 630.41 | 55.84 |
| 100011 | 煉瓦積 (150見懸) | M2 | 70.7 | 369.408 | 15.342 | 28.00 | 316.10 | 28.00 |
| 石・タイル工事 | | | | | | | | |
| 100017 | 壁煉瓦タイル張り | M2 | 2,605.601 | 73.370 | 4,711.99 | 133.70 | 2,600.78 | 133.70 |
| 100032 | 中木タイル張り | M | 733.644 | 23.436 | 1,307.77 | 42.77 | 583.91 | 42.77 |
| 100031 | 床タイル張り | M2 | 180.505 | 1.419 | 328.37 | 2.66 | 162.32 | 2.66 |
| 100031 | 床タイル張り | M2 | 313 | 1,691.452 | 3,075.85 | 88.27 | 1,855.15 | 88.27 |
| 木工事 | | | | | | | | |
| 100025 | 釘繰 | M | 46.722 | 0 | 84.46 | 0.00 | 84.46 | 0.00 |
| 100025 | 釘繰 | M | 33.800 | 0 | 61.10 | 0.00 | 61.10 | 0.00 |
| 100025 | 木製ドア | M | 12.922 | 0 | 23.36 | 0.00 | 23.36 | 0.00 |
| 屋根工事 | | | | | | | | |
| 100018 | 屋根瓦葺 | M2 | 6,548.850 | 913.500 | 11,907.00 | 1,665.00 | 7,695.00 | 1,665.00 |
| 100018 | 屋根瓦葺 | M2 | 6,548.850 | 913.500 | 11,907.00 | 1,665.00 | 7,695.00 | 1,665.00 |
| 左官工事 | | | | | | | | |
| 100024 | 壁モルタル掛 (1) | M2 | 490.360 | 31.408 | 891.69 | 57.09 | 291.41 | 57.09 |
| 100025 | 壁モルタル掛 (2) | M2 | 194.272 | 15.184 | 353.18 | 27.66 | 126.05 | 27.66 |
| 100025 | 壁モルタル掛 (2) | M2 | 296.088 | 16.224 | 538.51 | 29.43 | 165.36 | 29.43 |
| 建具工事 | | | | | | | | |
| 100027 | 金属ブラッシュ戸 | M2 | 4,410.098 | 1,049.851 | 8,015.07 | 1,914.48 | 3,475.47 | 1,914.48 |
| 100027 | 金属ブラッシュ戸 | M2 | 510.697 | 85.806 | 927.99 | 156.87 | 338.31 | 156.87 |
| 100027 | 金属ブラッシュ戸 | M2 | 10.1 | 137.562 | 1,487.73 | 251.49 | 542.37 | 251.49 |
| 100027 | 金属ブラッシュ戸 | M2 | 19.8 | 269.676 | 2,916.54 | 493.02 | 1,063.26 | 493.02 |
| 100027 | 金属ブラッシュ戸 | M2 | 6.3 | 85.806 | 927.99 | 156.87 | 338.31 | 156.87 |
| 100026 | 板張り戸 (戸枠共) | M2 | 167.749 | 27.805 | 305.10 | 50.56 | 146.04 | 50.56 |
| 100029 | 板張り戸 (戸枠共) | M2 | 424.307 | 771.87 | 127.88 | 369.39 | 127.88 | 369.39 |
| 100029 | 板張り戸 | M2 | 372.865 | 372.865 | 677.79 | 677.79 | 677.79 | 677.79 |
| 100029 | 板張り戸 | M2 | 26.1 | | | | | |

| | | | | | | | | | |
|-----------------|----------|-----------|------|------------|------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 塗装工事 | | | | | | | | | |
| 100034 | 下地処理 | M2 | 108 | 1,239,945 | 467,085 | 2,254,37 | 849,54 | 1,128,35 | 849,54 |
| 100035 | 壁上塗り | M2 | 108 | 140,292 | 62,748 | 254,88 | 114,16 | 145,37 | 114,16 |
| 100039 | 油性ペント塗り | M2 | 58.9 | 89,424 | 31,752 | 162,76 | 58,00 | 78,52 | 58,00 |
| 100036 | 油性ペント塗り | M2 | 32.4 | 129,580 | 54,188 | 235,72 | 98,60 | 125,46 | 98,60 |
| 100037 | 二スの下塗り | M2 | 32.4 | 550,995 | 209,086 | 1,001,60 | 367,22 | 491,48 | 367,22 |
| 100038 | 二スの下塗り | M2 | 39 | 78,214 | 29,808 | 142,24 | 54,24 | 71,47 | 54,24 |
| 100037 | 二スの下塗り | M2 | 39 | 71,377 | 22,972 | 129,76 | 41,76 | 59,00 | 41,76 |
| 100038 | 二スの下塗り | M2 | 39 | 94,146 | 35,880 | 171,21 | 65,29 | 86,03 | 65,29 |
| 100038 | 二スの下塗り | M2 | 39 | 85,917 | 27,651 | 156,20 | 50,27 | 71,02 | 50,27 |
| 雑工事 | | | | | | | | | |
| | パイプ | D19 L=6m | kg | 424 | 189,528 | 125,504 | 343,44 | 228,96 | 343,44 |
| | | | | | 189,528 | 125,504 | 343,44 | 228,96 | 343,44 |
| 機械設備工事 | | | | | | | | | |
| 材 - 271 | 水機器及びタンク | 組 | 6 | 2,844,727 | 828,796 | 5,172,78 | 1,508,75 | 2,247,78 | 1,508,75 |
| 材 - 270 | 小便器 | 組 | 4 | 282,000 | 282,000 | 512,70 | 512,70 | 512,70 | 512,70 |
| 材 - 232 | 洗面器 | 組 | 7 | 96,800 | 96,800 | 176,00 | 176,00 | 176,00 | 176,00 |
| | シャワー | 組 | 2 | 315,000 | 315,000 | 572,74 | 572,74 | 572,74 | 572,74 |
| | 給水配管 | 銅管 03/4 M | 60 | 2,039,340 | 118,740 | 3,707,88 | 215,88 | 899,88 | 215,88 |
| | 土管 | (4"×800) | 15 | 58,155 | 5,070 | 105,83 | 9,27 | 35,63 | 9,27 |
| | 瓦葺屋根 | 箇所 | 2 | 45,232 | 3,986 | 82,73 | 7,26 | 35,93 | 7,26 |
| 電気設備工事 | | | | | | | | | |
| 建築工事 (電気設備所費金額) | | | | | | | | | |
| | | | | 2,311,495 | 454,465 | 4,212,46 | 828,51 | 2,593,39 | 828,51 |
| | | | 0.07 | 33,021,360 | 6,492,353 | 60,178,02 | 11,835,92 | 37,048,43 | 11,835,92 |
| | | | | 2,311,495 | 454,465 | 4,212,46 | 828,51 | 2,593,39 | 828,51 |
| 小計 | | | | | | | | | |
| | | | | 38,177,582 | 7,776,614 | 69,563,26 | 14,173,18 | 41,889,60 | 14,173,18 |
| 諸経費 | | | | | | | | | |
| | | | | 11,453,275 | 2,332,984 | 20,868,98 | 4,251,95 | 12,566,88 | 4,251,95 |
| 合計 | | | | | | | | | |
| | | | | 49,630,857 | 10,109,598 | 90,432,24 | 18,425,13 | 54,456,48 | 18,425,13 |

表 T.6. 6 中学校建物 (B棟)

| 名 | 称 | 単 | 位 | 数 | 量 | C | C (外) | \$ (内) | \$ (附)外 | \$ (経) | \$ (経)外 |
|----------|---------------|---|----|------|---|------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 中学校 | B棟 | | | | | | | | | | |
| 基礎工事 | | | | | | 30,666.702 | 6,285.153 | 55,926.52 | 11,458.32 | 35,059.21 | 11,458.32 |
| 仮設工事 | | | | | | 341.445 | 0 | 622.64 | 0.00 | 622.64 | 0.00 |
| 100060 | 水盛やり方 | | M2 | 309 | | 80,340 | 0 | 144.61 | 0.00 | 144.61 | 0.00 |
| 100061 | 墨出し | | M2 | 309 | | 140,595 | 0 | 257.09 | 0.00 | 257.09 | 0.00 |
| 100062 | 養生 | | M2 | 309 | | 120,510 | 0 | 220.94 | 0.00 | 220.94 | 0.00 |
| 土工事 | | | | | | 415,995 | 0 | 756.31 | 0.00 | 148.05 | 0.00 |
| 100001 | 根切り | | M3 | 97.4 | | 415,995 | 0 | 756.31 | 0.00 | 148.05 | 0.00 |
| 地盤工事 | | | | | | 4,045.254 | 934.077 | 7,354.39 | 1,699.21 | 5,339.76 | 1,699.21 |
| 100004 | ラップコン(1:3:6) | | M3 | 68.9 | | 3,532.296 | 934.077 | 6,421.96 | 1,699.21 | 4,700.84 | 1,699.21 |
| 100007 | 割栗石地盤 | | M3 | 47 | | 512.958 | 0 | 932.43 | 0.00 | 538.92 | 0.00 |
| 鉄筋工事 | | | | | | 2,505.284 | 1,343.616 | 4,545.20 | 2,459.80 | 3,345.04 | 2,459.80 |
| 100009 | 異形鉄筋組立加工 | | kg | 3499 | | 2,505.284 | 1,343.616 | 4,545.20 | 2,459.80 | 3,345.04 | 2,459.80 |
| コンクリート工事 | | | | | | 4,597.457 | 1,313.104 | 8,358.71 | 2,389.23 | 5,981.34 | 2,389.23 |
| 100003 | コンクリート(1:2:4) | | M3 | 70.6 | | 4,086.752 | 1,248.985 | 7,430.16 | 2,272.33 | 5,666.57 | 2,272.33 |
| 100005 | 型枠 | | M2 | 157 | | 510,705 | 64,119 | 928.55 | 116.90 | 314.77 | 116.90 |
| 組積工事 | | | | | | 4,756.184 | 195,734 | 8,838.59 | 356.49 | 5,186.55 | 356.49 |
| 100013 | 煉瓦積(300見掛) | | M2 | 310 | | 3,367,840 | 151,900 | 6,293.31 | 276.52 | 3,730.23 | 276.52 |
| 100014 | 圧縮煉瓦積(150見掛) | | M2 | 83.4 | | 828,913 | 18,098 | 1,514.46 | 33.03 | 955.01 | 33.03 |
| 100016 | 煉瓦積(300見隠) | | M2 | 15.5 | | 122,621 | 7,595 | 226.67 | 13.83 | 127.53 | 13.83 |
| 100011 | 煉瓦積(150見隠) | | M2 | 63.2 | | 330,220 | 13,714 | 607.92 | 25.03 | 282.57 | 25.03 |
| 100011 | 煉瓦積(150見隠) | | M2 | 20.4 | | 106,590 | 4,427 | 196.23 | 8.08 | 91.21 | 8.08 |
| 石 | | | | | | 2,007.483 | 56,660 | 3,642.16 | 103.16 | 2,114.85 | 103.16 |
| 100017 | 壁煉瓦タイル張り | | M2 | 34.6 | | 235,038 | 7,508 | 418.97 | 13.70 | 186.87 | 13.70 |
| 100032 | 巾木タイル張り | | M | 39.8 | | 80,993 | 637 | 147.34 | 1.19 | 72.83 | 1.19 |
| 100031 | 床タイル張り | | M2 | 313 | | 1,691,452 | 48,515 | 3,075.85 | 88.27 | 1,855.15 | 88.27 |
| 木工事 | | | | | | 39,104 | 0 | 70.69 | 0.00 | 70.69 | 0.00 |
| | 細線 | | M | 131 | | 34,060 | 0 | 61.57 | 0.00 | 61.57 | 0.00 |
| | 製木 | | M | 19.4 | | 5,044 | 0 | 9.12 | 0.00 | 9.12 | 0.00 |
| 屋根工事 | | | | | | 6,548,850 | 913,500 | 11,907.00 | 1,665.00 | 7,695.00 | 1,665.00 |
| 100018 | 屋根瓦葺 | | M2 | 450 | | 6,548,850 | 913,500 | 11,907.00 | 1,665.00 | 7,695.00 | 1,665.00 |
| 左官工事 | | | | | | 207,932 | 13,319 | 378.11 | 24.21 | 123.57 | 24.21 |
| 100024 | 壁モルタル塗(1) | | M2 | 44.1 | | 82,379 | 6,439 | 149.76 | 11.73 | 53.45 | 11.73 |
| 100025 | 壁モルタル塗(2) | | M2 | 44.1 | | 125,553 | 6,880 | 228.35 | 12.48 | 70.12 | 12.48 |
| 建具工事 | | | | | | 4,017,273 | 1,014,423 | 7,300.51 | 1,849.96 | 3,177.43 | 1,849.96 |
| 100027 | 金属ブラッシェン戸 | | M2 | 3.2 | | 259,402 | 43,584 | 471.36 | 79.68 | 171.84 | 79.68 |
| 100027 | 金属ブラッシェン戸 | | M2 | 10.1 | | 818,736 | 137,562 | 1,487.73 | 251.49 | 542.37 | 251.49 |
| 100027 | 金属ブラッシェン戸 | | M2 | 22.3 | | 1,807,705 | 303,726 | 3,284.79 | 555.27 | 1,197.51 | 555.27 |
| 100027 | 金属ブラッシェン戸 | | M2 | 6.3 | | 510,697 | 85,806 | 927.99 | 156.87 | 338.31 | 156.87 |
| 100020 | 板張り戸(戸枠共) | | M2 | 4.3 | | 212,153 | 35,165 | 385.93 | 63.94 | 184.69 | 63.94 |
| 100029 | 方ラ | | M2 | 28.6 | | 408,580 | 408,580 | 742.71 | 742.71 | 742.71 | 742.71 |

| | | | | | | | | | |
|----------------------|---------------|----|------|------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 塗装工事 | | | | 981,056 | 366,040 | 1,783,66 | 665,56 | 885,74 | 665,56 |
| 100034 壁下地処理 | M2 | | 34.6 | 44,945 | 20,103 | 81,66 | 36,57 | 45,57 | 36,57 |
| 100035 壁下塗り | M2 | | 34.6 | 28,649 | 10,172 | 52,14 | 18,58 | 25,15 | 18,58 |
| 100039 油性ペイント塗り | M2 | | 55 | 121,000 | 50,600 | 220,11 | 92,07 | 117,15 | 92,07 |
| 100036 ニス塗り | M2 | | 327 | 550,995 | 202,086 | 1,001,60 | 367,22 | 491,48 | 367,22 |
| 100037 ニスの下塗り | M2 | | 11.7 | 28,244 | 10,764 | 51,36 | 19,59 | 25,81 | 19,59 |
| 100038 ニスの下塗り | etcM2 | | 11.7 | 25,775 | 8,295 | 46,86 | 15,08 | 21,31 | 15,08 |
| 100037 ニスの下塗り | M2 | | 39.3 | 94,870 | 36,156 | 172,53 | 65,79 | 86,70 | 65,79 |
| 100038 ニスの下塗り | etcM2 | | 39.3 | 86,578 | 27,864 | 157,40 | 50,66 | 71,57 | 50,66 |
| 機工事 | ダイハ- D19 L=6m | kg | 455 | 203,385 | 134,680 | 368,55 | 245,70 | 368,55 | 245,70 |
| 機工事 | | | | 203,385 | 134,680 | 368,55 | 245,70 | 368,55 | 245,70 |
| 機械設備工事 | | | | 1,157,566 | 461,353 | 2,104,95 | 838,85 | 1,098,75 | 838,85 |
| 材 - 271 大機器及びタンク | 組 | | 4 | 188,000 | 188,000 | 341,80 | 341,80 | 341,80 | 341,80 |
| 材 - 270 小機器 | 組 | | 2 | 48,400 | 48,400 | 88,00 | 88,00 | 88,00 | 88,00 |
| 材 - 232 洗面器 | 組 | | 4 | 180,000 | 180,000 | 327,28 | 327,28 | 327,28 | 327,28 |
| 100071 給水配管 | 鋼管 D3/4 | M | 20 | 679,780 | 39,580 | 1,235,96 | 71,96 | 299,96 | 71,96 |
| 100044 土管 (4" * 800) | M | | 10 | 98,770 | 3,380 | 70,55 | 6,18 | 23,75 | 6,18 |
| 100046 線瓦枠渡送料 | 箇所 | | 1 | 22,616 | 1,993 | 41,36 | 3,63 | 17,96 | 3,63 |
| 電気設備工事 | | | | 2,146,669 | 439,961 | 3,914,86 | 802,08 | 2,454,14 | 802,08 |
| 電気設備工事 | | | | 30,666,702 | 6,285,153 | 55,926,52 | 11,458,32 | 35,059,21 | 11,458,32 |
| 電気設備工事 (電気設備対象金額) | | | 0.07 | 2,146,669 | 439,961 | 3,914,86 | 802,08 | 2,454,14 | 802,08 |
| 小計 | | | | 33,970,937 | 7,186,467 | 61,946,93 | 13,099,25 | 38,612,10 | 13,099,25 |
| 経費 | | | 0.3 | 10,191,281 | 2,155,940 | 18,583,90 | 3,929,78 | 11,583,63 | 3,929,78 |
| 合計 | | | | 44,162,218 | 9,342,407 | 80,530,23 | 17,029,03 | 50,195,73 | 17,029,03 |

表 T.6. 7 中学校建物 (C棟)

| 名称 | 単位 | 数量 | G | G (外) | \$ (財) | \$ (財) 外 | \$ (経) | \$ (経) 外 |
|-----------------------|--------|------|------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 中学校 C棟 | | | 34,584,496 | 6,867,269 | 63,012.09 | 12,517.85 | 38,655.03 | 12,517.85 |
| 建設工事 | | | | | | | | |
| 仮設工事 | | | 341,445 | 0 | 622.64 | 0.00 | 622.64 | 0.00 |
| 100060 水盛やり方 | M2 | 309 | 80,340 | 0 | 144.61 | 0.00 | 144.61 | 0.00 |
| 100061 塵出し | M2 | 309 | 140,595 | 0 | 257.09 | 0.00 | 257.09 | 0.00 |
| 100062 養生 | M2 | 309 | 120,510 | 0 | 220.94 | 0.00 | 220.94 | 0.00 |
| 土工事 | | | 444,184 | 0 | 807.56 | 0.00 | 158.08 | 0.00 |
| 100001 根切り | M3 | 104 | 444,184 | 0 | 807.56 | 0.00 | 158.08 | 0.00 |
| 地盤工事 | | | 4,295,463 | 1,000,507 | 7,811.11 | 1,820.06 | 5,674.07 | 1,820.06 |
| 100004 ラップルコン(1:3:6) | M3 | 73.8 | 3,783,505 | 1,000,507 | 6,878.58 | 1,820.06 | 5,035.15 | 1,820.06 |
| 100007 割戻石地盤 | M3 | 47 | 512,958 | 0 | 932.43 | 0.00 | 638.92 | 0.00 |
| 鉄筋工事 | | | 2,608,388 | 1,398,912 | 4,732.26 | 2,561.03 | 3,482.71 | 2,561.03 |
| 100009 異形鉄筋組立加工 | kg | 3643 | 2,608,388 | 1,398,912 | 4,732.26 | 2,561.03 | 3,482.71 | 2,561.03 |
| コンクリート工事 | | | 4,749,728 | 1,352,026 | 8,635.55 | 2,460.07 | 6,159.90 | 2,460.07 |
| 100003 コンクリート(1:2:4) | M3 | 72.5 | 4,196,735 | 1,282,598 | 7,630.12 | 2,333.49 | 5,819.07 | 2,333.49 |
| 100005 型枠 | M2 | 170 | 552,993 | 69,428 | 1,005.43 | 126.58 | 340.83 | 126.58 |
| 組積工事 | | | 5,358,942 | 221,676 | 9,925.83 | 403.81 | 5,739.67 | 403.81 |
| 100013 煉瓦積(300見掛) | M2 | 240 | 2,607,360 | 117,600 | 4,872.24 | 214.08 | 2,887.92 | 214.08 |
| 100014 圧掛煉瓦積(150見掛) | M2 | 125 | 1,242,375 | 27,125 | 2,269.88 | 49.50 | 1,431.38 | 49.50 |
| 100016 煉瓦積(300見掛) | M2 | 88.4 | 699,332 | 43,316 | 1,232.76 | 78.85 | 727.36 | 78.85 |
| 100011 煉瓦積(150見掛) | M2 | 105 | 548,625 | 22,785 | 1,010.00 | 41.58 | 469.46 | 41.58 |
| 100011 煉瓦積(150見掛) | M2 | 50 | 261,250 | 10,850 | 480.95 | 19.80 | 223.55 | 19.80 |
| 石・タイル工事 | | | 9,000,147 | 84,979 | 5,416.81 | 154.90 | 2,918.78 | 154.90 |
| 100017 壁煉瓦タイル張り | M2 | 160 | 1,086,840 | 34,720 | 1,937.44 | 63.36 | 864.16 | 63.36 |
| 100032 中木タイル張り | M | 109 | 221,815 | 1,744 | 403.52 | 3.27 | 199.47 | 3.27 |
| 100031 床タイル張り | M2 | 319 | 1,691,452 | 48,515 | 3,075.85 | 88.27 | 1,855.15 | 88.27 |
| 木工事 | | | 50,518 | 0 | 91.32 | 0.00 | 91.32 | 0.00 |
| 細縁 | M | 126 | 32,760 | 0 | 59.22 | 0.00 | 59.22 | 0.00 |
| 粗縁 | M | 68.3 | 17,758 | 0 | 32.10 | 0.00 | 32.10 | 0.00 |
| 屋根工事 | | | 6,548,850 | 913,500 | 11,907.00 | 1,665.00 | 7,695.00 | 1,665.00 |
| 100018 屋根瓦葺 | M2 | 450 | 6,548,850 | 913,500 | 11,907.00 | 1,665.00 | 7,695.00 | 1,665.00 |
| 左官工事 | | | 391,817 | 25,097 | 712.50 | 45.62 | 232.85 | 45.62 |
| 100024 壁モルタル塗(1) | 1-2-12 | M2 | 155,231 | 12,133 | 282.21 | 22.10 | 100.72 | 22.10 |
| 100025 壁モルタル塗(2) | 1-2-12 | M2 | 236,586 | 12,964 | 430.29 | 23.52 | 132.13 | 23.52 |
| 建具工事 | | | 5,010,497 | 1,143,685 | 9,108.09 | 2,084.43 | 4,077.09 | 2,084.43 |
| 100027 金属ブラツクシユ戸 | M2 | 11.8 | 956,543 | 160,716 | 1,738.14 | 293.82 | 633.66 | 293.82 |
| 100027 金属ブラツクシユ戸 | M2 | 17.3 | 1,402,390 | 235,626 | 2,548.29 | 430.77 | 929.01 | 430.77 |
| 100026 金属ブラツクシユ戸(戸枠共) | M2 | 8.4 | 680,929 | 114,408 | 1,237.32 | 209.16 | 451.08 | 209.16 |
| 100026 板張り戸(戸枠共) | M2 | 6.7 | 339,565 | 54,793 | 601.34 | 99.63 | 287.78 | 99.63 |
| 100026 板張り戸(戸枠共) | M2 | 10.8 | 532,850 | 88,322 | 969.32 | 160.60 | 463.88 | 160.60 |
| 100026 板張り戸(戸枠共) | M2 | 15 | 740,070 | 122,670 | 1,346.28 | 223.05 | 644.28 | 223.05 |

| 100029 | ガラス | M2 | 25.7 | 367,150 | 367,150 | 667,40 | 667,40 | 667,40 | 667,40 |
|-----------------|---------------|--------|------|------------|------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 塗装工事 | | | | | | | | | |
| 100034 | 下地処理 | M2 | 160 | 1,580,132 | 592,207 | 2,872.87 | 1,077.23 | 1,434.37 | 1,077.23 |
| 100035 | 壁上塗り | M2 | 160 | 207,840 | 92,960 | 377.60 | 169.12 | 215.36 | 169.12 |
| 100039 | 油性ペイント塗り | M2 | 49.3 | 132,480 | 47,040 | 241.12 | 85.92 | 116.32 | 85.92 |
| 100036 | ニス塗り | M2 | 327 | 108,460 | 45,356 | 197.30 | 82.53 | 105.01 | 82.53 |
| 100037 | ニスの下塗り | M2 | 87.8 | 550,995 | 202,086 | 1,001.60 | 367.22 | 491.48 | 367.22 |
| 100038 | ニスの下塗り | M2 | 87.8 | 211,949 | 80,776 | 385.44 | 146.93 | 193.69 | 146.93 |
| 100037 | ニスの下塗り | M2 | 37.9 | 193,423 | 62,250 | 351.64 | 113.17 | 159.88 | 113.17 |
| 100038 | ニスの下塗り | M2 | 37.9 | 91,491 | 34,868 | 166.38 | 63.44 | 83.61 | 63.44 |
| | | | 37.9 | 83,494 | 26,871 | 151.79 | 48.85 | 69.02 | 48.85 |
| 雑工事 | ダイバ一 D19 L=6m | kg | 455 | 203,385 | 134,680 | 368.55 | 245.70 | 368.55 | 245.70 |
| | | | | 203,385 | 134,680 | 368.55 | 245.70 | 368.55 | 245.70 |
| 機械設備工事 | | | | | | | | | |
| 材 - 271 | 大風器及びタンク | 組 | 4 | 1,522,056 | 505,743 | 2,767.63 | 919.53 | 1,293.43 | 919.53 |
| 材 - 270 | 小風器 | 組 | 2 | 188,000 | 188,000 | 341.80 | 341.80 | 341.80 | 341.80 |
| 材 - 232 | 洗面器 | 組 | 4 | 48,400 | 48,400 | 88.00 | 88.00 | 88.00 | 88.00 |
| | シャワー | 組 | 6 | 180,000 | 180,000 | 327.28 | 327.28 | 327.28 | 327.28 |
| 100071 | 給水配管 | D3/4 M | 30 | 24,600 | 24,600 | 44.70 | 44.70 | 44.70 | 44.70 |
| 100044 | 土管 (4"×800) | M | 10 | 1,019,670 | 59,370 | 1,853.94 | 107.94 | 449.94 | 107.94 |
| 100046 | 煉瓦枠資材 | M | 10 | 38,770 | 3,380 | 70.55 | 6.18 | 23.75 | 6.18 |
| | | 箇所 | 1 | 22,616 | 1,993 | 41.36 | 3.63 | 17.96 | 3.63 |
| 電気設備工事 | | | | | | | | | |
| 建築工事 (電気設備対策金額) | | % | 0.07 | 2,420,915 | 480,709 | 4,410.85 | 876.25 | 2,705.85 | 876.25 |
| | | | | 34,584,496 | 6,867,269 | 63,012.09 | 12,517.85 | 38,655.03 | 12,517.85 |
| 小計 | | | | 38,527,467 | 7,853,721 | 70,190.57 | 14,313.63 | 42,554.31 | 14,313.63 |
| 諸経費 | | % | 0.3 | 11,558,240 | 2,356,116 | 21,057.17 | 4,294.09 | 12,796.29 | 4,294.09 |
| 合計 | | | | 50,085,707 | 10,209,837 | 91,247.74 | 18,607.72 | 55,450.60 | 18,607.72 |

表 T.6. 8 バスケット・コート

| 名 | 称 | 単位 | 数量 | G | G (外) | \$ (財) | \$ (財) 外 | \$ (経) | \$ (経) 外 |
|----------|--------|----|------|-----------|--------|----------|----------|----------|----------|
| バスケットコート | | | | | | | | | |
| 建設工事 | | | | 2,594,671 | 11,439 | 4,722.89 | 20.81 | 3,785.59 | 20.81 |
| 板設工事 | | | | 1,060,800 | 0 | 1,934.40 | 0.00 | 1,934.40 | 0.00 |
| 100060 | 水盛やり方 | M2 | 960 | 249,600 | 0 | 449.28 | 0.00 | 449.28 | 0.00 |
| 100061 | 塵出し | M2 | 960 | 436,800 | 0 | 798.72 | 0.00 | 798.72 | 0.00 |
| 100062 | 養生 | M2 | 960 | 374,400 | 0 | 686.40 | 0.00 | 686.40 | 0.00 |
| 地業工事 | | | | 1,135,056 | 0 | 2,053.26 | 0.00 | 1,413.78 | 0.00 |
| 100007 | 割築石地業 | M3 | 104 | 1,135,056 | 0 | 2,053.26 | 0.00 | 1,413.78 | 0.00 |
| 石・タイル工事 | | | | 398,815 | 11,439 | 725.23 | 20.81 | 437.41 | 20.81 |
| 100031 | 床タイル張り | M2 | 73.8 | 398,815 | 11,439 | 725.23 | 20.81 | 437.41 | 20.81 |
| 諸経費 | | % | 0.3 | 778,401 | 3,432 | 1,415.87 | 6.24 | 1,135.68 | 6.24 |
| 合計 | | | | 3,373,072 | 14,871 | 6,139.76 | 27.05 | 4,921.27 | 27.05 |

表 T.6. 9 中学校備品 (全装備型)

(細目別内訳)

| 科目の 番号 | 名 称 | 規 格 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備 考 |
|-----------|-------------------|-----|-----|-----|-----------|-----------|-----|
| | SALA | | 6 | | 565.800 | 3 394.800 | |
| | SALA DE MULTUSO | | 3 | | 1 677.600 | 4 903.800 | |
| | SALA DE DIRECCION | | 2 | | 337.950 | 675.900 | |
| | DEPOSIT. | | 4 | | - | - | |
| | BANO. SS. HH. | | 1 | | - | - | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | 計 | | | | | 9 034.500 | |
| | 計 | | | | | 9 040.000 | |

(細目別内訳)

| 科目の 番号 | 名 称 | 規 格 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備 考 |
|-----------|----------------|-----|-----|-----|--------|---------|--------|
| 1 | AULA | | | | | | |
| | MESA PROF | | 1 | | 16,000 | 16,000 | 1.667 |
| | SILLA PROF | | 1 | | 2,600 | 2,600 | 1.720 |
| | PUPITRE | | 40 | | 9,600 | 384,000 | 6.255 |
| | SILLA | | 40 | | 2,600 | 104,000 | 1.720 |
| | ARMARIO b/c/p | | 1 | | 39,800 | 39,800 | 26.600 |
| | PIZARRON MOVIL | | 1 | | 19,400 | 19,400 | 12.700 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | 計 | | | | | 565,800 | |

(細目別内訳)

| 科目の 番号 | 名 称 | 規 格 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備 考 |
|-----------|------------------|-----|-----|-----|-----------|-----------|-----------|
| 2 | SALA DE MULTILKO | | | | | | |
| | HORTICULTURA | | 1 | | 96,800 | 96,800 | 62.856 |
| | COCINA | | 1 | | 1,877,400 | 1,877,400 | 1,257.576 |
| | BIBLIOTECA | | 1 | | 2,767,100 | 2,767,100 | 1,844.970 |
| | COSTURA | | 1 | | 222,600 | 222,600 | 148.323 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | 計 | | | | | 4,963,800 | |

(細目別内訳)

| 科目の 番号 | 名 称 | 規 格 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 余 額 | 備 考 |
|-----------|-------------------|-----|-----|-----|---------|---------|---------|
| 3 | SALA DE DIRECCION | | | | " | " | |
| | MESA DIRCC | | 1 | | 84.800 | 84.800 | 56.496 |
| | " | | 1 | | 7.300 | 7.300 | 4.836 |
| | " REUNION | | 1 | | 54.300 | 54.300 | 36.166 |
| | SILLAS | | 7 | | 7.300 | 51.100 | 4.836 |
| | MESA P/ MAG ESC | | 1 | | 53.800 | 53.800 | 35.845 |
| | MAG DE ESCRIBIR | | 1 | | 292.700 | 292.700 | 195.080 |
| | MESA SECRET | | 1 | | 84.800 | 84.800 | 56.496 |
| | SILLA SECRET | | 1 | | 7.300 | 7.300 | 4.836 |
| | ARMARIO b/o VP | | 1 | | 39.800 | 39.800 | 26.500 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | 計 | | | | | 675.900 | |

(細目別内訳)

| 科目の 番号 | 名 称 | 規 格 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 余 額 | 備 考 |
|-----------|-------------------|-----|-----|-----|-----------|-----------|-----------|
| 2 | SALA DE MULTILISO | | | | 11 | 11 | |
| | HORTICULTURA | | 1 | | 96.800 | 96.800 | 62.853 |
| | COSINA | | 1 | | 1.877.400 | 1.877.400 | 637.576 |
| | BIBLIOTECA | | 1 | | 2.767.100 | 2.767.100 | 1.844.190 |
| | COSTURA | | 1 | | 222.500 | 222.500 | 148.333 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | 計 | | | | | 4.963.800 | |

表 T.6.11 国立Encarnacion中央病院

| 名称 | 単位 | 数量 | G | G(外) | \$(附) | \$(附)外 | \$(経) | \$(経)外 |
|----------------------|-----------|-------|-------------|------------|------------|-----------|------------|-----------|
| 国立ENCARNACION中央病院 | | | | | | | | |
| 建築工事 | | | 108,459,563 | 20,324,760 | 197,340,72 | 37,045.50 | 112,702.58 | 37,045.50 |
| 仮設工事 | | | 942,565 | 0 | 1,718.80 | 0.00 | 1,718.80 | 0.00 |
| 100060 水盛やり方 | M2 | 853 | 221,780 | 0 | 399.20 | 0.00 | 399.20 | 0.00 |
| 100061 塵出し | M2 | 853 | 388,115 | 0 | 709.70 | 0.00 | 709.70 | 0.00 |
| 100062 養生 | M2 | 853 | 332,670 | 0 | 609.90 | 0.00 | 609.90 | 0.00 |
| 土工事 | | | 1,571,728 | 0 | 2,857.52 | 0.00 | 559.36 | 0.00 |
| 100001 垣切り | M3 | 368 | 1,571,728 | 0 | 2,857.52 | 0.00 | 559.36 | 0.00 |
| 地業工事 | | | 14,942,394 | 3,579,048 | 27,165.88 | 6,510.77 | 19,765.56 | 6,510.77 |
| 100004 ラップルコン(1:3:6) | M3 | 264 | 13,534,488 | 3,579,048 | 24,606.65 | 6,510.77 | 18,011.93 | 6,510.77 |
| 100007 割原石地業 | M3 | 129 | 1,407,906 | 0 | 2,559.23 | 0.00 | 1,753.63 | 0.00 |
| 鉄筋工事 | | | 7,311,792 | 3,921,408 | 13,265.39 | 7,179.04 | 9,762.67 | 7,179.04 |
| 100009 異形鉄筋類立加工 | kg | 10212 | 7,311,792 | 3,921,408 | 13,265.39 | 7,179.04 | 9,762.67 | 7,179.04 |
| コンクリート工事 | | | 14,566,459 | 4,017,734 | 26,483.53 | 7,310.81 | 18,340.86 | 7,310.81 |
| 100003 コンクリート(1:2:4) | M3 | 210 | 12,156,060 | 3,715,110 | 22,101.03 | 6,759.06 | 16,855.23 | 6,759.06 |
| 100005 型枠 | M2 | 741 | 2,410,399 | 302,624 | 4,382.50 | 551.75 | 1,485.63 | 551.75 |
| 屋根工事 | | | 11,824,393 | 425,103 | 21,721.60 | 775.76 | 11,110.95 | 775.76 |
| 100014 圧縮煉瓦積(150見掛) | M2 | 337 | 3,349,443 | 73,129 | 6,119.58 | 133.45 | 3,858.99 | 133.45 |
| 100011 煉瓦積(150見懸) | M2 | 1622 | 8,474,950 | 351,974 | 15,602.02 | 642.31 | 7,251.96 | 642.31 |
| 石・タイル工事 | | | 7,955,198 | 196,217 | 14,412.16 | 358.04 | 7,908.99 | 358.04 |
| 100017 壁煉瓦タイル張り | M2 | 227 | 1,542,011 | 49,259 | 2,748.74 | 89.89 | 1,226.03 | 89.89 |
| 100032 巾煉瓦タイル張り | M | 873 | 1,776,555 | 13,968 | 3,231.85 | 26.19 | 1,597.59 | 26.19 |
| 100031 床タイル張り | M2 | 858 | 4,636,632 | 132,990 | 8,431.57 | 241.96 | 5,085.37 | 241.96 |
| 木工事 | | | 154,960 | 0 | 280.12 | 0.00 | 280.12 | 0.00 |
| 新緑 | M | 322 | 83,720 | 0 | 151.34 | 0.00 | 151.34 | 0.00 |
| 額縁 | M | 274 | 71,240 | 0 | 128.78 | 0.00 | 128.78 | 0.00 |
| 屋根工事 | | | 15,993,747 | 2,230,970 | 29,079.54 | 4,066.30 | 18,792.90 | 4,066.30 |
| 100018 屋根瓦葺 | M2 | 1099 | 15,993,747 | 2,230,970 | 29,079.54 | 4,066.30 | 18,792.90 | 4,066.30 |
| 金属工事 | | | 415,464 | 0 | 756.48 | 0.00 | 269.76 | 0.00 |
| 100090 天井フロンダ張り | M2 | 24 | 415,464 | 0 | 756.48 | 0.00 | 269.76 | 0.00 |
| 左官工事 | | | 12,471,175 | 798,790 | 22,678.23 | 1,452.11 | 7,411.29 | 1,452.11 |
| 100024 壁珪外壁(1) | 1-2-12 M2 | 2645 | 4,940,860 | 386,170 | 8,982.42 | 703.57 | 3,205.74 | 703.57 |
| 100025 壁珪外壁(2) | 1-2-12 M2 | 2645 | 7,530,315 | 412,620 | 13,695.81 | 748.54 | 4,205.55 | 748.54 |
| 建具工事 | | | 13,101,917 | 2,420,340 | 23,817.04 | 4,414.44 | 9,951.88 | 4,414.44 |
| 100027 金属フラスコ戸 | M2 | 25.8 | 2,091,425 | 351,396 | 3,800.34 | 642.42 | 1,385.46 | 642.42 |
| 100027 金属フラスコ戸 | M2 | 70.2 | 5,690,623 | 956,124 | 10,340.46 | 1,747.98 | 3,769.74 | 1,747.98 |
| 100027 金属フラスコ戸 | M2 | 5.5 | 445,847 | 74,910 | 810.15 | 136.95 | 295.35 | 136.95 |
| 100026 板張り戸(戸枠共) | M2 | 3.7 | 182,551 | 30,259 | 332.08 | 55.02 | 158.92 | 55.02 |
| 100026 板張り戸(戸枠共) | M2 | 13.4 | 661,129 | 109,585 | 1,202.68 | 199.26 | 575.56 | 199.26 |
| 100026 板張り戸 | M2 | 25.4 | 1,253,185 | 207,721 | 2,279.70 | 377.70 | 1,090.98 | 377.70 |

| | | | | | | | | | | |
|---------|----------|----------|----|------|-------------|------------|------------|-----------|------------|-----------|
| 100026 | 板張り戸 | (戸枠共) | M2 | 30.2 | 1,490,008 | 246,976 | 2,710.51 | 449.07 | 1,297.15 | 449.07 |
| 100026 | 板張り戸 | (戸枠共) | M2 | 20.5 | 1,011,429 | 167,649 | 1,839.92 | 304.84 | 880.52 | 304.84 |
| 100029 | ガラス | | M2 | 19.3 | 275,720 | 275,720 | 501.20 | 501.20 | 501.20 | 501.20 |
| 架設工事 | | | | | | | | | | |
| 100034 | 壁下地処理 | | M2 | 1685 | 6,989,323 | 2,707,902 | 12,670.89 | 4,928.69 | 6,502.10 | 4,928.69 |
| 100035 | 壁下地処理 | (1) | M2 | 1685 | 2,188,815 | 978,985 | 3,976.60 | 1,781.05 | 2,268.01 | 1,781.05 |
| 100039 | 油性ペーパー張り | | M2 | 127 | 1,395,180 | 495,390 | 2,539.30 | 904.85 | 1,225.00 | 904.85 |
| 100036 | ニス塗り | 壁紙互等 | M2 | 887 | 279,400 | 116,840 | 508.25 | 212.60 | 270.51 | 212.60 |
| 100037 | ニスの下塗り | 壁紙互等 | M2 | 252 | 1,494,595 | 548,166 | 2,716.88 | 996.10 | 1,333.16 | 996.10 |
| 100038 | ニスの下塗り | 壁紙互等 | M2 | 252 | 608,328 | 231,840 | 1,106.28 | 421.85 | 555.91 | 421.85 |
| 100037 | ニスの下塗り | 壁紙互等 | M2 | 252 | 555,156 | 178,668 | 1,009.26 | 324.83 | 458.89 | 324.83 |
| 100037 | ニスの下塗り | 壁紙互等 | M2 | 97 | 234,158 | 89,240 | 425.83 | 162.38 | 213.98 | 162.38 |
| 100038 | ニスの下塗り | 壁紙互等 | M2 | 97 | 213,691 | 68,773 | 388.49 | 125.03 | 176.64 | 125.03 |
| 建設工事 | | | | | | | | | | |
| 100048 | 流し台設備 | (木製) | 箇所 | 1 | 238,448 | 27,248 | 433.54 | 49.54 | 324.34 | 49.54 |
| 100065 | カウンス | | 式 | 1 | 101,938 | 27,248 | 185.34 | 49.54 | 76.14 | 49.54 |
| | 調理台 | | M | 8.5 | 42,500 | 0 | 89.12 | 0.00 | 89.12 | 0.00 |
| | | | M | 1.8 | 45,000 | 0 | 77.27 | 0.00 | 77.27 | 0.00 |
| | | | | 1.8 | 45,000 | 0 | 81.81 | 0.00 | 81.81 | 0.00 |
| 機械設備工事 | | | | | | | | | | |
| 材 - 271 | 大便器 | 及びタンク | 組 | 17 | 15,840,084 | 10,449,107 | 28,802.74 | 18,998.63 | 21,026.14 | 18,998.63 |
| 材 - 270 | 洗面器 | | 組 | 2 | 799,000 | 799,000 | 1,452.65 | 1,452.65 | 1,452.65 | 1,452.65 |
| 材 - 232 | シャワー | | 組 | 19 | 48,400 | 48,400 | 88.00 | 88.00 | 88.00 | 88.00 |
| 100051 | クローゼット | | 組 | 11 | 855,000 | 855,000 | 1,554.58 | 1,554.58 | 1,554.58 | 1,554.58 |
| 100071 | 給水管 | D3/4 | 台 | 8 | 45,100 | 45,100 | 81.95 | 81.95 | 81.95 | 81.95 |
| 100044 | 土管 | (4"×800) | M | 150 | 8,441,760 | 8,356,400 | 15,348.64 | 15,193.44 | 15,223.84 | 15,193.44 |
| 100046 | 燃瓦 | 枠設 | 箇所 | 9 | 5,098,350 | 296,850 | 9,269.70 | 539.70 | 2,249.70 | 539.70 |
| | | | | 90 | 348,930 | 30,420 | 634.95 | 55.62 | 213.75 | 55.62 |
| | | | | 9 | 203,544 | 17,937 | 372.27 | 32.69 | 161.67 | 32.69 |
| 電気設備工事 | | | | | | | | | | |
| | | | | | 7,592,169 | 1,422,733 | 19,813.85 | 2,593.19 | 7,889.18 | 2,593.19 |
| | | | | 0.07 | 108,459,563 | 20,324,760 | 197,340.72 | 37,045.50 | 112,702.58 | 37,045.50 |
| | | | | 0.07 | 7,592,169 | 1,422,733 | 13,813.85 | 2,593.19 | 7,889.18 | 2,593.19 |
| 小計 | | | | | | | | | | |
| | | | | | 131,891,816 | 32,196,600 | 239,957.31 | 58,637.32 | 141,617.90 | 58,637.32 |
| 諸経費 | | | | | | | | | | |
| | | | | 0.3 | 39,567,545 | 9,658,980 | 71,987.19 | 17,591.20 | 42,485.37 | 17,591.20 |
| 合計 | | | | | | | | | | |
| | | | | | 171,459,361 | 41,855,580 | 311,944.50 | 76,228.52 | 184,103.27 | 76,228.52 |

表 T.6.12 国立Encarnacion中央病院備品 (外来)

(科目別内訳)

| 番号 | 科目名 | 摘要 | 金額 | 備考 |
|----|----------------------------|----|------------|----|
| | CONSULTA GINECOLOGICA | | | |
| 1 | Espera | | 644.000 | |
| 2 | Farmacia Deposito | | 1295.600 | |
| 3 | Informacion | | 964.000 | |
| 4 | Consultorio de Ginecologia | | 1.315.500 | |
| 5 | Consultorio de Obsterico | | 1.756.500 | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | 計 | | 5.176.600 | |
| | 及々: | | 6.000.000. | |

1. Espera

| | | | |
|------------------------|--------|--------|-----------|
| Silla modular p/espera | 16 Un. | 28.000 | 448.000.- |
| Recipiente colillero | 2 Un. | 8.000 | 16.000.- |
| Cartelera de madera | 1 Un. | 30.000 | 30.000.- |
| Ventilador de techo | 2 Un. | 70.000 | 140.000.- |
| Tacho para deshecho | 1 Un. | 10.000 | 10.000.- |

644.000

2. Farmacia - Deposito

| | | | |
|---------------------------|-------|---------|-----------|
| Estanteria metálica | 4 Un. | 56.400 | 225.600.- |
| Refrigerador | 1 Un. | 200.000 | 200.000.- |
| Armario metálico c/vidrio | 1 Un. | 70.000 | 70.000.- |

495.600

3. Informacion

| | | | |
|--|-------|---------|-----------|
| Mueble de madera revestido de fórmica, con cajones | 6 ml | 90.000 | 540.000.- |
| Armario metálico-gavetero | 1 Un. | 76.000 | 76.000.- |
| Silla auxiliar sin brazos | 3 Un. | 28.000 | 84.000.- |
| Reloj de pared | 1 Un. | 10.000 | 10.000.- |
| Ventilador de techo | 1 Un. | 70.000 | 70.000.- |
| Basurero plástico | 1 Un. | 5.000 | 5.000.- |
| Bebedero eléctrico | 1 Un. | 180.000 | 180.000.- |

955.000

Le. Consultorio de Ginecología

| | | | |
|---|-------|---------|-----------|
| Escritorio c/cajones | 1 Un. | 56.500 | 56.500.- |
| Silla auxiliar s/brazos | 3 Un. | 28.000 | 84.000.- |
| Basurero metálico | 1 Un. | 6.000 | 6.000.- |
| Balde a pedal | 1 Un. | 25.000 | 25.000.- |
| Taburete graduable | 1 Un. | 47.000 | 47.000.- |
| Mesa para examen ginecológico | 1 Un. | 250.000 | 250.000.- |
| Escalerilla | 1 Un. | 26.000 | 26.000.- |
| Lámpara cuello de cisne | 1 Un. | 60.000 | 60.000.- |
| Tensiómetro de pedestal | 1 Un. | 80.000 | 80.000.- |
| Estetoscopio de Lisftmann | 1 Un. | 70.000 | 70.000.- |
| Estetoscopio de Finard | 1 Un. | 13.000 | 13.000.- |
| Martillo de Reflejo | 1 Un. | 10.000 | 10.000.- |
| Equipo para examen de órganos de los sentidos | 1 Un. | 85.000 | 85.000.- |
| Linterna de mano | 1 Un. | 10.000 | 10.000.- |
| Cinta metálica | 1 Un. | 5.000 | 5.000.- |
| Negastoscopio de pared | 1 Un. | 64.000 | 64.000.- |
| Biombo metálico | 1 Un. | 116.000 | 116.000.- |
| Gabinete metálico de pared | 1 Un. | 45.000 | 45.000.- |
| Ventilador de techo | 1 Un. | 70.000 | 70.000.- |
| Balanza para adulto | 1 Un. | 165.000 | 165.000.- |
| Basurero plástico | 4 Un. | 7.000 | 28.000.- |

1.315.500.

5 Consultorio de Obsterico

| | | | |
|---------------------------------|-------|---------|-----------|
| Escritorio c/cajones | 1 Un. | 55.500 | 55.500.- |
| Silla Aux. sin brazo | 3 Un. | 28.000 | 84.000.- |
| Mesa antropometrica | 1 Un. | 180.000 | 180.000.- |
| Basurero metalico | 1 Un. | 6.000 | 6.000.- |
| Balza a pedal | 1 Un. | 25.000 | 25.000.- |
| Taburete graduable | 1 Un. | 47.000 | 47.000.- |
| Escalerilla | 1 Un. | 25.000 | 25.000.- |
| Lampara cuello de cisne | 1 Un. | 60.000 | 60.000.- |
| Mesa de examen general | 1 Un. | 250.000 | 250.000.- |
| Mesa de curaciones | 1 Un. | 280.000 | 280.000.- |
| Tensiómetro de mercurio de mesa | 1 Un. | 74.000 | 74.000.- |
| Estetoscopio | 1 Un. | 12.000 | 12.000.- |
| Linterna de mano | 1 Un. | 10.000 | 10.000.- |
| Cinta métrica | 1 Un. | 5.000 | 5.000.- |
| Balanza pesa bebé | 1 Un. | 160.000 | 160.000.- |
| Balanza con tallímetro | 1 Un. | 250.000 | 250.000.- |
| Bombo metalico | 1 Un. | 116.000 | 116.000.- |
| Gabinete para instrumental | 1 Un. | 45.000 | 45.000.- |
| Ventilador de techo | 1 Un. | 70.000 | 70.000.- |

1.756.500.

表 T.6.13 国立Encarnacion中央病院備品 (病棟)

(科目別内訳)

| 番号 | 科 室 名 称 | 備 要 | 金 額 | 備 考 |
|----|------------------------------------|-----|--------------|---------------------|
| | BLOQUE DE INTERNACION Y OBSTERICIA | | | |
| 1 | Espera | | 644.000 | / |
| 2 | Infermeria | | 965.000 | / |
| 3 | Oficina de Enfermeria y Farmacia | | 2.386.100 | / |
| 4 | Sala de Enfermeria | | 385.000 | - |
| 5 | Sala de Medico | | 385.000 | - |
| 6 | Testuario para Medico | | 238.000 | - |
| 7 | Sala de Pre-Parto | | 1.698.000 | - |
| 8 | Sala de Parto (1) | | 18.857.100 | - |
| 9 | Sala de Parto (2) | | 18.857.100 | - |
| 10 | Esterizacion | | 1.326.000 | - |
| 11 | Sala de Recien Nacido | | 9.400.000 | - |
| 12 | Internacion de Acamas | | 19.488.000 | 金庫受取 500. 124000 |
| | 計 | | 74.629.300 | |
| | 改訂 | | 75.000.000.- | |

1. Espera

| | | | |
|------------------------|--------|--------|-----------|
| Silla modular p/espera | 16 Un. | 28.000 | 448.000.- |
| Recipiente colillero | 2 Un. | 8.000 | 16.000.- |
| Cartelera de madera | 1 Un. | 30.000 | 30.000.- |
| Ventilador de techo | 2 Un. | 70.000 | 140.000.- |
| Tacho para lashecho | 1 Un. | 10.000 | 10.000.- |

644.000

2. Informacion

| | | | |
|--|-------|---------|-----------|
| Mueble de madera revestido de fórmica, con cajones | 6 ml. | 90.000 | 540.000.- |
| Armario metálico-gavetero | 1 Un. | 76.000 | 76.000.- |
| Silla auxiliar sin brazos | 3 Un. | 28.000 | 84.000.- |
| Reloj de pared | 1 Un. | 10.000 | 10.000.- |
| Ventilador de techo | 1 Un. | 70.000 | 70.000.- |
| Basurero plástico | 1 Un. | 5.000 | 5.000.- |
| Bebedero eléctrico | 1 Un. | 180.000 | 180.000.- |

965.000

3. Oficina de Enfermeria y Farmacia

Farmacia - Depósito

| | | | |
|---------------------------|-------|---------|-----------|
| Estanteria metálica | 4 Un. | 56.400 | 225.600.- |
| Refrigerador | 1 Un. | 200.000 | 200.000.- |
| Armario metálico c/vidrio | 1 Un. | 70.000 | 70.000.- |

11. \$

495.600

oficina de Enfermeria

| | | | | |
|---|-------|---------|---------|---|
| Mueble de madera con revestido de fórmica y cajones | | 90.000 | 90.000 | — |
| Silla auxiliar s/brazos | 2 u. | 280.000 | 56.000 | |
| Armario metálico c/gabetas | 1 u. | 76.000 | 76.000 | — |
| Reloj de pared | 1 u. | 10.000 | 10.000 | — |
| Basurero plástico | 1 u. | 7.000 | 7.000 | — |
| Meson p/trabajo con pileta de acero inoxidable | 3 m2. | 250.000 | 250.000 | |

| | | | |
|--|------|-------------------|-------------------------------------|
| Cartelera de madera | 1 u. | 30.000 | 30.000 |
| Porta historia clinica | 1 u. | 78.000 | 78.000 |
| Mesa porta medicamentos | 1 u. | 35.000 | 35.000 |
| Silla de ruedas | 1 u. | 140.000 | 140.000 |
| Porta bolsa p/ropa | 1 u. | 25.000 | 25.000 |
| Engrapadora | 1 u. | 5.000 | 5.000 |
| Perforadora | 1 u. | 4.500 | 4.500 |
| Tijera p/cortar papel | 1 u. | 30.000 | 30.000 |
| Termometro | 1 u. | .000 | .000 |
| Estetoscopio de Lift- mann | 1 u. | 67.000 | 67.000 |
| Cilindro p/oxigeno | 1 u. | 25.000 | ²⁵⁰ 25.000 |
| Carro porta cilindro | 1 u. | 50.000 | 50.000 |
| Hervidora eléctrica | 1 u. | 125.000 | 125.000 |
| Humidificador | 1 u. | 40.000 | 40.000 |
| Regulador p/oxígeno | 1 u. | 60.000 | 60.000 |
| Aspirador portátil | 1 u. | 150.000 | 150.000 |
| Linterna de mano | 1 u. | 10.000 | 10.000 |
| Cinta métrica | 1 u. | 5.000 | 5.000 |
| Gabinete metálico de pared | 1 u. | 150.000 | 150.000 |
| Martillos de reflejos | 1 u. | 10.000 | 10.000 |
| Estetoscopio de liftmann pediátrico | 1 u. | 67.000 | 67.000 |
| Ventilador de techo | 1 u. | 70.000 | 70.000 |
| | | 11.57 | 1.890.500 |
| | | 37 | 2.326.100 |

4. Sala de Enfermeria

| | | | |
|--------------------------|---|---------|-----------|
| Placar | 1 | 200.000 | 200.000 |
| Cama para personal | 1 | 85.000 | 85.000 |
| Mesa de Noche | 1 | 38.000 | 38.000 |
| Silla auxiliar sin brazo | 2 | 28.000 | 56.000 |
| Basurero plástico | 1 | 6.000 | 6.000 |
| | | Σ | 385.000 - |

5. Sala de Medico

Sala de Enfermeria 1:787 c" 385.000.-

6. Vestuario para Medico

| | | | |
|---------------------------|---|--------|-----------|
| Locker metálicos | 2 | 70.000 | 140.000 |
| Silla auxiliar sin brazos | 2 | 42.000 | 84.000 |
| Basurero plástico | 1 | 6.000 | 6.000 |
| Perchero de pared | 1 | 8.000 | 8.000 |
| | | Σ | 238.000.- |

7. Sala de Pre-Parto

| | | | |
|-----------------------------|------|---------|---------|
| Cama hospitalaria 1 sección | 2 u. | 220.000 | 440.000 |
| Mesa de curaciones | 2 u. | 150.000 | 300.000 |
| Porta-suero | 2 u. | 28.000 | 56.000 |
| Silla auxiliar s/brazos | 2 u. | 28.000 | 56.000 |
| Mesa de noche | 2 u. | 45.000 | 90.000 |
| Basurero metálico | 1 u. | 18.000 | 18.000 |
| Aire acondicionado | 1 u. | 750.000 | 750.000 |

Σ

1.698.000.-

8. Sala de Parto (1)

| | | | |
|--|------|-----------|-----------|
| Aspirador móvil | 1 u. | 285.000 | 285.000 |
| Aspirador portátil | 1 u. | 265.000 | 265.000 |
| Aparato de anestesia | 1 u. | 4.000.000 | 4.000.000 |
| Asistentes de respiración | 1 u. | 2.050.000 | 2.050.000 |
| Balde sobre ruedas | 1 u. | 83.000 | 83.000 |
| Cilindro p/oxígeno | 1 u. | 194.000 | 194.000 |
| Cilindro de alta presión | 1 u. | 102.000 | 102.000 |
| Cuna térmica p/recién nacido | 1 u. | 2.100.000 | 2.100.000 |
| Humidificador | 1 u. | 8.000 | 8.000 |
| Lámpara cialitica | 1 u. | 1.400.000 | 1.400.000 |
| Lámpara auxiliar | 1 u. | 1.205.000 | 1.205.000 |
| Mesa obsterica | 1 u. | 655.000 | 655.000 |
| Regulador p/oxígeno | 1 u. | 36.000 | 36.000 |
| Cánula de susción | | | |
| Yankauer | 3 u. | 15.000 | 45.000 |
| Cureta uterina sims-roma | 4 u. | 78.000 | 312.000 |
| Cureta uterina sims-cortantes | 3 u. | 84.000 | 253.500 |
| Depresor de lengua | 3 u. | 2.500 | 7.500 |
| Dilatador uterina hegar | 4 u. | 24.500 | 98.000 |
| Especulo nasal killian | 6 u. | 24.000 | 144.000 |
| Especulo vaginal collin pequeño | 7 u. | 12.000 | 84.000 |
| Especulo vaginal collin mediano | 2 u. | 13.000 | 26.000 |
| Especulo vaginal collin grande | 4 u. | 12.400 | 49.500 |
| Histerómetro sims | 5 u. | 14.400 | 72.000 |
| Mango de bisturí Nº 4 | 3 u. | 11.800 | 35.400 |
| Mango de bisturí Nº 3 | 3 u. | 8.900 | 26.700 |
| Pinza de campo backhaus | 4 u. | 7.200 | 28.800 |
| Pinza foerster recta | 3 u. | 13.700 | 46.500 |
| Pinza de disección s/dientes L= 12 cm. | 6 u. | 2.400 | 14.400 |

| | | | |
|--|--------------|--------|--------|
| Pinza de disección s/ dientes L= 14 cms. | 4 u. | 2.350 | 9.400 |
| Pinza de disección c/dientes L= 12 cm. | 4 u. | 2.300 | 9.200 |
| Pinza hemostática kocher recta L= 18 cm. | 1 u. | 2.600 | 2.600 |
| Pinza hemostática kocher recta L= 22 cms. | 1 u. | 12.000 | 12.000 |
| Pinza Hemostática Kelly C= 14 cm. | 1 u. | 6.900 | 6.900 |
| Pinza hemostática kelly L= 14 cm. | 1 u. | 6.800 | 6.800 |
| Pinza para tejido allis | 1 u. | 9.100 | 9.100 |
| Pinza rochester pean recta | 1 u. | 8.000 | 8.000 |
| Pinza rochester pean curva | 1 u. 16 cms. | 8.500 | 8.500 |
| Pinza rochester pean curva de 18 cms. | 1 u. | 8.800 | 8.800 |
| Pinza para placent winter | 1 u. | 17.600 | 17.600 |
| Pinza uterina museux | 1 u. | 12.000 | 12.000 |

| | | | |
|--------------------------------|-------|---------|-------------|
| Tijeras para cordón Umbilical | | | |
| Kane | 4 Un. | 9.800 | 39.200.- |
| Tijera p/episotomía Braun | 4 Un. | 13.100 | 52.400.- |
| Tijera para hilos | 5 Un. | 8.000 | 40.000.- |
| Tijera p/material L= 17 cm | 6 Un. | 17.100 | 102.600.- |
| Tijera p/material L= 19 cm | 6 Un. | 18.000 | 108.000.- |
| Clamps Bullgog John | | | |
| Hopkins recto | 4 Un. | 3.800 | 15.200.- |
| Tijera para yodo | 3 Un. | 17.500 | 105.000.- |
| Pinza de disección con dientes | 4 Un. | 3.100 | 12.400.- |
| Porta agujas Mayo-Hegar | 6 Un. | 13.200 | 79.200.- |
| Tijera Mayo recta | 6 Un. | 8.600 | 51.600.- |
| Tijera Mayo curva | 4 Un. | 9.300 | 37.200.- |
| Tijera Metzgerbaum | 4 Un. | 9.200 | 36.800.- |
| Tijera para cirugía recta | 5 Un. | 8.600 | 43.000.- |
| Tijera para vendaje | 5 Un. | 14.800 | 74.000.- |
| Sierra eléctrica Stuyker | 2 Un. | 520.000 | 1.040.000.- |
| Separador de Volkman | 3 Un. | 18.000 | 54.000.- |
| Separador de Volkman | 3 Un. | 18.000 | 54.000.- |
| Sierra de amputación | 4 Un. | 135.000 | 540.000.- |
| Sierra de Gigli | 4 Un. | 45.000 | 180.000.- |
| Cateter uretral femenino | 4 Un. | 9.200 | 36.800.- |
| Laringoscopia plegable | 4 Un. | 160.000 | 640.000.- |
| Dilatador de Desjardins | 4 Un. | 76.000 | 304.000.- |
| Pinza de Desjardins | 4 Un. | 13.800 | 55.200.- |
| Juego de dilatadores de Bakes | 3 Un. | 84.000 | 252.000.- |
| Pinza de Mayo-Blake | 4 Un. | 50.000 | 200.000.- |
| Pinza de Mixer | 4 Un. | 14.000 | 56.000.- |
| Especulo anal de Pratt | 4 Un. | 39.000 | 156.000.- |
| Manómetro para líquido cefalo | | | |

| | | | |
|-----------------------------------|--------|--------|-----------|
| raquideo | 2 Un. | 41.000 | 82.000.- |
| Trocar drenaje tipo Ochsner | 2 Un. | 29.200 | 58.400.- |
| Juego completo de traqueotomía | 4 Un. | 5.500 | 22.400.- |
| Pinza de Schubert | 4 Un. | 4.800 | 19.200.- |
| Pinza de Pozzi | 4 Un. | 5.000 | 20.000.- |
| Valva de Doyen | 4 Un. | 5.000 | 20.000.- |
| Valva de Doyen | 4 Un. | 5.200 | 20.800.- |
| Cureta de Novak | 4 Un. | 5.400 | 21.600.- |
| Especulo vaginal de Sims | 6 Un. | 7.200 | 43.200.- |
| Especulo vaginal con peso | 10 Un. | 16.200 | 162.000.- |
| Pinza de Bab-Cock | 4 Un. | 5.000 | 20.000.- |
| Pinza haltead mosquito rec- ta | 1 u. | 7.850 | 7.850 |
| Pinza haltead mosquito cur- va | 1 u. | 7.500 | 7.500 |
| Pinza para tejido nasal | 1 u. | 5.600 | 5.600 |
| Porta agujas mayo hegar | 1 u. | 9.600 | 9.600 |
| Separador abdominal | 1 u. | 48.000 | 48.000 |
| Separador farabeuf | 1 u. | 5.400 | 5.400 |
| Separador manual ribbon | 1 u. | 5.000 | 5.000 |
| Separador vaginal rigby | 1 u. | 50.000 | 50.000 |
| Separador reneal glpi | 1 u. | 65.000 | 65.000 |
| Separador senn | 1 u. | 8.500 | 8.500 |
| Separador senn | 1 u. | 8.500 | 8.500 |
| Sonda acanalada | 1 u. | 1.900 | 1.900 |
| Sonda estilete con ojal | 1 u. | 950 | 950 |
| Tijeras - mayo recta | 1 u. | 8.300 | 8.300 |
| Tijera-mayo curva | 1 u. | 8.000 | 8.000 |
| Tijera metzenbaun | 1 u. | 7.800 | 7.800 |
| Tijera p/cirugia recta | 1 u. | 7.200 | 7.200 |
| Tijera para retirar puntos | 1 u. | 9.500 | 9.500 |

Σ

18.357.100

9. Sala de Parto (2)

Sala de Parto (1) 12/15

10 Esterilizacion

| | | | |
|--|------|---------|---------|
| Mueble modular con pileta de acero inóx. y superficie de fórmica | 1 u. | 180.000 | 180.000 |
| Autoclave eléctrico | 1 u. | 500.000 | 500.000 |
| Horno p/esterilización en seco | 1 u. | 300.000 | 300.000 |
| Mesa metálica | 3 u. | 42.000 | 42.000 |
| Taburete graduable | 2 u. | 47.000 | 94.000 |
| Estantería metálica | 1 u. | 60.000 | 60.000 |
| Gabinete metálico | 1 u. | 150.000 | 150.000 |

Σ 1.326.000.

11 Sala de Recien Nacido

| | | | |
|------------------------------|-------|-----------|-----------|
| Cuna p/recien nacido rodante | 35 u. | 70.000 | 2.450.000 |
| Incubadora | 3 u. | 2.200.000 | 6.600.000 |
| Balansa pediátrica | 2 u. | 170.000 | 340.000 |
| Cinta métrica | 2 u. | 5.000 | 10.000 |

Σ 9.400.000.

12 Internación de 4 camas

| | | | |
|----------------------------------|---------------------|---------|----------------------|
| Cama hospitalaria de 4 secciones | 32 33 u. | 220.000 | 7.040.000 |
| Mesa de noche | 32 33 u. | 45.000 | 1.440.000 |
| Silla auxiliar s/brazos | 32 33 u. | 14.500 | 464.000 |
| Escalerilla | 32 33 u. | 26.000 | 832.000 |
| Porta sueros | 32 33 u. | 22.000 | 704.000 |
| Biombos metálicos | 24 23 u. | 116.000 | 2.784.000 |
| Basurero de plásticos | 32 33 u. | 7.000 | 224.000 |
| Aire acondicionado | 8 9 u. | 750.000 | 6.000.000 |
| | | Σ | 19.488.000. |

表 T.6.14 Obligado中央診療所

| 名称 | 単位 | 数量 | G | G(外) | \$ (附) | \$ (附)外 | \$ (経) | \$ (経)外 |
|-------------------------------|---------------|------|------------|------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| O B L I G A D O 地 域 中 央 診 療 所 | | | | | | | | |
| 施設工事 | | | 53,754,111 | 10,222,881 | 97,795,10 | 18,631,81 | 55,693,73 | 18,631,81 |
| 仮設工事 | | | 411,060 | 0 | 749,58 | 0,00 | 749,58 | 0,00 |
| 100060 水盛やり方 | M2 | 372 | 96,720 | 0 | 174,10 | 0,00 | 174,10 | 0,00 |
| 100061 盛出し | M2 | 372 | 169,260 | 0 | 309,50 | 0,00 | 309,50 | 0,00 |
| 100062 養生 | M2 | 372 | 145,080 | 0 | 265,98 | 0,00 | 265,98 | 0,00 |
| 土工事 | | | 738,883 | 0 | 1,343,35 | 0,00 | 262,96 | 0,00 |
| 100001 根切り | M3 | 173 | 738,883 | 0 | 1,343,35 | 0,00 | 262,96 | 0,00 |
| 地盤工事 | | | 6,977,023 | 1,681,068 | 12,684,53 | 3,058,09 | 9,232,29 | 3,058,09 |
| 100004 ラップコン | (1:3:6) M3 | 124 | 6,357,108 | 1,681,068 | 11,557,67 | 3,058,09 | 8,460,15 | 3,058,09 |
| 100007 砕石地盤 | M3 | 56.8 | 619,915 | 0 | 1,126,86 | 0,00 | 772,14 | 0,00 |
| 鉄筋工事 | | | 3,368,064 | 1,806,336 | 6,110,50 | 3,306,91 | 4,497,02 | 3,306,91 |
| 100009 異形鉄筋組立加工 | kg | 4704 | 3,368,064 | 1,806,336 | 6,110,50 | 3,306,91 | 4,497,02 | 3,306,91 |
| コンクリート工事 | | | 6,767,519 | 1,854,478 | 12,304,15 | 3,374,51 | 8,469,14 | 3,374,51 |
| 100003 コンクリート | (1:2:4) M3 | 96.4 | 5,580,210 | 1,705,412 | 10,145,43 | 3,102,73 | 7,737,35 | 3,102,73 |
| 100005 型枠 | M2 | 365 | 1,187,309 | 149,066 | 2,158,72 | 271,78 | 731,79 | 271,78 |
| 組積工事 | | | 6,394,084 | 216,805 | 11,736,81 | 395,64 | 6,205,00 | 395,64 |
| 100014 圧縮煉瓦積 | (150 見掛) M2 | 249 | 2,474,811 | 54,033 | 4,521,59 | 98,60 | 2,851,30 | 98,60 |
| 100011 煉瓦積 | (150 見懸) M2 | 665 | 3,474,625 | 144,305 | 6,396,64 | 263,34 | 2,973,22 | 263,34 |
| 100011 煉瓦積 | (150 見懸) M2 | 85.1 | 444,648 | 18,467 | 818,58 | 33,70 | 380,48 | 33,70 |
| 石・タイル工事 | | | 3,841,306 | 98,834 | 6,946,05 | 180,33 | 3,737,12 | 180,33 |
| 100017 壁煉瓦 | タイル張り M2 | 163 | 1,107,259 | 35,371 | 1,973,77 | 64,55 | 880,36 | 64,55 |
| 100032 巾木 | タイル張り M | 353 | 718,355 | 5,648 | 1,306,81 | 10,59 | 645,99 | 10,59 |
| 100031 床 | タイル張り M2 | 373 | 2,015,692 | 57,815 | 3,665,47 | 105,19 | 2,210,77 | 105,19 |
| 木工事 | | | 78,780 | 0 | 142,41 | 0,00 | 142,41 | 0,00 |
| 額縁 | サツシ M | 134 | 34,840 | 0 | 62,98 | 0,00 | 62,98 | 0,00 |
| 額縁 | 木製ドア M | 169 | 43,940 | 0 | 79,43 | 0,00 | 79,43 | 0,00 |
| 屋根工事 | | | 7,465,689 | 1,041,390 | 13,573,98 | 1,898,10 | 8,772,30 | 1,898,10 |
| 100018 屋根瓦葺 | M2 | 513 | 7,465,689 | 1,041,390 | 13,573,98 | 1,898,10 | 8,772,30 | 1,898,10 |
| 金属工事 | | | 1,246,392 | 0 | 2,269,44 | 0,00 | 809,28 | 0,00 |
| 100090 天井 | フローリング張り M2 | 72 | 1,246,392 | 0 | 2,269,44 | 0,00 | 809,28 | 0,00 |
| 左官工事 | | | 4,215,210 | 269,988 | 7,665,15 | 490,80 | 2,504,99 | 490,80 |
| 100024 壁モルタル塗 | (1) 1-2-12 M2 | 894 | 1,669,992 | 130,524 | 3,036,02 | 237,80 | 1,083,53 | 237,80 |
| 100025 壁モルタル塗 | (2) 1-2-12 M2 | 894 | 2,545,218 | 139,464 | 4,629,13 | 253,00 | 1,421,46 | 253,00 |
| 建具工事 | | | 9,385,939 | 2,164,643 | 17,061,79 | 3,945,14 | 7,654,99 | 3,945,14 |
| 100027 金属ブラッシュ戸 | M2 | 44.1 | 3,574,878 | 600,642 | 6,495,93 | 1,098,09 | 2,368,17 | 1,098,09 |
| 100027 金属ブラッシュ戸 | M2 | 5.9 | 478,272 | 80,358 | 869,07 | 146,91 | 316,83 | 146,91 |
| 100027 金属ブラッシュ戸 | M2 | 20.7 | 1,678,004 | 281,934 | 3,049,11 | 515,43 | 1,111,59 | 515,43 |
| 100026 板張り戸 | (戸枠共) M2 | 13.4 | 661,129 | 109,585 | 1,202,68 | 199,26 | 575,56 | 199,26 |
| 100026 板張り戸 | (戸枠共) M2 | 15.1 | 745,004 | 123,488 | 1,355,26 | 224,54 | 648,58 | 224,54 |

| | | | | | | | | | | |
|---------|-------|------------|----|------|------------|------------|------------|-----------|-----------|-----------|
| 100026 | 板張り戸 | (戸枠共) | M2 | 23.5 | 1,159,443 | 192,183 | 2,109.17 | 349.45 | 1,009.37 | 349.45 |
| 100026 | 板張り戸 | (戸枠共) | M2 | 7.6 | 374,969 | 62,153 | 682.12 | 113.01 | 326.44 | 113.01 |
| 100029 | ガラス | | M2 | 50 | 714,300 | 714,300 | 1,298.45 | 1,298.45 | 1,298.45 | 1,298.45 |
| 塗装工事 | | | | | | | | | | |
| 100034 | 壁下地処理 | | M2 | 505 | 2,846,602 | 1,089,339 | 5,175.54 | 1,982.29 | 2,624.83 | 1,982.29 |
| 100035 | 壁下塗り | (1) | M2 | 505 | 655,995 | 293,405 | 1,191.80 | 533.79 | 679.73 | 533.79 |
| 100039 | 油性下塗り | ト77 | M2 | 91.4 | 418,140 | 148,470 | 1,761.04 | 271.19 | 367.14 | 271.19 |
| 100036 | 瓦製 | 瓦製 | M2 | 381 | 201,080 | 84,088 | 365.78 | 153.00 | 194.68 | 153.00 |
| 100037 | 木製 | 木製 | M2 | 161 | 641,985 | 235,458 | 1,167.00 | 427.86 | 572.64 | 427.86 |
| 100038 | 木製 | 木製 | M2 | 161 | 388,654 | 148,120 | 706.79 | 269.51 | 355.17 | 269.51 |
| 100037 | 木製 | 木製 | M2 | 161 | 354,683 | 114,149 | 644.81 | 207.53 | 293.18 | 207.53 |
| 100037 | 木製 | 木製 | M2 | 40.3 | 97,284 | 37,076 | 176.92 | 67.46 | 88.90 | 67.46 |
| 100038 | 木製 | 木製 | M2 | 40.3 | 88,781 | 28,573 | 161.40 | 51.95 | 73.39 | 51.95 |
| 施工 | | | | | | | | | | |
| | カクンタ | | M | 3.5 | 17,500 | 0 | 31.82 | 0.00 | 31.82 | 0.00 |
| | | | M | | 17,500 | 0 | 31.82 | 0.00 | 31.82 | 0.00 |
| 機械設備工事 | | | | | | | | | | |
| 材 - 271 | 大便器 | 器及びタング | 組 | 7 | 8,245,584 | 6,047,582 | 14,993.12 | 10,995.72 | 11,826.32 | 10,995.72 |
| 材 - 270 | 小便器 | | 組 | 1 | 329,000 | 329,000 | 598.15 | 598.15 | 598.15 | 598.15 |
| 材 - 232 | 洗面器 | | 組 | 7 | 24,200 | 24,200 | 44.00 | 44.00 | 44.00 | 44.00 |
| | シャワー | | 組 | 4 | 315,000 | 315,000 | 572.74 | 572.74 | 572.74 | 572.74 |
| 100051 | クロー | 設置 | 台 | 5 | 16,400 | 16,400 | 29.80 | 29.80 | 29.80 | 29.80 |
| 100071 | 給水管 | 配管 D3/4 | M | 60 | 5,276,100 | 5,222,750 | 9,592.90 | 9,495.90 | 9,514.90 | 9,495.90 |
| 100044 | 土管 | (4" * 800) | M | 40 | 2,039,340 | 118,740 | 3,707.88 | 215.88 | 899.88 | 215.88 |
| 100046 | 埋戻 | 埋戻 | M | 4 | 155,080 | 13,520 | 282.20 | 24.72 | 95.00 | 24.72 |
| | | | M | 4 | 90,464 | 7,972 | 165.45 | 14.53 | 71.85 | 14.53 |
| 電気設備工事 | | | | | | | | | | |
| | 建築 | 電気設備対象金額 | % | 0.07 | 3,762,788 | 715,602 | 6,845.66 | 1,304.23 | 3,898.56 | 1,304.23 |
| | | | % | | 53,754,111 | 10,222,881 | 97,795.10 | 18,631.81 | 55,693.73 | 18,631.81 |
| | | | % | | 3,762,788 | 715,602 | 6,845.66 | 1,304.23 | 3,898.56 | 1,304.23 |
| 小計 | | | | | | | | | | |
| | | | % | 0.3 | 19,728,745 | 5,095,820 | 35,890.16 | 9,279.53 | 21,425.58 | 9,279.53 |
| 諸経費 | | | | | | | | | | |
| | | | % | | 85,491,228 | 22,081,885 | 155,524.04 | 40,211.29 | 92,844.19 | 40,211.29 |
| 合計 | | | | | | | | | | |

表 T.6.15 Obligado中央診療所備品

(科目別内訳)

| 番号 | 科 室 | 名 目 | 摘 要 | 金 額 | 備 考 | |
|----|-----|---------------------------|-----|------------|-----------------|--|
| | | BLOQUE DE CIRUGIA Y PARTO | | | 円 | |
| 1 | | Espera | | 644 000 | | |
| 2 | | Farmacia - Deposito | | 495 600 | | |
| 3 | | Informacion | | 965 000 | | |
| 4 | | Primeros Auxilios | | 3 912 000 | | |
| 5 | | Teatuario Medico | | 238 000 | | |
| 6 | | Esterilizacion | | 4 002 000 | | |
| 7 | | Cirurgia | | 11 173 000 | 全額貯入 (当初 7.20%) | |
| 8 | | Pre-parto | | 1 678 000 | | |
| 9 | | Parto | | 4 524 000 | | |
| 10 | | Rayos-X | | 21 675 000 | | |
| 11 | | Cuanto Oscuro | | 1 426 200 | 追加追加 | |
| | | 小 計 | | 30,752,800 | | |

(科目別内訳)

| 番号 | 科 目 | 摘 要 | 金 額 | 備 考 | |
|----|-----|-----------------------|------------|---------------------|---|
| | | BLOQUE DE INTERNACION | | | 円 |
| 12 | | Consultorio | 1,135,500 | | |
| 13 | | Oficina de Enfermeria | 2,386,100 | 全額貯入 (当初 2,385,000) | |
| 14 | | Internacion 10 camas | 4,299,000 | " (= 7,042,000) | |
| | | 小 計 | 7,820,600 | | |
| | | 計 | 58,573,400 | | |
| | | 改 正 | 59,000,000 | | |

1. Espera

| | | | |
|--------------------------|--------|--------|-----------|
| - Silla modular p/espera | 16 Un. | 28.000 | 448.000.- |
| - Recipiente colillero | 2 Un. | 8.000 | 16.000.- |
| - Cartelera de madera | 1 Un. | 30.000 | 30.000.- |
| - Ventilador de techo | 2 Un. | 70.000 | 140.000.- |
| - Tacho para deshecho | 1 Un. | 10.000 | 10.000.- |

644.000

2. Farmacia - Deposito

| | | | |
|-----------------------------|-------|---------|-----------|
| - Estanteria metálica | 4 Un. | 56.400 | 225.600.- |
| - Refrigerador | 1 Un. | 200.000 | 200.000.- |
| - Armario metálico c/vidrio | 1 Un. | 70.000 | 70.000.- |

495.600

3. Informacion

| | | | |
|--|-------|---------|-----------|
| - Mueble de madera revestido de fórmica, con cajones | 6 un. | 90.000 | 540.000.- |
| - Armario metálico-gavetero | 1 Un. | 76.000 | 76.000.- |
| - Silla auxiliar sin brazos | 3 Un. | 28.000 | 84.000.- |
| - Reloj de pared | 1 Un. | 10.000 | 10.000.- |
| - Ventilador de techo | 1 Un. | 70.000 | 70.000.- |
| - Basurero plástico | 1 Un. | 5.000 | 5.000.- |
| - Bebedero eléctrico | 1 Un. | 180.000 | 180.000.- |

965.000

4 Primeros Auxilios

| | | | |
|-----------------------------------|-------|-----------|-------------|
| - Mesa de curaciones | 1 Un. | 150.000 | 150.000.- |
| - Escalerilla grande | 1 Un. | 26.000 | 26.000.- |
| - Lámpara auxiliar de cirugía | 1 Un. | 2.600.000 | 2.600.000.- |
| - Taburete metálico graduable | 1 Un. | 47.000 | 47.000.- |
| - Balde sobre ruedas | 1 Un. | 5.000 | 5.000.- |
| - Gabinete metálico de pared | 1 Un. | 45.000 | 45.000.- |
| - Balón de oxígeno | 1 Un. | 300.000 | 300.000.- |
| - Humidificador | 1 Un. | 40.000 | 40.000.- |
| - Forta suero | 1 Un. | 22.000 | 22.000.- |
| - Gabinete p/instrumental chico | 1 Un. | 45.000 | 45.000.- |
| - Tensiómetro de pedestal | 1 Un. | 30.000 | 30.000.- |
| - Aspirador portátil | 1 Un. | 150.000 | 150.000.- |
| - Mesa p/examen ginecológico | 1 Un. | 250.000 | 250.000.- |
| - Estetoscopio de <u>Lifzmann</u> | 1 Un. | 67.000 | 67.000.- |
| - Negatoscopio | 1 Un. | 65.000 | 65.000.- |
| - Ventilador de techo | 1 Un. | 70.000 | 70.000.- |

Σ 3 912 000

5. Tenitorio Medico

| | | | |
|-----------------------------|---|--------|---------|
| Locker metálico (2 cuerpos) | 2 | 70 000 | 140 000 |
| Silla auxiliar sin brazos | 2 | 42 000 | 84 000 |
| Basurero plástico | 1 | 6 000 | 6 000 |
| Perchero de pared | 1 | 8 000 | 8 000 |

Σ 238 000

6. Esterilización

| | | | |
|---|---|-----------|-----------|
| Autoclave eléctrico vertical | 2 | 1 850 000 | 3 300 000 |
| Mueble modular con pileta de acero inoxidable | 1 | 184 000 | 184 000 |
| Horno para esterilización | 1 | 178 000 | 178 000 |
| Gabinete de vidrio (Grande) | 1 | 340 000 | 340 000 |

計

4 002 000

7. Cirugia

| | | | |
|--------------------------------|---|-----------|-----------|
| Mesa de Cirugia Menor | 1 | 2 600 000 | 2 600 000 |
| Escalera | 1 | 26 000 | 26 000 |
| Lámpara Auxiliar de Cirugia | 1 | 1 250 000 | 1 250 000 |
| Lámpara Cuello Cisne | 1 | 60 000 | 60 000 |
| Taburete Graduable Metálico | 1 | 47 000 | 47 000 |
| Balde sobre ruedas | 1 | 180 000 | 180 000 |
| Gabinete Metálico p/ Instrum. | 1 | 76 000 | 76 000 |
| Cilindro para Oxigeno | 3 | 100 000 | 300 000 |
| Carro para Oxigeno | 1 | 90 000 | 90 000 |
| Humidificador | 1 | 40 000 | 40 000 |
| Portasueros | 1 | 14 000 | 14 000 |
| Tensiometro de Pedestal | 1 | 172 000 | 172 000 |
| Mesa Mayo | 1 | 80 000 | 80 000 |
| Aspirador Portátil (2 litros) | 1 | 260 000 | 260 000 |
| Mesa de Instrumental Recta | 1 | 160 000 | 160 000 |
| Estetoscopio de Littman | 1 | 70 000 | 70 000 |
| Instrumental Quirurgico | 1 | 5 200 000 | 5 200 000 |
| Forta bolsa para Ropa Sucia | 1 | 98 000 | 98 000 |
| Aire Acondicionado | 1 | 450 000 | 450 000 |

計

11 173 000

8. Pnc. Parto

| | | | |
|-----------------------------|------|---------|-----------|
| Cama hospitalaria 1 sección | 2 u. | 220.000 | 440.000 |
| Mesa de curaciones | 2 u. | 150.000 | 300.000 |
| Porta-suero | 2 u. | 22.000 | 44.000 |
| Silla auxiliar s/brazos | 2 u. | 28.000 | 56.000 |
| Mesa de noche | 2 u. | 45.000 | 90.000 |
| Basurero metálico | 1 u. | 18.000 | 18.000 |
| Aire acondicionado | 1 u. | 750.000 | 750.000 |
| | | Σ | 1.698.000 |

9. Parto

| | | | |
|----------------------------------|---|-----------|-----------|
| Camilla p/ Transportar Pacientes | 1 | 160.000 | 160.000 |
| Mesa Obstetrica | 1 | 174.000 | 174.000 |
| Lámpara Auxiliar de Cirugia | 1 | 2.600.000 | 2.600.000 |
| Lámpara Cuello Cisne | 1 | 60.000 | 60.000 |
| Mesa de Curaciones | 1 | 150.000 | 150.000 |
| Mesa Instrumental Recta | 1 | 160.000 | 160.000 |
| Taburete Graduable | 1 | 47.000 | 47.000 |
| Escalerilla | 1 | 26.000 | 26.000 |
| Balde sobre ruedas | 1 | 180.000 | 180.000 |
| Portasueros | 1 | 22.000 | 22.000 |
| Porta bolsa para Ropas | 1 | 98.000 | 98.000 |
| Reloj de Pared | 1 | 10.000 | 10.000 |
| Tensiometro de Pedestal | 1 | 172.000 | 172.000 |
| Estetoscopio de Littman | 1 | 70.000 | 70.000 |
| Estetoscopio de Pinard | 1 | 13.000 | 13.000 |
| Mesa P/ recibir al R.N. | 1 | 82.000 | 82.000 |
| Cinta Métrica | 1 | 5.000 | 5.000 |
| Gabinete para Instrumental | 1 | 45.000 | 45.000 |
| Aire Acondicionado | 1 | 450.000 | 450.000 |
| | | Σ | 4.524.000 |

10. Rayos X

| | | | | |
|---|--|-------|------------|--------------|
| - | Equipo de Rayos X de 300 M.A. | 1 Un. | 21.000.000 | 21.000.000.- |
| - | D-001-00 Delantal em- plomado | 1 Un. | 105.000 | 105.000.- |
| - | G-005-00 Guantes de pro- tección emplomado | 1 Un. | 280.000 | 280.000.- |
| - | E-011-00 Fortachasis de pa- red (Soporte vert.) | 1 Un. | 30.000 | 30.000.- |
| - | S-002-00 Silla auxiliar sin brazos | 1 Un. | 60.000 | 60.000.- |
| - | B-005-00 Basurero plástico | 1 Un. | 5.000 | 5.000.- |
| - | N-001-02 Negatoscopio | 1 Un. | 65.000 | 65.000.- |
| - | A-003-02 Armario c/llave | 1 Un. | 60.000 | 60.000.- |
| - | Ventilador de techo | 1 Un. | 70.000 | 70.000.- |

計

21.675.000

11. Cuarto Oscuro

| | | | | |
|---|---|-------|---------|-----------|
| - | T-008-00 Tanque para revela- do de Rayos X | 1 Un. | 180.000 | 180.000.- |
| - | L-004-00 Lámpara p/cuarto oscuro (de pared) | 1 Un. | 27.000 | 27.000.- |
| - | L-005-00 Lámpara p/cuarto oscuro (techo) | 1 Un. | 25.000 | 25.000.- |
| - | M-025-00 Marcador p/placas Radiográficas | 1 Un. | 7.500 | 7.500.- |
| - | R-003-00 Reloj de pared p/ cuarto oscuro | 1 Un. | 12.700 | 12.700.- |
| - | S-008-00 Soporte p/colgar ganchos p/pelicu- las Radiográficas | 1 Un. | 10.000 | 10.000.- |
| - | CH-001-00 Chásis p/películas Radiográficas 20" x 10" | 1 Un. | 100.000 | 100.000.- |
| - | CH-002-00 Chásis p/películas Radiográficas 25" x 30" | 1 Un. | 140.000 | 140.000.- |
| - | CH-003-00 Chásis p/películas Radiográficas 28" x 35" | 1 Un. | 210.000 | 210.000.- |

| | | | | |
|-------------|---|-------|---------|-----------|
| - CH-004-00 | Chásis p/películas Radiog. 35" x 43" | 1 Un. | 285.000 | 285.000.- |
| - G-004-01 | Gancho de Acero - inoxidable 8" x 10" | 1 Un. | 8.000 | 8.000.- |
| - G-004-02 | Gancho de Ac.Inox. 10" x 12" | 1 Un. | 8.000 | 8.000.- |
| = G-004-03 | Gancho de Ac.Inox. 11" x 14" | 1 Un. | 8.000 | 8.000.- |
| - G-006-00 | Gabinete para al- cener películas ra- diográficas | 1 Un. | 195.000 | 195.000.- |
| - | Secadora para pla- cas radiográficas | 1 Un. | 210.000 | 210.000.- |
| | | | 計 | 1 426 200 |

12. Consultorio

| | | | |
|--------------------------------|---|---------|---------|
| Escritorio | 1 | 56 500 | 56 500 |
| Silla auxiliar sin brazos | 3 | 28 000 | 84 000 |
| Basurero metálico | 1 | 18 000 | 18 000 |
| Balde a pedal | 1 | 25 000 | 25 000 |
| Taburete graduable | 1 | 47 000 | 47 000 |
| Escalerilla | 1 | 26 000 | 26 000 |
| Lámpara cuello de cisne | 1 | 60 000 | 60 000 |
| Mesa para examen ginecológico | 1 | 250 000 | 250 000 |
| Mesa de curaciones | 1 | 150 000 | 150 000 |
| Tensiometro a mercurio de mesa | 1 | 74 000 | 74 000 |
| Estetoscopio | 1 | 12 000 | 12 000 |
| | | | |
| Estetoscopio de Pinard | 1 | 13 000 | 13 000 |
| Martillo de Reflejos | 1 | 10 000 | 10 000 |
| Linterna de mano | 1 | 10 000 | 10 000 |
| Negatoscopio de pared | 1 | 64 000 | 64 000 |
| Cinta métrica | 1 | 5 000 | 5 000 |
| Biombo metálico | 1 | 116 000 | 116 000 |
| Gabinete para instrumental | 1 | 45 000 | 45 000 |
| Ventilador de techo | 1 | 70 000 | 70 000 |

|||

1 135 500

13 Oficina de Enfermería

| <u>Farmacia - Depósito</u> | | | |
|-----------------------------|-------|---------|-----------|
| - Estanteria metálica | 4 Un. | 56.400 | 225.600.- |
| - Refrigerador | 1 Un. | 200.000 | 200.000.- |
| - Armario metálico c/vidrio | 1 Un. | 70.000 | 70.000.- |
| | | d. fr | 495.600. |

Enfermería

| | | | |
|---|-------|--------------------|--------------------------------------|
| - Mueble de madera con revestido de fórmica y cajones | | 90.000 | 90.000 |
| - Silla auxiliar s/brazos | 2 u. | 280.000 | 56.000 |
| - Armario metálico c/gabetas | 1 u. | 76.000 | 76.000 |
| - Reloj de pared | 1 u. | 10.000 | 10.000 |
| - Basurero plástico | 1 u. | 7.000 | 7.000 |
| - Meson p/trabajo con pileta de acero inoxidable | 3 m2. | 250.000 | 250.000 |
| - Cartelera de madera | 1 u. | 30.000 | 30.000 |
| - Porta historia clinica | 1 u. | 78.000 | 78.000 |
| - Mesa porta medicamentos | 1 u. | 35.000 | 35.000 |
| - Silla de ruedas | 1 u. | 140.000 | 140.000 |
| - Porta bolsa p/ropa | 1 u. | 25.000 | 25.000 |
| - Engrapadora | 1 u. | 5.000 | 5.000 |
| - Perforadora | 1 u. | 4.500 | 4.500 |
| - Tijera p/cortar papel | 1 u. | 30.000 | 30.000 |
| - Termometro | 1 u. | .000 | .000 |
| - Estetoscopio de Liftmann | 1 u. | 67.000 | 67.000 |
| - Cilindro p/oxigeno | 1 u. | 230.000 | ²⁵⁰ 230 000 |
| - Carro porta cilindro | 1 u. | 50.000 | 50.000 |
| - Herridora eléctrica | 1 u. | 125.000 | 125.000 |
| - Humidificador | 1 u. | 40.000 | 40.000 |
| - Regulador p/oxígeno | 1 u. | 60.000 | 60.000 |
| - Aspirador portátil | 1 u. | 150.000 | 150.000 |
| - Linterna de mano | 1 u. | 10.000 | 10.000 |
| - Cinta métrica | 1 u. | 5.000 | 5.000 |
| - Gabinete metálico de pared | 1 u. | 150.000 | 150.000 |
| - Martillos de reflejos | 1 u. | 10.000 | 10.000 |
| - Estetoscopio de liftmann pediátrico | 1 u. | 67.000 | 67.000 |
| - Ventilador de techo | 1 u. | 70.000 | 70.000 |
| | | 小計 | 1.890.500 |
| | | 合計 | = 386.100 |

14 Internacion 10 camas

| | | | |
|-------------------------|----|---------|------------|
| Cama hospitalaria | 10 | 250.000 | 2.500.000 |
| Mesa de noche | 10 | 45.000 | 450.000 |
| Silla auxiliar s/brazos | 10 | 14.500 | 145.000 |
| Escalerilla | 10 | 26.000 | 260.000 |
| Parita sueros | 10 | 22.000 | 220.000 |
| Biombo metalicos | 6 | 116.000 | 696.000 |
| Basurero de plasticos | 4 | 7.000 | 28.000 |
| | | Σ | 4.299.000. |

表 T.6.16 Coronel Bogado 中央診療所

| 名称 | 単位 | 数量 | C | C(外) | \$(附) | \$(附)外 | \$(経) | \$(経)外 |
|------------------------|----|------|------------|------------|------------|-----------|-----------|-----------|
| COLONEL BOGADO 地域中央診療所 | | | | | | | | |
| 建設工事 | | | 72,517.132 | 14,268.430 | 131,926.42 | 26,001.01 | 76,956.56 | 26,001.01 |
| 板設工事 | | | 640.900 | 0 | 1,168.70 | 0.00 | 1,168.70 | 0.00 |
| 100060 水盤やり方 | M2 | 580 | 150.800 | 0 | 271.44 | 0.00 | 271.44 | 0.00 |
| 100061 築出し | M2 | 580 | 263.900 | 0 | 482.56 | 0.00 | 482.56 | 0.00 |
| 100062 養生 | M2 | 580 | 226.200 | 0 | 414.70 | 0.00 | 414.70 | 0.00 |
| 土工事 | | | 969.517 | 0 | 1,762.66 | 0.00 | 345.04 | 0.00 |
| 100001 根切り | M3 | 227 | 969.517 | 0 | 1,762.66 | 0.00 | 345.04 | 0.00 |
| 地盤工事 | | | 9,254.772 | 2,196.234 | 16,825.52 | 3,995.24 | 12,235.45 | 3,995.24 |
| 100004 ラップコン(1:3:6) | M3 | 162 | 8,305.254 | 2,196.234 | 15,099.53 | 3,995.24 | 11,052.77 | 3,995.24 |
| 100007 割築石地盤 | M3 | 87 | 949.518 | 0 | 1,725.99 | 0.00 | 1,182.68 | 0.00 |
| 鉄筋工事 | | | 4,714.144 | 2,528.256 | 8,552.62 | 4,628.55 | 6,294.30 | 4,628.55 |
| 100009 異形鉄筋組立加工 | kg | 6584 | 4,714.144 | 2,528.256 | 8,552.62 | 4,628.55 | 6,294.30 | 4,628.55 |
| コンクリート工事 | | | 9,316.784 | 2,587.306 | 16,939.00 | 4,707.90 | 11,805.95 | 4,707.90 |
| 100003 コンクリート(1:2:4) | M3 | 136 | 7,872.496 | 2,405.976 | 14,313.05 | 4,377.30 | 10,915.77 | 4,377.30 |
| 100005 型枠 | M2 | 444 | 1,444.288 | 181.330 | 2,625.95 | 330.60 | 890.18 | 330.60 |
| 組積工事 | | | 7,879.373 | 258.376 | 14,456.47 | 471.48 | 7,812.88 | 471.48 |
| 100014 圧縮煉瓦積(150見掛) | M2 | 359 | 3,568.101 | 77.903 | 6,519.08 | 142.16 | 4,110.91 | 142.16 |
| 100011 煉瓦積(150見隠) | M2 | 748 | 3,908.300 | 162.316 | 7,195.01 | 296.21 | 3,344.31 | 296.21 |
| 100016 煉瓦積(300見隠) | M2 | 8.8 | 69.617 | 4.312 | 128.69 | 7.85 | 72.41 | 7.85 |
| 100011 煉瓦積(150見隠) | M2 | 63.8 | 333.355 | 13.845 | 613.69 | 25.26 | 285.25 | 25.26 |
| 石・タイル工事 | | | 4,899.485 | 129.135 | 8,872.26 | 235.44 | 4,915.32 | 235.44 |
| 100017 煉瓦タイル張り | M2 | 155 | 1,052.915 | 33.635 | 1,876.90 | 61.38 | 837.16 | 61.38 |
| 100032 巾木タイル張り | M | 350 | 712.250 | 5.600 | 1,295.70 | 10.50 | 640.50 | 10.50 |
| 100031 床タイル張り | M2 | 580 | 3,134.320 | 89.900 | 5,699.66 | 163.56 | 3,437.66 | 163.56 |
| 木工事 | | | 146.120 | 0 | 264.14 | 0.00 | 264.14 | 0.00 |
| 新線 | | | 67.080 | 0 | 121.26 | 0.00 | 121.26 | 0.00 |
| 紙線 | | | 79.040 | 0 | 142.88 | 0.00 | 142.88 | 0.00 |
| 屋根工事 | | | 10,798.326 | 1,506.260 | 19,633.32 | 2,745.40 | 12,688.20 | 2,745.40 |
| 100018 屋根瓦葺 | M2 | 742 | 10,798.326 | 1,506.260 | 19,633.32 | 2,745.40 | 12,688.20 | 2,745.40 |
| 金属工事 | | | 514.137 | 0 | 936.14 | 0.00 | 333.83 | 0.00 |
| 100090 天井フローリング張り | M2 | 29.7 | 514.137 | 0 | 936.14 | 0.00 | 333.83 | 0.00 |
| 左官工事 | | | 7,133.795 | 456.926 | 12,972.46 | 830.54 | 4,239.43 | 830.54 |
| 100024 壁珪藻土(1) | M2 | 1513 | 2,826.284 | 220.898 | 5,138.15 | 402.46 | 1,833.76 | 402.46 |
| 100025 壁珪藻土(2) | M2 | 1513 | 4,307.511 | 236.028 | 7,834.31 | 428.18 | 2,405.67 | 428.18 |
| 建具工事 | | | 8,943.702 | 2,072.901 | 16,259.83 | 3,776.17 | 7,522.27 | 3,776.17 |
| 100027 金属ブラッシュ戸 | M2 | 9.5 | 770.099 | 129.390 | 1,399.35 | 236.55 | 510.15 | 236.55 |
| 100027 金属ブラッシュ戸 | M2 | 2.5 | 292.658 | 34.050 | 368.25 | 62.25 | 134.25 | 62.25 |
| 100027 金属ブラッシュ戸 | M2 | 3.4 | 275.614 | 46.308 | 500.82 | 84.66 | 182.58 | 84.66 |
| 100027 金属ブラッシュ戸 | M2 | 32.6 | 2,642.654 | 444.012 | 4,801.98 | 811.74 | 1,750.62 | 811.74 |

| | | | | | | | | | |
|-----------------|---------------|------|------|-------------|------------|------------|-----------|------------|-----------|
| 100027 | 金属アラシ | 戸 | 6.7 | 543.122 | 91.254 | 986.91 | 166.83 | 359.79 | 166.83 |
| 100026 | 板張り | 戸 | 22.3 | 1,100.237 | 182,369 | 2,001.47 | 331.60 | 957.83 | 331.60 |
| 100026 | 板張り | 戸 | 12.6 | 621.659 | 103,043 | 1,130.88 | 187.36 | 541.20 | 187.36 |
| 100026 | 板張り | 戸 | 23.3 | 1,149.515 | 190,547 | 2,091.22 | 346.47 | 1,000.78 | 346.47 |
| 100026 | 板張り | 戸 | 19.1 | 942.356 | 156,200 | 1,714.26 | 284.02 | 820.38 | 284.02 |
| 100029 | ガラス | 戸 | 48.7 | 695.728 | 695,728 | 1,264.69 | 1,264.69 | 1,264.69 | 1,264.69 |
| 雑工事 | | | | | | | | | |
| 100034 | 下地処理 | M2 | 1471 | 5,975.432 | 2,315,582 | 10,863.95 | 4,214.83 | 5,566.93 | 4,214.83 |
| 100035 | 壁塗り | M2 | 1471 | 1,910.829 | 854,651 | 3,471.56 | 1,554.85 | 1,919.97 | 1,554.85 |
| 100039 | 油性塗料 | M2 | 69.9 | 1,217.988 | 432,474 | 2,216.80 | 789.93 | 1,069.42 | 789.93 |
| 100036 | 瓦葺り | M2 | 598 | 153,780 | 64,308 | 279.74 | 117.01 | 148.89 | 117.01 |
| 100037 | 木製建具 | M2 | 197 | 1,007.650 | 369,564 | 1,831.67 | 671.55 | 899.79 | 671.55 |
| 100038 | 木製建具 | M2 | 197 | 475.558 | 181,240 | 864.83 | 329.78 | 434.58 | 329.78 |
| 100037 | 木製建具 | M2 | 197 | 433.991 | 139,673 | 788.99 | 253.93 | 358.74 | 253.93 |
| 100037 | 木製建具 | M2 | 168 | 405.552 | 154,560 | 737.52 | 281.23 | 370.61 | 281.23 |
| 100038 | 木製建具 | M2 | 168 | 370.104 | 119,112 | 672.84 | 216.55 | 305.93 | 216.55 |
| 雑工事 | | | | | | | | | |
| | カウチンター | M | 3.5 | 1,330.645 | 217,454 | 2,419.35 | 395.36 | 1,764.12 | 395.36 |
| | カウチンター | M | 2 | 17,500 | 0 | 31.82 | 0.00 | 31.82 | 0.00 |
| | 深し台 | 箇所 | 6 | 611.628 | 163,488 | 1,112.04 | 297.24 | 456.84 | 297.24 |
| 100065 | 深し台 | 式 | 6 | 294.050 | 0 | 534.72 | 0.00 | 534.69 | 0.00 |
| | 調理台 | M | 1.8 | 45,000 | 0 | 81.81 | 0.00 | 81.81 | 0.00 |
| | 調理台 | M | 8.4 | 210,000 | 0 | 381.78 | 0.00 | 381.78 | 0.00 |
| | 調理台 | M | 3 | 75,000 | 0 | 136.35 | 0.00 | 136.35 | 0.00 |
| | 洗濯機 | 式 | 1 | 67,457 | 53,966 | 122.65 | 98.12 | 122.65 | 98.12 |
| 機械設備工事 | | | | | | | | | |
| 材 - 271 | 洗面器 | 組 | 10 | 16,008.576 | 10,810,358 | 29,108.16 | 19,555.32 | 21,573.36 | 19,555.32 |
| 材 - 232 | 洗面器 | 組 | 13 | 470,000 | 470,000 | 854.50 | 854.50 | 854.50 | 854.50 |
| | シャワー | 組 | 7 | 585,000 | 585,000 | 1,063.66 | 1,063.66 | 1,063.66 | 1,063.66 |
| 100051 | 洗濯機 | 台 | 9 | 28,700 | 28,700 | 52.15 | 52.15 | 52.15 | 52.15 |
| 100071 | 排水管 | 03/4 | 150 | 9,496.980 | 9,400,950 | 17,267.22 | 17,092.62 | 17,126.82 | 17,092.62 |
| 100044 | 土管 (4" * 800) | M | 50 | 5,038.350 | 296,850 | 9,269.70 | 539.70 | 2,249.70 | 539.70 |
| 100046 | 線支柱 | 箇所 | 6 | 193,850 | 16,900 | 352.75 | 30.90 | 118.75 | 30.90 |
| | 線支柱 | 箇所 | 6 | 135,696 | 11,958 | 248.18 | 21.79 | 107.78 | 21.79 |
| 電気設備工事 | | | | | | | | | |
| 建築工事 (電気設備対象金額) | | | | 5,076.199 | 998,790 | 9,234.85 | 1,820.07 | 5,386.96 | 1,820.07 |
| % | | | | 72.517.132 | 14,268.430 | 131,926.42 | 26,001.01 | 76,956.56 | 26,001.01 |
| % | | | | 5,076.199 | 998,790 | 9,234.85 | 1,820.07 | 5,386.96 | 1,820.07 |
| 小計 | | | | | | | | | |
| % | | | | 93,601,907 | 26,077,578 | 170,269.43 | 47,476.40 | 103,916.88 | 47,476.40 |
| 諸経費 | | | | | | | | | |
| % | | | | 28,080,572 | 7,823,273 | 51,080.83 | 14,242.92 | 31,175.06 | 14,242.92 |
| 合計 | | | | | | | | | |
| % | | | | 121,682,479 | 33,900,851 | 221,350.26 | 61,719.32 | 135,091.94 | 61,719.32 |

表 T.6.17 Coronel Bogado中央診療所備品

(科目別内訳)

| 番号 | 科 室 名 称 | 摘 要 | 金 額 | 備 考 |
|----|------------------------------|-----|------------|--------------------|
| 1 | Espera General | | 711 000 | |
| 2 | Consultorio I | | 1 244 500 | |
| 3 | Consultorio II | | 1 135 500 | |
| 4 | Consultorio III | | 1 118 500 | 合計修正 (当初 1643.500) |
| 5 | Admission | | 376 500 | |
| 6 | Administracion | | 466 500 | |
| 7 | Inmunizacion | | 1 317 000 | |
| 8 | Sala de Rayos X | | 21 597 500 | |
| 9 | Sala de Rayos X Curto Oscuro | | 1 284 200 | |
| 10 | Laboratorio | | 4 593 900 | |
| 11 | Primeros Auxilios | | 3 527 000 | |
| 12 | Enfermeria | | 1 579 000 | |
| 13 | Vestidor | | 238 000 | |
| 14 | Sala de Pre-Parto | | 1.698.000 | |

(科目別内訳)

| 番号 | 科 目 | 摘 要 | 金 額 | 備 考 |
|----|-----------------------|-----|----------------|---------------------|
| 15 | Sala de Parto | | 4 524 000 | |
| 16 | Esterilizacion | | 4 002 000 | |
| 17 | Lavamanos | | 260 000 | |
| 18 | Sala de Cirugia | | 11 173 000 | |
| 19 | Sala de Recuperacion | | 534 000 | |
| 20 | Sala de Internados | | 3 125 000 | 合計修正 (当初 3.097.000) |
| 21 | Dormitorio Medico | | 385 000 | |
| 22 | Dormitorio Enfermeria | | 385 000 | |
| 23 | Cocina Comedor | | 1 216 000 | |
| 24 | Lavadero | | 183 000 | |
| 25 | Bloque de Baños | | 108 000 | |
| 26 | Planta de Emergencia | | 700 000 | |
| 27 | Garage | | 0 | |
| | 計 | | 68.089.600 | (当初 68.053.100) |
| | 計 | | 132.69.000.000 | |

1. Espera General.

| | | | |
|--|---|---------|---------|
| Cartelera de Madera | 2 | 30 000 | 60 000 |
| Pizarrón de madera | 1 | 35 000 | 35 000 |
| Silla modular para espera. Cinco asientos. | 8 | 28 000 | 224 000 |
| Recipiente Colillero | 4 | 8 000 | 32 000 |
| Bebedero Eléctrico | 2 | 110 000 | 220 000 |
| Ventilador de Techo | 2 | 70 000 | 140 000 |
| | | | |
| | | Σ | 711 000 |

2. Consultorio I

| | | | |
|---|---|---------|---------|
| Escritorio | 1 | 56 500 | 56 500 |
| Silla auxiliar sin brazo | 3 | 28 000 | 84 000 |
| Basurero metálico | 1 | 18 000 | 18 000 |
| Balde a pedal | 1 | 25 000 | 25 000 |
| Taburete graduable | 1 | 47 000 | 47 000 |
| Escalerilla | 1 | 25 000 | 25 000 |
| Lámpara cuello de cisne | 1 | 60 000 | 60 000 |
| Mesa para examen general | 1 | 250 000 | 250 000 |
| Mesa para curaciones | 1 | 150 000 | 150 000 |
| Tensiometro a mercurio de mesa | 1 | 74 000 | 74 000 |
| Estetoscopio | 1 | 12 000 | 12 000 |
| Estetoscopio Pinard | 1 | 13 000 | 13 000 |
| Martillo de reflejos | 1 | 10 000 | 10 000 |
| Equipo de exámenes de los órganos de los sentidos | 1 | 85 000 | 85 000 |
| Linterna de mano | 1 | 10 000 | 10 000 |
| Cinta métrica | 1 | 5 000 | 5 000 |
| Biombo metálico | 1 | 116 000 | 116 000 |

| | | | |
|-----------------------------------|---|-----------|-----------|
| Gabinete para instrumental | 1 | 45 000 | 45 000 |
| Tensiometro aneroides de bolsillo | 1 | 24 000 | 24 000 |
| Negatoscopio de pared | 1 | 64 000 | 64 000 |
| Ventilador de techo | 1 | 70 000 | 70 000 |
| | | <u>ST</u> | 1 244 500 |

3. Consultorio II

| | | | |
|--------------------------------|---|-----------|-----------|
| Escritorio | 1 | 56 500 | 56 500 |
| Silla auxiliar sin brazos | 3 | 28 000 | 84 000 |
| Basurero metálico | 1 | 18 000 | 18 000 |
| Balde a pedal | 1 | 25 000 | 25 000 |
| Taburete graduable | 1 | 47 000 | 47 000 |
| Escalerilla | 1 | 26 000 | 26 000 |
| Lámpara cuello de cisne | 1 | 60 000 | 60 000 |
| Mesa para examen ginecológico | 1 | 250 000 | 250 000 |
| Mesa de curaciones | 1 | 150 000 | 150 000 |
| Tensiometro a mercurio de mesa | 1 | 74 000 | 74 000 |
| Estetoscopio | 1 | 12 000 | 12 000 |
| | | | |
| Estetoscopio de Pinard | 1 | 13 000 | 13 000 |
| Martillo de Reflejos | 1 | 10 000 | 10 000 |
| Linterna de mano | 1 | 10 000 | 10 000 |
| Negatoscopio de pared | 1 | 64 000 | 64 000 |
| Cinta métrica | 1 | 5 000 | 5 000 |
| Biombo metálico | 1 | 116 000 | 116 000 |
| Gabinete para instrumental | 1 | 45 000 | 45 000 |
| Ventilador de techo | 1 | 70 000 | 70 000 |
| | | <u>ST</u> | 1 135 500 |

4 Consultorio III

| | | | |
|---------------------------------|---|---------|---------|
| Escritorio | 1 | 56 500 | 56 500 |
| Silla auxiliar sin brazos | 3 | 28 000 | 84 000 |
| Mesa antropométrica | 1 | 180 000 | 180 000 |
| Bausrero metálico | 1 | 18 000 | 18 000 |
| Balde a pedal | 1 | 25 000 | 25 000 |
| Taburete graduable | 1 | 47 000 | 47 000 |
| Escalerilla | 1 | 26 000 | 26 000 |
| Lámpara cuello de cisne | 1 | 60 000 | 60 000 |
| Mesa de examen general | 1 | 253 000 | 253 000 |
| Mesa de curaciones | 1 | 150 000 | 150 000 |
| Tensiometro de mercurio de mesa | 1 | 74 000 | 74 000 |
| Estetoscopio | 1 | 12 000 | 12 000 |
| Linterna de mano | 1 | 10 000 | 10 000 |
| Cinta métrica | 1 | 5 000 | 5 000 |
| Balanza pesa bebé | 1 | 160 000 | 160 000 |
| Balanza con Tallimetro | 1 | 250 000 | 250 000 |
| Biombo metálico | 1 | 116 000 | 116 000 |
| Gabinete para instrumental | 1 | 45 000 | 45 000 |
| Ventilador de Techo | 1 | 70 000 | 70 000 |

計

1 638 500

5. Admision

| | | | |
|---------------------------------|---|-------------------|---------|
| Mostrador de ventana con mueble | 1 | 90 000 | 90 000 |
| Escritorio | 1 | 56 500 | 56 500 |
| Silla auxiliar sin brazos | 2 | 29 000 | 56 000 |
| Basurero metálico | 1 | 18 000 | 18 000 |
| Archivador metálico 4 gavetas | 1 | 76 000 | 76 000 |
| Reloj de pared | 1 | 10 000 | 10 000 |
| Ventilador de techo | 1 | 70 000 | 70 000 |
| | 計 | | 376 500 |

6. Administracion

| | | | |
|----------------------------|---|---------|---------|
| Escritorio | 1 | 56 500 | 56 500 |
| Silla auxiliar sin brazos | 2 | 28 000 | 56 000 |
| Basurero metálico | 1 | 18 000 | 18 000 |
| Archivador metálico | 1 | 76 000 | 76 000 |
| Máquina de Escribir Manual | 1 | 180 000 | 180 000 |
| Calculadora manual | 1 | 10 000 | 10 000 |
| Ventilador de Techo | 1 | 70 000 | 70 000 |
| | 計 | | 466 500 |

7. Inmunización

| | | | |
|----------------------------|---|---------|-----------|
| Mesada con pileta | 1 | 189 000 | 189 000 |
| Refrigerador para vacunas | 1 | 220 000 | 220 000 |
| Mesa de curaciones | 1 | 150 000 | 150 000 |
| Mesa metálica para trabajo | 1 | 47 000 | 47 000 |
| Balde a pedal | 1 | 25 000 | 25 000 |
| Hervidora a alcohol | 2 | 10 000 | 20 000 |
| Hervidora eléctrica | 1 | 125 000 | 125 000 |
| Gabinete para instrumental | 1 | 45 000 | 45 000 |
| Mesa para examen general | 1 | 250 000 | 250 000 |
| Biombo metálico | 1 | 116 000 | 116 000 |
| Cartelera de madera | 1 | 60 000 | 60 000 |
| Ventilador de Techo | 1 | 70 000 | 70 000 |
| | 計 | | 1.317.000 |

8. Sala de Rayos X

| | | | |
|---|---|------------|------------|
| Equipo de rayos X 125 ma móvil | 1 | 21 000 000 | 21 000 000 |
| Delantal emplomado | 1 | 105 000 | 105 000 |
| Guantes de protección emplomados | 1 | 280 000 | 280 000 |
| Portachasis de pared (Soporte Vertical) | 1 | 30 000 | 30 000 |
| Silla auxiliar sin brazos | 2 | 28 000 | 56 000 |
| Escritorio | 1 | 56 500 | 56 500 |
| Armario metálico | 1 | 70 000 | 70 000 |
| | 計 | | 21 597 500 |

9. Sala de Rayos X Cuarto Oscuro.

| | | | |
|--|---|---------|-----------|
| Tanque para revelado de rayos X | 1 | 180 000 | 180 000 |
| Lámpara de pared para cuarto Oscuro. | 1 | 27 000 | 27 000 |
| Lámpara e techo para cuarto Oscuro. | 1 | 25 000 | 25 000 |
| Marcador de placas radiográficas | 1 | 7 500 | 7 500 |
| Reloj cuarto oscuro | 1 | 12 700 | 12 700 |
| Soporte para colgar ganchos para película radiográfica | 1 | 10 000 | 10 000 |
| Chasis para película radiográfica | 2 | 70 000 | 140 000 |
| Chasis p/ película radiográfica | 2 | 140 000 | 280 000 |
| Chasis p/ película radiográfica | 2 | 140 000 | 280 000 |
| Gancho para película radiográfica | 2 | 8 000 | 16 000 |
| Gancho para película radiográfica | 2 | 8 000 | 16 000 |
| Gancho para película radiográfica | 2 | 8 000 | 16 000 |
| Negatoscopio de pared (2 cuerpo) | 1 | 64 000 | 64 000 |
| Secadora de placas radiográficas | 1 | 210 000 | 210 000 |
| | 計 | | 1 284 200 |

10. Laboratorio

| | | | |
|--------------------------------|----|-----------|-----------|
| Mesada con lavatorio | 1 | 184 000 | 184 000 |
| Bandeja de coloración | 1 | 46 000 | 46 000 |
| Camara de Neubauer (Hemacitom) | 1 | 87 000 | 87 000 |
| Centrífuga de mesa | 1 | 720 000 | 720 000 |
| Contador de células | 1 | 465 000 | 465 000 |
| Gradilla para tubos de ensayo | 3 | 9 500 | 28 500 |
| Hemaglobinometro de Salli | 1 | 65 000 | 65 000 |
| Mechero a alcohol | 2 | 4 800 | 9 600 |
| Micróscopio binocular | 1 | 2 300 000 | 2 300 000 |
| Mortero de porcelana | 1 | 18 000 | 18 000 |
| Pipeta de globos blancos | 10 | 7 800 | 78 000 |
| Pipeta para globulos rojos | 10 | 7 000 | 70 000 |

| | | | |
|------------------------------------|----|--------|-----------|
| Pipeta de Salhi | 10 | 7 000 | 70 000 |
| Pinza para tubo de ensayo | 2 | 8 400 | 16 800 |
| Pipeta de Watergner | 10 | 1 400 | 14 000 |
| Reloj de laboratorio | 1 | 2 400 | 24 000 |
| Soporte de Watergner | 1 | 66 000 | 66 000 |
| Soporte para tubo de Wuitrobe | 1 | 68 000 | 68 000 |
| Tubo de Salhi | 5 | 3 600 | 18 000 |
| Tubo de Wuitrobe para hemotocritos | 20 | 1 600 | 32 000 |
| Urodensimetro de Squibb | 20 | 7 200 | 144 000 |
| Ventilador de techo | 1 | 70 000 | 70 000 |
| | 計 | | 4 593 900 |

11 Primeras Auxilios

| | | | |
|-------------------------------|---|-----------|-----------|
| Mesa para examen ginecológico | 1 | 250 000 | 250 000 |
| Escalerilla grande | 1 | 26 000 | 26 000 |
| Lámpara auxiliar de cirugía | 1 | 2 600 000 | 2 600 000 |
| Taburete graduable metálico | 1 | 47 000 | 47 000 |
| Balde a pedal | 1 | 5 000 | 5 000 |
| Gabinete para instrumental | 1 | 415 000 | 415 000 |
| Cilindro para oxígeno | 1 | 300 000 | 300 000 |
| Humidificador | 1 | 40 000 | 40 000 |
| Portasueros | 1 | 22 000 | 22 000 |
| Tensiometro de pedestal | 1 | 30 000 | 30 000 |
| Estetoscopio | 1 | 12 000 | 12 000 |
| Mesa para curaciones | 1 | 150 000 | 150 000 |
| | 計 | | 3 527 000 |

12. Enfermería

| | | | |
|---|-----------|---------|---------|
| Mueble mostrador fijo | 1 | 90 000 | 90 000 |
| Mesón para trabajo con pileta y escritorio | 1 | 180 000 | 180 000 |
| Gabinete para instrumental grande | 1 | 180 000 | 180 000 |
| Porta bolsa para Popa sucia | 1 | 98 000 | 98 000 |
| | | | |
| Balde a pedal | 1 | 5 000 | 5 000 |
| Hervidora a alcohol | 2 | 29 000 | 58 000 |
| Cartelera de madera | 1 | 60 000 | 60 000 |
| Camilla para transportar pacientes | 2 | 80 000 | 160 000 |
| Reloj de Pared | 1 | 10 000 | 10 000 |
| Carro Porta Historias Clinicas | 1 | 120 000 | 120 000 |
| Porta cilindro | 1 | 90 000 | 90 000 |
| Carro Porta Medicamentos | 2 | 80 000 | 160 000 |
| Tensiometro de mercurio portátil | 1 | 56 000 | 56 000 |
| Estetoscopio | 1 | 10 000 | 10 000 |
| Silla de Ruedas | 2 | 150 000 | 300 000 |
| Materiales de enfermería | | | |
| | Ver Lista | | |

Σ

1 577 000

13. Vestidor

| | | | |
|-----------------------------|---|--------|---------|
| Locker metálico (2 cuerpos) | 2 | 70 000 | 140 000 |
| Silla auxiliar sin brazos | 2 | 42 000 | 84 000 |
| Basurero plástico | 1 | 6 000 | 6 000 |
| Perchero de pared | 1 | 8 000 | 8 000 |
| | | | |
| | Σ | | 238 000 |

14. Sala de Pre-Parto

| | | | |
|-------------------------------|------|---------|---------|
| - Cama hospitalaria 1 sección | 2 u. | 220.000 | 440.000 |
| - Mesa de curaciones | 2 u. | 150.000 | 300.000 |
| - Porta-suero | 2 u. | 23.000 | 46.000 |
| - Silla auxiliar s/brazos | 2 u. | 28.000 | 56.000 |
| - Mesa de noche | 2 u. | 45.000 | 90.000 |
| - Basurero metálico | 1 u. | 18.000 | 18.000 |
| - Aire acondicionado | 1 u. | 750.000 | 750.000 |

計 1.698.000

15. Sala de Parto

| | | | |
|----------------------------------|---|-----------|-----------|
| Camilla p/ Transportar Pacientes | 1 | 160 000 | 160 000 |
| Mesa Obstetrica | 1 | 174 000 | 174 000 |
| Lámpara Auxiliar de Cirugia | 1 | 2 600 000 | 2 600 000 |
| Lámpara Cuello Cisne | 1 | 60 000 | 60 000 |
| Mesa de Curaciones | 1 | 150 000 | 150 000 |
| Mesa Instrumental Recta | 1 | 160 000 | 160 000 |
| Taburete Graduable | 1 | 47 000 | 47 000 |
| Escalerilla | 1 | 26 000 | 26 000 |
| Balde sobre ruedas | 1 | 180 000 | 180 000 |
| Portasueros | 1 | 22 000 | 22 000 |
| Porta bolsa para Ropas | 1 | 98 000 | 98 000 |
| Reloj de Pared | 1 | 10 000 | 10 000 |
| Tensiometro de Pedestal | 1 | 172 000 | 172 000 |
| Estetoscopio de Littman | 1 | 70 000 | 70 000 |
| Estetoscopio de Pinard | 1 | 13 000 | 13 000 |
| Mesa P/ recibir al R.N. | 1 | 82 000 | 82 000 |
| Cinta Métrica | 1 | 5 000 | 5 000 |
| Gabinete para Instrumental | 1 | 45 000 | 45 000 |
| Aire Acondicionado | 1 | 460 000 | 460 000 |

計 4.524.000

16 Esterilización

| | | | |
|--|---|-----------|-----------|
| Autoclave eléctrico vertical | 2 | 1 650 000 | 3 300 000 |
| Mueble modular con pileta de acero inoxidable | 1 | 184 000 | 184 000 |
| Horno para esterilización | 1 | 178 000 | 178 000 |
| Gabinete de vidrio (Grande) | 1 | 340 000 | 340 000 |
| | | Σ | 4 002 000 |

17. Lavamanos

| | | | | |
|------------------------------|---|---|---------|---------|
| Lavamanos quirúrgico | 1 | } | 260 000 | 260 000 |
| Dispensador de jabón líquido | 1 | | | |
| Dispensador de soluciones | 1 | | | |
| | | Σ | | 260 000 |

18. Sala de Cirugía

| | | | |
|-------------------------------|---|----------------------|----------------------|
| Mesa de Cirugía Menor | 1 | 2 600 000 | 2 600 000 |
| Escalerilla | 1 | 26 000 | 26 000 |
| Lámpara Auxiliar de Cirugía | 1 | 1 255 000 | 1 255 000 |
| Lámpara Cuello Cisne | 1 | 60 000 | 60 000 |
| Taburete Graduable Metálico | 1 | 47 000 | 47 000 |
| Balde sobre ruedas | 1 | 180 000 | 180 000 |
| Gabinete Metálico p/ Instrum. | 1 | 76 000 | 76 000 |
| Cilindro para Oxígeno | 3 | 100 000 | 300 000 |
| Carro para Oxígeno | 1 | 90 000 | 90 000 |
| Humidificador | 1 | 40 000 | 40 000 |

| | | | |
|--------------------------------|---|-----------|-------------|
| Portasueros | 1 | 14 000 | 14 000 |
| Tensiometro de Pedestal | 1 | 172 000 | 172 000 |
| Mesa Mayo | 1 | 80 000 | 80 000 |
| Aspirador Portátil (2 litros) | 1 | 260 000 | 260 000 |
| Mesa de Instrumental Recta | 1 | 160 000 | 160 000 |
| | | | |
| Estetoscopio de Littman | 1 | 70 000 | 70 000 |
| Instrumental Quirurgico | 1 | 5 200 000 | 5 200 000 |
| Porta bolsa para Ropa Sucia | 1 | 98 000 | 98 000 |
| Aire Acondicionado | 1 | 450 000 | 450 000 |
| | | 計 | 11 173 000. |

19. Sala de Recuperacion

| | | | |
|-----------------------------|---|---------|---------|
| Cama hospitalaria 1 Sección | 1 | 250 000 | 250 000 |
| Mesa de curaciones | 1 | 150 000 | 150 000 |
| Portasueros | 1 | 22 000 | 22 000 |
| Silla auxiliar sin brazos | 2 | 28 000 | 56 000 |
| Mesa de noche | 1 | 33 000 | 33 000 |
| Basurero metálico | 1 | 18 000 | 18 000 |
| | | 計 | 534 000 |

20. Sala de Internadas

| | | | |
|-------------------------------|---|---------|-----------|
| Placares individuales: | 6 | 200 000 | 1 200 000 |
| Cama hospitalaria 1 Sección | 3 | 250 000 | 750 000 |
| Cama hospitalaria 4 Secciones | 3 | 205 000 | 615 000 |
| Mesa de noche | 6 | 38 000 | 228 000 |
| Silla auxiliar sin brazos | 6 | 28 000 | 168 000 |
| Porta sueros | 6 | 22 000 | 132 000 |
| Basurero plástico | 6 | 6 000 | 36 000 |
| Canasta Cuna | 4 | 1 500 | 6 000 |

計

3.135 000

21. Dormitorio Médico.

| | | | |
|---------------------------|---|---------|---------|
| Placar | 1 | 200 000 | 200 000 |
| Cama para personal | 1 | 85 000 | 85 000 |
| Mesa de noche | 1 | 38 000 | 38 000 |
| Silla auxiliar sin brazos | 2 | 28 000 | 56 000 |
| Basurero plástico | 1 | 6 000 | 6 000 |

計

385 000

22. Dormitorio Enfermeria

| | | | |
|--------------------------|---|---------|---------|
| Placar | 1 | 200 000 | 200 000 |
| Cama para personal | 1 | 85 000 | 85 000 |
| Mesa de Noche | 1 | 38 000 | 38 000 |
| Silla auxiliar sin brazo | 2 | 56 000 | 56 000 |
| Basurero plástico | 1 | 6 000 | 6 000 |

計

385 000

23. Cocina - Comedor

| | | | |
|--|-----------|---------|-----------|
| Mesón para lavado de vajillas con 2 piletas acero inoxidable | 1 | 180 000 | 180 000 |
| Alacenas para vajillas con campana | 1 | 120 000 | 120 000 |
| Cocina a gas 6 quemadores | 1 | 180 000 | 180 000 |
| Licuadaora | 1 | 20 000 | 20 000 |
| Bateria de cocina | VER LISTA | | 100 000 |
| Heladera 11 Pies | 1 | 220 000 | 220 000 |
| Mesa para cafetería | 2 | 86 000 | 172 000 |
| Silla auxiliar sin brazos | 8 | 28 000 | 224 000 |
| | | 計 | 1 216 000 |

24 Lavadero.

| | | | |
|--|---|---------|---------|
| Pileta para lavado de ropa con azulejos y aparadores abajo | 1 | 160 000 | 160 000 |
| Balde para lavado. 15 litros | 3 | 5 000 | 15 000 |
| Palanganas para lavado | 1 | 8 000 | 8 000 |
| | | 計 | 183 000 |

25 Bloque de Baños

| | | | |
|-------------------|---|--------|---------|
| Basurero metálico | 6 | 18 000 | 108 000 |
| | | 計 | 108 000 |

26. Planta de Emergencia

| | | | |
|---------------------------------|---|---------|---------|
| Caseta para generador con llave | 1 | 380 000 | 380 000 |
| Equipo generador | 1 | 400 000 | 400 000 |
| | 計 | | 780 000 |

27. Garage

| | | | |
|-----------------------|---|-----------|-----------|
| Vehículo multiuso | 1 | 1 500 000 | 1 500 000 |
| Lancha fuera de borda | 1 | 2 500 000 | 2 500 000 |
| | 計 | | 4 000 000 |

2.77.

表 T.6.18 Gral.Artigas 中央診療所

| 名称 | 単位 | 数量 | G | | \$ (附) | | \$ (附)外 | | \$ (程) | | \$ (程)外 | |
|-------------------------|---------------|----|------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|--------|---------|---------|--|
| | | | G | G (外) | \$ (附) | \$ (附)外 | \$ (程) | \$ (程)外 | \$ (程) | \$ (程)外 | | |
| GENERAL ARTIGAS 地域中央診療所 | | | | | | | | | | | | |
| 建設工事 | | | 39,329.324 | 7,636.244 | 71,550.48 | 13,915.28 | 40,899.68 | 13,915.28 | | | | |
| 仮設工事 | | | 313,820 | 0 | 572.26 | 0.00 | 572.26 | 0.00 | | | | |
| 100060 | 木盛やり方 | M2 | 73,840 | 0 | 132.91 | 0.00 | 132.91 | 0.00 | | | | |
| 100061 | 墨出し | M2 | 129,220 | 0 | 236.29 | 0.00 | 236.29 | 0.00 | | | | |
| 100062 | 養生 | M2 | 110,760 | 0 | 203.06 | 0.00 | 203.06 | 0.00 | | | | |
| 土工事 | | | 521,052 | 0 | 947.33 | 0.00 | 947.33 | 0.00 | | | | |
| 100001 | 根切り | M3 | 521,052 | 0 | 947.33 | 0.00 | 947.33 | 0.00 | | | | |
| 地盤工事 | | | 4,919,508 | 1,171,325 | 8,943.85 | 2,130.80 | 6,802.55 | 1,817.18 | | | | |
| 100004 | ラップコン(1:3:6) | M3 | 4,429,469 | 1,171,325 | 8,053.08 | 2,130.80 | 5,891.81 | 1,817.18 | | | | |
| 100007 | 割裏石地盤 | M3 | 490,039 | 0 | 890.77 | 0.00 | 890.77 | 0.00 | | | | |
| 鉄筋工事 | | | 2,500,272 | 1,340,928 | 4,536.11 | 2,454.88 | 3,338.35 | 2,454.88 | | | | |
| 100009 | 異形鉄筋組立加工 | kg | 2,500,272 | 1,340,928 | 4,536.11 | 2,454.88 | 3,338.35 | 2,454.88 | | | | |
| コンクリート工事 | | | 4,953,892 | 1,369,320 | 9,006.75 | 2,491.66 | 6,250.07 | 2,491.66 | | | | |
| 100003 | コンクリート(1:2:4) | M3 | 4,150,435 | 1,268,445 | 7,545.92 | 2,307.74 | 5,754.86 | 2,307.74 | | | | |
| 100005 | 型枠 | M2 | 803,456 | 100,875 | 1,460.83 | 183.92 | 495.21 | 183.92 | | | | |
| 組積工事 | | | 4,293,899 | 140,399 | 7,769.23 | 256.22 | 4,156.12 | 256.22 | | | | |
| 100014 | 正箱煉瓦積(150見掛) | M2 | 1,798,959 | 39,277 | 3,286.78 | 71.68 | 2,072.63 | 71.68 | | | | |
| 100011 | 練瓦積(150見掛) | M2 | 2,434,850 | 101,122 | 4,482.45 | 184.54 | 2,083.49 | 184.54 | | | | |
| 石・タイル工事 | | | 2,767,081 | 89,971 | 5,010.68 | 127.65 | 2,745.99 | 127.65 | | | | |
| 100017 | 煉瓦タイル張り | M2 | 600,501 | 19,183 | 1,070.44 | 35.01 | 477.45 | 35.01 | | | | |
| 100032 | 巾木タイル張り | M | 545,380 | 4,288 | 992.14 | 8.04 | 490.44 | 8.04 | | | | |
| 100031 | 床タイル張り | M2 | 1,621,200 | 46,500 | 2,949.10 | 84.60 | 1,778.10 | 84.60 | | | | |
| 木工事 | | | 74,360 | 0 | 134.42 | 0.00 | 134.42 | 0.00 | | | | |
| 100024 | 額縁 | M | 40,820 | 0 | 73.79 | 0.00 | 73.79 | 0.00 | | | | |
| 100025 | 額縁 | M | 33,540 | 0 | 60.63 | 0.00 | 60.63 | 0.00 | | | | |
| 屋根工事 | | | 4,889,808 | 682,080 | 8,890.56 | 1,243.20 | 5,745.60 | 1,243.20 | | | | |
| 100018 | 庵根瓦葺 | M2 | 4,889,808 | 682,080 | 8,890.56 | 1,243.20 | 5,745.60 | 1,243.20 | | | | |
| 金属工事 | | | 663,011 | 0 | 1,207.22 | 0.00 | 430.49 | 0.00 | | | | |
| 100090 | 天井フローリング張り | M2 | 663,011 | 0 | 1,207.22 | 0.00 | 430.49 | 0.00 | | | | |
| 左官工事 | | | 4,394,380 | 281,464 | 7,990.97 | 511.67 | 2,611.46 | 511.67 | | | | |
| 100024 | 壁モルタル塗(1) | M2 | 1,740,976 | 136,072 | 3,165.07 | 247.91 | 1,129.58 | 247.91 | | | | |
| 100025 | 壁モルタル塗(2) | M2 | 2,653,404 | 145,392 | 4,825.90 | 263.76 | 1,481.88 | 263.76 | | | | |
| 建具工事 | | | 5,545,397 | 1,317,716 | 10,081.40 | 2,400.49 | 4,680.68 | 2,400.49 | | | | |
| 100027 | 金属フラッシュ戸 | M2 | 652,291 | 106,236 | 1,148.94 | 194.22 | 418.86 | 194.22 | | | | |
| 100027 | 金属フラッシュ戸 | M2 | 202,658 | 34,050 | 368.25 | 62.25 | 131.25 | 62.25 | | | | |
| 100027 | 金属フラッシュ戸 | M2 | 1,929,299 | 324,156 | 3,505.74 | 592.62 | 1,278.06 | 592.62 | | | | |
| 100027 | 金属フラッシュ戸 | M2 | 81,063 | 13,620 | 147.30 | 24.90 | 53.70 | 24.90 | | | | |
| 100026 | 金属張り戸(戸枠共) | M2 | 1,100,237 | 182,369 | 2,001.47 | 331.60 | 957.83 | 331.60 | | | | |
| 100026 | 金属張り戸(戸枠共) | M2 | 838,746 | 139,026 | 1,525.78 | 252.79 | 730.18 | 252.79 | | | | |

| | | | | | | | | | |
|---------|-------------|--------|------|------------|------------|------------|-----------|-----------|-----------|
| 100026 | 板張り戸 (戸枠共) | M2 | 5.9 | 291,094 | 48,250 | 529.54 | 253.42 | 87.73 | 87.73 |
| 100029 | ガラス | M2 | 32.9 | 470,009 | 470,009 | 854.38 | 854.38 | 854.38 | 854.38 |
| 塗装工事 | | | | 2,915,123 | 1,127,331 | 5,300.05 | 2,711.58 | 2,051.97 | 2,051.97 |
| 100034 | 壁下地処理 | M2 | 693 | 900,207 | 402,633 | 1,635.48 | 732.50 | 732.50 | 732.50 |
| 100035 | 壁仕上げ | M2 | 693 | 573,804 | 203,742 | 1,044.35 | 372.14 | 503.81 | 372.14 |
| 100039 | 油性ペイント | M2 | 45.4 | 99,880 | 41,768 | 181.69 | 76.00 | 96.70 | 76.00 |
| 100036 | ニスの塗り | M2 | 254 | 427,990 | 156,972 | 778.00 | 285.24 | 381.76 | 285.24 |
| 100037 | ニスの下塗り | M2 | 112 | 270,368 | 103,040 | 491.68 | 187.49 | 247.07 | 187.49 |
| 100038 | ニスの上塗り | M2 | 112 | 246,736 | 79,408 | 448.56 | 144.37 | 203.95 | 144.37 |
| 100037 | ニスの下塗り | M2 | 85.8 | 207,121 | 78,936 | 376.66 | 143.63 | 189.27 | 143.63 |
| 100038 | ニスの上塗り | M2 | 85.8 | 189,017 | 60,832 | 343.63 | 110.60 | 156.24 | 110.60 |
| 雑工事 | | | | 637,801 | 135,710 | 1,159.65 | 246.74 | 832.04 | 246.74 |
| | カウター | M | 1.5 | 7,500 | 0 | 13.64 | 0.00 | 13.64 | 0.00 |
| 100048 | 流し台設備 | 個所 | 3 | 305,814 | 81,744 | 556.02 | 148.62 | 228.42 | 148.62 |
| 100065 | 調理台 (木製) | 式 | 3 | 147,030 | 0 | 267.36 | 0.00 | 267.36 | 0.00 |
| | 調理台 | M | 1.2 | 30,000 | 0 | 54.54 | 0.00 | 54.54 | 0.00 |
| | 調理台 | M | 2.4 | 60,000 | 0 | 109.08 | 0.00 | 109.08 | 0.00 |
| | 調理台 | M | 0.8 | 20,000 | 0 | 36.36 | 0.00 | 36.36 | 0.00 |
| | 洗濯場 | 式 | 1 | 67,457 | 53,966 | 122.65 | 98.12 | 122.65 | 98.12 |
| 機械設備工事 | | | | 8,322,015 | 5,797,135 | 15,131.02 | 11,449.42 | 10,540.28 | 10,540.28 |
| 材 - 271 | 洗面器 | 組 | 3 | 141,000 | 141,000 | 256.35 | 256.35 | 256.35 | 256.35 |
| 材 - 232 | 洗面器 | 組 | 6 | 270,000 | 270,000 | 490.92 | 490.92 | 490.92 | 490.92 |
| | 洗面器 | 組 | 2 | 8,200 | 8,200 | 14.90 | 14.90 | 14.90 | 14.90 |
| 100051 | クローラー設置 | 台 | 5 | 5,276,100 | 5,222,750 | 9,592.90 | 9,485.90 | 9,514.90 | 9,485.90 |
| 100071 | 水配管 | D3/4 M | 75 | 2,549,175 | 148,425 | 4,634.85 | 269.85 | 1,124.85 | 269.85 |
| 100044 | 土管 (4"×800) | M | 20 | 77,540 | 6,760 | 141.10 | 12.36 | 47.50 | 12.36 |
| 電気設備工事 | | | | 2,753,053 | 534,537 | 5,008.53 | 974.07 | 2,862.98 | 974.07 |
| 計程費 | | | | 39,329,324 | 7,636,244 | 71,550.48 | 13,915.28 | 40,899.68 | 13,915.28 |
| | | | 0.07 | 2,753,053 | 534,537 | 5,008.53 | 974.07 | 2,862.98 | 974.07 |
| 小計 | | | | 50,404,392 | 13,967,916 | 91,690.03 | 25,429.63 | 55,212.08 | 25,429.63 |
| 計程費 | | | | 15,121,318 | 4,190,375 | 27,507.01 | 7,628.89 | 16,563.62 | 7,628.89 |
| 合計 | | | | 65,525,710 | 18,158,291 | 119,197.04 | 33,058.52 | 71,775.70 | 33,058.52 |

表 T.6.19 Gral.Artigas中央診療所備品

(科目別内訳)

| 番号 | 種室名目 | 摘要 | 金額 | 備考 |
|----|---------------------------------|----|------------|-------------------|
| 1 | Espera | | 389 000 | |
| 2 | Admision y Archivo | | 984 500 | |
| 3 | Enfermeria e Inmunizacion | | 5 576 700 | |
| 4 | Sanitario Enfermera | | 334 000 | |
| 5 | Consultorio | | 1 467 500 | |
| 6 | Consultorio | | 1 099 000 | |
| 7 | Consultorio Odontologico Basico | | 2 470 300 | |
| 8 | S. S. H. H. | | 186 000 | |
| 9 | Cirugia | | 11 173 000 | |
| 10 | Estabilizacion | | 2 274 000 | 合算済 (227 400 000) |
| 11 | Baño | | 186 000 | |
| 12 | Partos | | 4 524 000 | |
| 13 | Cocina | | 480 000 | |
| 14 | S. S. H. H. (Internacion) | | 172 000 | |

(科目別内訳)

| 番号 | 科目 | 摘要 | 金額 | 備考 |
|----|-----------------------------|----|------------|--------------------|
| 15 | Internacion 2 Salas & Camas | | 1 520 000 | 合算済 (1520 000 000) |
| 16 | Lavadero | | 150 000 | |
| 17 | Transporte | | 0 | 合算済 (150 000 000) |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | 計 | | 32 885 000 | |
| | T. A. | | 33 006 000 | |

1. Espera

| | | | |
|--------------------------|---|--------|---------|
| Silla Modular 5 asientos | 4 | 28.000 | 112.000 |
| Recipiente Colillero | 2 | 32.000 | 64.000 |
| Cartelera de Madera | 1 | 60.000 | 60.000 |
| Pizarrón de Madera | 1 | 35.000 | 35.000 |
| Reloj de Pared | 1 | 10.000 | 10.000 |
| Ventilador de Techo | 2 | 70.000 | 140.000 |

計 389 000.-

2. Admisión y Archivo

| | | | |
|---------------------------------|---|---------|---------|
| Ventilador de Techo | 1 | 70.000 | 70.000 |
| Mostrador de Ventana C/ Muebles | 1 | 90.000 | 90.000 |
| Escritorio | 1 | 58.500 | 58.500 |
| Silla Auxiliar sin Brazos | 2 | 28.000 | 56.000 |
| Silla Giratoria sin Brazos | 1 | 45.000 | 45.000 |
| Basurero Metálico | 1 | 18.000 | 18.000 |
| Gabetero Metálico (3 cajones) | 1 | 76.000 | 76.000 |
| Taburete Graduable | 1 | 47.000 | 47.000 |
| Materiales de Oficina | 1 | 380.000 | 380.000 |
| Armario Metálico | 1 | 76.000 | 76.000 |
| Ventilador de Techo | 1 | 70.000 | 70.000 |

計 984 500

E. Enfermería e Inmunización

| | | | |
|--|----|-------------------|---------|
| Mesón para Trabajo c/Pileta y Escurridero. | 1 | 184 000 | 184 000 |
| Gabinete para Instrumental | 1 | 45 000 | 45 000 |
| Escalerilla | 1 | 26 000 | 26 000 |
| Balde a Pedal/ | 1 | 25 000 | 25 000 |
| Silla Auxiliar sin Brazos | 2 | 28 000 | 56 000 |
| Cartelera de Madera | 1 | 60 000 | 60 000 |
| Balanza Pesa Bebé | 1 | 160 000 | 160 000 |
| Balanza c/ Tallímetro | 1 | 250 000 | 250 000 |
| Portabolsa para Ropa | 1 | 60 000 | 60 000 |
| Reloj de Pared | 1 | 10 000 | 10 000 |
| Equipo de Oficina | 1 | 380 000 | 380 000 |
| Hervidora a Alcohol | 2 | 20 000 | 40 000 |
| Hervidora Eléctrica | 2 | 62 500 | 125 000 |
| Tensiómetro de Mercurio Portatil | 1 | 74 000 | 74 000 |
| Estetoscopio de Littman | 1 | 70 000 | 70 000 |
| Estetoscopio de Pinard | 1 | 13 000 | 13 000 |
| Mesa de Curaciones | 1 | 250 000 | 250 000 |
| Machero a Alcohol | 1 | 4 800 | 4 800 |
| Linterna de Mano | 1 | 10 000 | 10 000 |
| Gradilla para Tubo de Ensayo | 2 | 4 750 | 9 500 |
| Cinta Métrica | 1 | 5 000 | 5 000 |
| Tubo de Ensayo No. 15 x 75 | 24 | 100 | 2 400 |

II

Materiales de Enfermería Ver Lis.

Heladera a gas Transformable

11 Pies

Calentador a Kerosen

Lámpara a Kerosen

Filtro de Agua 4 Litros

Mesa Metálica P/ Trabajo

| | | |
|---|----------------------|-----------|
| 1 | 3 400 000 | 3 400 000 |
| 1 | 40 000 | 40 000 |
| 1 | 25 000 | 25 000 |
| 1 | 40 000 | 40 000 |
| 1 | 21 000 | 21 000 |

| | | | |
|-------------------------|---|----------|-----------|
| Lámpara Cuello de Cisne | 1 | 60 000 | 60 000 |
| Ventilador de Techo | 1 | 70 000 | 70 000 |
| | | <u>Σ</u> | 5 515 700 |

4. Dormitorio, Enfermera

| | | | |
|---------------------------|---|----------|----------|
| Cama para Personal | 1 | 80.000 | 80.000 |
| Mesa de Noche | 1 | 38.000 | 38.000 |
| Locker Metálico doble | 1 | 118.000 | 118.000 |
| Silla Auxiliar sin Brazos | 1 | 29.000 | 29.000 |
| Ventilador de Techo | 1 | 70.000 | 70.000 |
| | | <u>Σ</u> | 334 000. |

5 Consultorio

| | | | |
|-------------------------------|---|---------|---------|
| Lavamanos | 1 | 60.000 | 60.000 |
| Escritorio | 1 | 53.500 | 53.500 |
| Silla Auxiliar sin Brazos | 3 | 28.000 | 84.000 |
| Basurero Metálico | 1 | 18.000 | 18.000 |
| Mesa Antropométrica | 1 | 130.000 | 130.000 |
| Balde a Pedal | 1 | 25.000 | 25.000 |
| Escalerilla | 1 | 26.000 | 26.000 |
| Lámpara Cuello Cisne | 1 | 60.000 | 60.000 |
| Mesa p/ Examen General | 1 | 250.000 | 250.000 |
| Mesa de Curaciones | 1 | 150.000 | 150.000 |
| Tensiómetro Mercurio Portatil | 1 | 74.000 | 74.000 |
| Estetoscopio de Littman | 1 | 70.000 | 70.000 |
| Estetoscopio de Pinard | 1 | 13.000 | 13.000 |
| Martillo de Reflejos | 1 | 10.000 | 10.000 |

Equipo de Ex. Org. de los Sen-
tidos.

Linterna de Mano

Cinta Métrica

Biombo Metálico

Gabinete p/ Instrumental

Ventilador de Techo

| | | |
|---|---------|---------|
| 1 | 84 000 | 84.000 |
| 1 | 10 000 | 10.000 |
| 1 | 5 000 | 5.000 |
| 1 | 116 000 | 116.000 |
| 1 | 45 000 | 45.000 |
| 1 | 70.000 | 70.000 |

∑ 1.407.500

6. Consultorio

Lavamanos

Escritorio

Silla Auxiliar sin Brazos

Basurero Metálico

Balde a Pedal

Taburete Graduable

"

Escalerilla

Mesa de Examen Ginecológico

Mesa de Curaciones

Lámpara Cuello Cisne

Estetoscopio de Littman

Estetoscopio de Pinard

Linterna de Mano

Cinta Métrica

Biombo Metálico

Gabinete para Instrumental

Ventilador de Techo

| | | |
|---|---------|---------|
| 1 | 65 000 | 65 000 |
| 1 | 45 000 | 45 000 |
| 3 | 28 000 | 84 000 |
| 1 | 18 000 | 18 000 |
| 1 | 25 000 | 25 000 |
| 1 | 47.000 | 47.000 |
| 1 | 25 000 | 25 000 |
| 1 | 250 000 | 250 000 |
| 1 | 150 000 | 150 000 |
| 1 | 60 000 | 60 000 |
| 1 | 70 000 | 70 000 |
| 1 | 13 000 | 13 000 |
| 1 | 10 000 | 10 000 |
| 1 | 5 000 | 5 000 |
| 1 | 116 000 | 116 000 |
| 1 | 45 000 | 45 000 |
| 1 | 70 000 | 70 000 |

∑ 1.099.000

7. Consultorio Odontológico Básico

| | | | |
|---|---|-----------|-----------|
| Sillón ^U ental ^A natómico | 1 | 1 600 000 | 1 600 000 |
| Armario Móvil p/ Inst. Odontol. | 1 | 320 000 | 320 000 |
| Taburete p/ Odontología | 1 | 86 000 | 86 000 |
| Hervidora a Alcohol | 1 | 4 800 | 4 800 |
| Balde a Pedal | 1 | 5 000 | 5 000 |
| Mesa ^L scritorio (Sensillo) | 1 | 56 500 | 56 500 |
| Silla Auxiliar sin Brazos | 2 | 14 000 | 28 000 |
| Mesa de Curaciones | 1 | 150 000 | 150 000 |
| Gabinete para Instrumental | 1 | 45 000 | 45 000 |
| Hervidora Eléctrica | 1 | 125 000 | 125 000 |
| Ventilador de ^T echo | 1 | 70 000 | 70 000 |

計

2 490.300

8. S.S.H.H

| | | | |
|---|---|---------|---------|
| Lavamanos, ducha, Inodoro, Por- rrollo, Cortina. | 1 | 180.000 | 180.000 |
| Basurero Plástico | 1 | 6.000 | 6.000 |

計

186.000

9. Cirugia

| | | | |
|--------------------------------|---|----------------------|----------------------|
| Mesa de Cirugia Menor | 1 | 2 600 000 | 2 600 000 |
| Escalerilla | 1 | 26 000 | 26 000 |
| Lámpara Auxiliar de Cirugia | 1 | 1 250 000 | 1 250 000 |
| Lámpara Cuello Cisne | 1 | 60 000 | 60 000 |
| Taburete Graduable Metálico | 1 | 47 000 | 47 000 |
| Balde sobre ruedas | 1 | 180 000 | 180 000 |
| Gabinete Metálico p/ Instrum. | 1 | 76 000 | 76 000 |
| Cilindro para Oxigeno | 3 | 100 000 | 300 000 |
| Carro para Oxigeno | 1 | 90 000 | 90 000 |
| Humidificador | 1 | 40 000 | 40 000 |
| Portasueros | 1 | 14 000 | 14 000 |
| Tensiometro de Pedestal | 1 | 172 000 | 172 000 |
| Mesa Mayo | 1 | 80 000 | 80 000 |
| Aspirador Portátil (2 litros) | 1 | 260 000 | 260 000 |
| Mesa de Instrumental Recta | 1 | 160 000 | 160 000 |
| | | | |
| Estetoscopio de Littman | 1 | 70 000 | 70 000 |
| Instrumental Quirurgico | 1 | 5 200 000 | 5 200 000 |
| Porta bolsa para Ropa Sucia | 1 | 75 000 | 75 000 |
| Aire Acondicionado | 1 | 450 000 | 450 000 |

~~65~~ 11.173.000

10. Esterilizacion

| | | | |
|----------------------------|---|----------------------|----------------------|
| Meson p/ Trabajo c/ Lavado | 1 | 184 000 | 184 000 |
| Autoclave Vertical | 1 | 1 650 000 | 1 650 000 |
| Estufa | 1 | 25 000 | 25 000 |
| Armario Metálico | 1 | 120 000 | 120 000 |
| Gabinete p/ Instrumental | 1 | 45 000 | 45 000 |
| Hervidora Eléctrica | 2 | 125 000 | 250 000 |

~~21~~ 2.274.000

11. Baño

| | | | |
|---------------------------------------|----------|---------|---------|
| Ducha, Perchero, Portarollo, Cortina. | 1 | 180 000 | 180 000 |
| Basurero Plástico | 1 | 6 000 | 6 000 |
| | Σ | | 186 000 |

12. Partos

| | | | |
|----------------------------------|----------|-----------|-----------|
| Camilla p/ Transportar Pacientes | 1 | 160 000 | 160 000 |
| Mesa Obstetrica | 1 | 174 000 | 174 000 |
| Lámpara Auxiliar de Cirugia | 1 | 2 600 000 | 2 600 000 |
| Lámpara Cuello Cisne | 1 | 60 000 | 60 000 |
| Mesa de Curaciones | 1 | 150 000 | 150 000 |
| Mesa Instrumental Recta | 1 | 160 000 | 160 000 |
| Taburete Graduable | 1 | 47 000 | 47 000 |
| Escalerilla | 1 | 26 000 | 26 000 |
| Balde sobre ruedas | 1 | 180 000 | 180 000 |
| Portasueros | 1 | 22 000 | 22 000 |
| Porta bolsa para Ropas | 1 | 98 000 | 98 000 |
| Reloj de Pared | 1 | 10 000 | 10 000 |
| Tensiometro de Pedestal | 1 | 172 000 | 172 000 |
| Estetoscopio de Littman | 1 | 70 000 | 70 000 |
| Estetoscopio de Pinard | 1 | 13 000 | 13 000 |
| Mesa P/ recibir al R.N. | 1 | 82 000 | 82 000 |
| Cinta Métrica | 1 | 5 000 | 5 000 |
| Gabinete para Instrumental | 1 | 45 000 | 45 000 |
| Aire Acondicionado | 1 | 460 000 | 460 000 |
| | Σ | | 4 524 000 |

13. Cocina

| | | | |
|-------------------------------|---|---------|---------|
| Cocina a Gas de 4 Hornallas | 1 | 100 000 | 100 000 |
| Alacena de Pared | 1 | 80 000 | 80 000 |
| Mesada p/ Lavado y Armario | 1 | 180 000 | 180 000 |
| Bateria de Cocina (Ver lista) | 1 | 100 000 | 100 000 |
| Licudadora | 1 | 20 000 | 20 000 |
| | Σ | | 480 000 |

14. S.S.H.H.

| | | | |
|----------------------------------|---|--------|---------|
| Ducha, Perchero, Toallero, Inod. | 2 | 80 000 | 160 000 |
| Basurero Plástico | 2 | 6 000 | 12 000 |
| | Σ | | 172 000 |

15.

| | | | |
|--------------------------------|---|---------|-----------|
| Cama Hospit. 1 Sección | 4 | 250 000 | 1 000 000 |
| Canasta Cuna c/ Porta Mosquit. | 4 | 10 000 | 40 000 |
| Mesa de Noche | 4 | 35 000 | 140 000 |
| Silla Auxiliar sin Brazos | 4 | 28 000 | 112 000 |
| Portasueros | 2 | 22 000 | 44 000 |
| Basurero Plástico | 2 | 6 000 | 12 000 |
| Jarra, Vaso | 2 | 10 000 | 20 000 |
| Ventilador de Techo | 2 | 70 000 | 140 000 |
| | Σ | | 1 520 000 |

16. Lavadero

Placard/ Puerta Metálica p/
guardar Ropas. Artículos de
limpieza con Candado
Plancha eléctrica
Mesa para Flanchar

| | | |
|---|--------------------|--------------------|
| 1 | 120 000 | 120 000 |
| 1 | 15 000 | 15 000 |
| 1 | 15 000 | 15 000 |

計 150.000.

17. Transporte

Vehículo Multiuso

1 (1 500 000) (1 500 000)

計 (1 500 000.)

↑
計

表 T.7. 1 CAH事務所

| 名 | 称 | 単位 | 数量 | G | G (外) | \$ (財) | \$ (財)外 | \$ (経) | \$ (経)外 |
|----------|---------------|----|--------|------------|-----------|-----------|----------|-----------|----------|
| CAH事務所 | | | | | | | | | |
| 建設工事 | | | | 18,691,923 | 3,867,191 | 34,002,28 | 7,048,76 | 19,849,85 | 7,048,76 |
| 仮設工事 | | | | 143,650 | 0 | 261,95 | 0.00 | 261,95 | 0.00 |
| 100060 | 水盛やり方 | M2 | 130 | 33,800 | 0 | 60,84 | 0.00 | 60,84 | 0.00 |
| 100061 | 墨出し | M2 | 130 | 59,150 | 0 | 108,16 | 0.00 | 108,16 | 0.00 |
| 100062 | 養生 | M2 | 130 | 50,700 | 0 | 92,95 | 0.00 | 92,95 | 0.00 |
| 土工事 | | | | 270,354 | 0 | 491,52 | 0.00 | 491,52 | 0.00 |
| 100001 | 根切り | M3 | 63.3 | 270,354 | 0 | 491,52 | 0.00 | 491,52 | 0.00 |
| 地盤工事 | | | | 2,533,696 | 611,421 | 4,606,37 | 1,112,26 | 3,353,00 | 1,112,26 |
| 100004 | ラッブルコン(1:3:6) | M3 | 45.1 | 2,312,142 | 611,421 | 4,203,64 | 1,112,26 | 3,077,04 | 1,112,26 |
| 100007 | 新築石地盤 | M3 | 20.3 | 221,554 | 0 | 402,73 | 0.00 | 275,96 | 0.00 |
| 鉄筋工事 | | | | 1,487,132 | 797,568 | 2,698,02 | 1,460,13 | 1,985,61 | 1,460,13 |
| 100009 | 異形鉄筋組立加工 | kg | 2077 | 1,487,132 | 797,568 | 2,698,02 | 1,460,13 | 1,985,61 | 1,460,13 |
| コンクリート工事 | | | | 2,562,789 | 695,959 | 4,659,45 | 1,266,43 | 3,180,17 | 1,266,43 |
| 100003 | コンクリート(1:2:4) | M3 | 35.9 | 2,078,107 | 635,107 | 3,778,22 | 1,155,48 | 2,881,44 | 1,155,48 |
| 100005 | 型枠 | M2 | 149 | 484,682 | 60,852 | 881,23 | 110,95 | 298,73 | 110,95 |
| 組積工事 | | | | 1,934,254 | 65,903 | 3,550,69 | 120,27 | 1,872,27 | 120,27 |
| 100014 | 圧縮煉瓦積(150見掛) | M2 | 73.7 | 732,504 | 15,993 | 1,338,32 | 29,19 | 843,94 | 29,19 |
| 100011 | 煉瓦積(150見掛) | M2 | 230 | 1,201,750 | 49,910 | 2,212,37 | 91,08 | 1,028,33 | 91,08 |
| 石・タイル工事 | | | | 1,282,801 | 32,375 | 2,322,33 | 59,07 | 1,266,96 | 59,07 |
| 100017 | 煉瓦・タイル張り | M2 | 43.4 | 294,816 | 9,418 | 525,53 | 17,19 | 234,40 | 17,19 |
| 100032 | 巾木・タイル張り | M | 127 | 258,445 | 2,032 | 470,15 | 3,81 | 232,41 | 3,81 |
| 100031 | 床・タイル張り | M2 | 135 | 729,540 | 20,925 | 1,326,65 | 38,07 | 800,15 | 38,07 |
| 木工事 | | | | 37,492 | 0 | 67,78 | 0.00 | 67,78 | 0.00 |
| 100027 | 組積 | M | 85.8 | 22,308 | 0 | 40,33 | 0.00 | 40,33 | 0.00 |
| 100025 | 組積 | M | 58.4 | 15,184 | 0 | 27,45 | 0.00 | 27,45 | 0.00 |
| 屋根工事 | | | | 2,735,964 | 381,640 | 4,974,48 | 695,60 | 3,214,80 | 695,60 |
| 100018 | 屋根瓦葺 | M2 | 188 | 2,735,964 | 381,640 | 4,974,48 | 695,60 | 3,214,80 | 695,60 |
| 左官工事 | | | | 1,574,433 | 100,844 | 2,863,03 | 183,32 | 935,64 | 183,32 |
| 100024 | 型枠組壁(1) | M2 | 333.92 | 683,763 | 48,752 | 1,133,99 | 88,82 | 404,71 | 88,82 |
| 100025 | 型枠組壁(2) | M2 | 333.92 | 950,670 | 52,092 | 1,729,04 | 94,50 | 530,93 | 94,50 |
| 建具工事 | | | | 2,903,551 | 741,459 | 5,277,99 | 1,350,93 | 2,455,95 | 1,350,93 |
| 100027 | 金属ブラッシュ戸 | M2 | 21.1 | 1,710,429 | 287,382 | 3,108,03 | 525,39 | 1,133,07 | 525,39 |
| 100027 | 金属ブラッシュ戸 | M2 | 0.4 | 32,425 | 5,448 | 58,92 | 9,96 | 21,48 | 9,96 |
| 100026 | 板張り戸(戸枠共) | M2 | 15.1 | 745,004 | 123,488 | 1,355,26 | 224,58 | 648,58 | 224,58 |
| 100026 | 板張り戸(戸枠共) | M2 | 2.2 | 108,544 | 17,992 | 197,45 | 32,71 | 94,49 | 32,71 |
| 100029 | 方マス | M2 | 21.5 | 307,149 | 307,149 | 558,33 | 558,33 | 558,33 | 558,33 |
| 舗装工事 | | | | 1,074,859 | 412,774 | 1,954,21 | 751,21 | 994,24 | 751,21 |
| 100034 | 咬下地処理 | M2 | 219 | 284,481 | 127,239 | 516,84 | 231,48 | 294,77 | 231,48 |
| 100035 | 咬上地処理(1) | M2 | 219 | 181,332 | 64,386 | 330,03 | 117,60 | 159,21 | 117,60 |

| | | | | | | | | | |
|------------|----------|------------|------|------------|------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 100039 | 油性ペイント塗り | ト7 | 21.5 | 47,300 | 19,780 | 86.04 | 35.99 | 45.80 | 35.99 |
| 100036 | ニス塗り | 壁紙等etc. M2 | 135 | 227,475 | 83,430 | 413.51 | 151.61 | 202.91 | 151.61 |
| 100037 | ニスの下塗り | 木製建具 M2 | 46.7 | 112,734 | 42,964 | 205.01 | 78.18 | 103.02 | 78.18 |
| 100038 | ニスの下塗り | 木製建具etc M2 | 45.7 | 102,880 | 33,110 | 187.03 | 60.20 | 85.04 | 60.20 |
| 100037 | ニスの下塗り | 木製建具 M2 | 25.7 | 62,040 | 23,644 | 112.82 | 43.02 | 56.69 | 43.02 |
| 100038 | ニス塗り | 木製建具etc M2 | 25.7 | 56,617 | 18,221 | 102.93 | 33.13 | 46.80 | 33.13 |
| 雑工事 | | | | 150,948 | 27,248 | 274.46 | 49.54 | 165.26 | 49.54 |
| 100048 | 流し台設備 | 壁所 | 1 | 101,938 | 27,248 | 185.34 | 49.54 | 76.14 | 49.54 |
| 100065 | 台所流し台 | 式 | 1 | 49,010 | 0 | 89.12 | 0.00 | 89.12 | 0.00 |
| 機械設備工事 | | | | 6,704,794 | 5,621,187 | 12,190.82 | 10,220.37 | 10,638.62 | 10,220.37 |
| 材 - 271 | 大便器 | 組 | 2 | 94,000 | 94,000 | 170.90 | 170.90 | 170.90 | 170.90 |
| 材 - 270 | 小便器 | 組 | 1 | 24,200 | 24,200 | 44.00 | 44.00 | 44.00 | 44.00 |
| 材 - 232 | 洗面器 | 組 | 2 | 90,000 | 90,000 | 163.64 | 163.64 | 163.64 | 163.64 |
| 100051 | クローラ | 設置 | 5 | 5,276,100 | 5,222,750 | 9,592.90 | 9,495.90 | 9,514.90 | 9,495.90 |
| 100070 | 電気温水器 | 台 | 1 | 139,438 | 125,494 | 253.53 | 228.18 | 253.53 | 228.18 |
| 100071 | 電気温水器 | 台 | 30 | 1,019,670 | 59,370 | 1,853.94 | 107.94 | 449.94 | 107.94 |
| 100044 | 給水配管 | 銅管 D3/4 M | 10 | 38,770 | 3,380 | 70.55 | 6.18 | 23.75 | 6.18 |
| 100046 | 土管 | (4" * 800) | 1 | 22,616 | 1,993 | 41.36 | 3.63 | 17.96 | 3.63 |
| 電気設備工事 | | | | 1,308,435 | 270,703 | 2,380.16 | 493.41 | 1,389.49 | 493.41 |
| 18,691,923 | | | 0.07 | 1,308,435 | 270,703 | 34,002.28 | 7,048.76 | 19,849.85 | 7,048.76 |
| 小計 | | | | 26,705,152 | 9,759,081 | 48,573.26 | 17,762.54 | 31,877.96 | 17,762.54 |
| 雑費 | | | 0.3 | 8,011,546 | 2,927,724 | 14,571.98 | 5,328.76 | 9,563.39 | 5,328.76 |
| 合計 | | | | 34,716,698 | 12,686,805 | 63,145.24 | 23,091.30 | 41,441.35 | 23,091.30 |

表 T.7. 2 CAH倉庫

| 名 | 種 | 単位 | 数量 | G | C (外) | \$ (附) | \$ (附)外 | \$ (経) | \$ (経)外 |
|----------|---------------|----|------|------------|------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| CAH倉庫 | | | | | | | | | |
| 建設工事 | | | | 25,243.396 | 8,592.392 | 45,973.49 | 15,643.19 | 34,195.83 | 15,643.19 |
| 仮設工事 | | | | | | | | | |
| 100060 | 水盛やり方 | M2 | 360 | 397.800 | 0 | 725.40 | 0.00 | 725.40 | 0.00 |
| 100061 | 扇出し | M2 | 360 | 93.600 | 0 | 168.48 | 0.00 | 168.48 | 0.00 |
| 100062 | 養生 | M2 | 360 | 163.800 | 0 | 299.52 | 0.00 | 299.52 | 0.00 |
| 土工事 | | | | | | | | | |
| 100001 | 根切り | M3 | 41.6 | 140.400 | 0 | 257.40 | 0.00 | 257.40 | 0.00 |
| 地業工事 | | | | | | | | | |
| 100004 | ラップルコン(1:3:6) | M3 | 17.9 | 177.674 | 0 | 323.02 | 0.00 | 323.02 | 0.00 |
| 100007 | 割築石地業 | M3 | 64.8 | 1,624.906 | 242.670 | 2,953.98 | 441.45 | 2,102.15 | 441.45 |
| 鉄筋工事 | | | | | | | | | |
| 100009 | 瓦形鉄筋組立加工 | kg | 3847 | 917.679 | 242.670 | 1,668.41 | 441.45 | 1,221.26 | 441.45 |
| コンクリート工事 | | | | | | | | | |
| 100003 | コンクリート(1:2:4) | M3 | 91.5 | 707.227 | 0 | 1,285.57 | 0.00 | 880.89 | 0.00 |
| 100005 | 型枠 | M2 | 197 | 2,754.452 | 1,477.248 | 4,997.25 | 2,704.44 | 3,677.73 | 2,704.44 |
| 鉄骨工事 | | | | | | | | | |
| 100069 | ライングラード 20M | M2 | 360 | 2,754.452 | 1,477.248 | 4,997.25 | 2,704.44 | 3,677.73 | 2,704.44 |
| 組積工事 | | | | | | | | | |
| 100015 | 圧縮煉瓦積(300瓦掛) | M2 | 187 | 5,937.390 | 1,699.182 | 10,794.85 | 3,091.71 | 7,799.03 | 3,091.71 |
| 100012 | 煉瓦積(150瓦掛) | M2 | 108 | 5,296.559 | 1,618.727 | 9,629.73 | 2,945.02 | 7,344.06 | 2,945.02 |
| 屋根工事 | | | | | | | | | |
| 100020 | 波型鉄板瓦葺 下ーム | M2 | 378 | 640.821 | 80.455 | 1,165.12 | 146.69 | 394.97 | 146.69 |
| 配管工事 | | | | | | | | | |
| 100076 | コンクリート押工 | M2 | 432 | 3,744.000 | 2,995.200 | 6,809.40 | 5,447.52 | 6,809.40 | 5,447.52 |
| 建具工事 | | | | | | | | | |
| 100026 | 板張り戸(戸枠共) | M2 | 29.2 | 3,856.056 | 115.066 | 7,074.16 | 209.57 | 4,803.58 | 209.57 |
| 100063 | ガラス木製 | M2 | 8 | 3,087.744 | 91.630 | 5,647.59 | 166.80 | 4,101.47 | 166.80 |
| 小計 | | | | | | | | | |
| 小計 | | | | 25,243.396 | 8,592.392 | 45,973.49 | 15,643.19 | 34,195.83 | 15,643.19 |
| 諸経費 | | | | | | | | | |
| 諸経費 | | | | 0.3 | 7,573.019 | 2,577.718 | 13,792.05 | 4,692.96 | 10,258.75 |
| 合計 | | | | 32,816.415 | 11,170.110 | 59,765.54 | 20,336.15 | 41,454.58 | 20,336.15 |

表 T.7. 3 CAH、IBR、SENASE車庫

| 名 | 単位 | 数量 | G | G(外) | \$ (附) | \$ (附)外 | \$ (程) | \$ (程)外 |
|------------------|---------------|-----|-----------|-----------|-----------|----------|-----------|----------|
| IBR・CAH・SENASE車庫 | | | | | | | | |
| 建設工事 | | | | | | | | |
| | | | 6,673,444 | 2,378,913 | 12,136.59 | 4,330.89 | 9,117.64 | 4,330.89 |
| 仮設工事 | | | | | | | | |
| 100060 | 水盛やり方 | M2 | 131,495 | 0 | 239.79 | 0.00 | 239.79 | 0.00 |
| 100061 | 塵出し | M2 | 30,940 | 0 | 55.69 | 0.00 | 55.69 | 0.00 |
| 100062 | 養生 | M2 | 54,145 | 0 | 99.01 | 0.00 | 99.01 | 0.00 |
| | | | 46,410 | 0 | 85.09 | 0.00 | 85.09 | 0.00 |
| 土工事 | | | | | | | | |
| 100001 | 根切り | M3 | 65,346 | 0 | 118.80 | 0.00 | 23.26 | 0.00 |
| | | | 65,346 | 0 | 118.80 | 0.00 | 23.26 | 0.00 |
| 地業工事 | | | | | | | | |
| 100004 | ラックコン(1:3:6) | M3 | 631,719 | 94,899 | 1,148.43 | 172.63 | 817.44 | 172.63 |
| 100007 | 割栗石地業 | M3 | 358,869 | 94,899 | 652.45 | 172.63 | 477.59 | 172.63 |
| | | | 272,850 | 0 | 495.98 | 0.00 | 339.85 | 0.00 |
| 鉄筋工事 | | | | | | | | |
| 100009 | 異形鉄筋組立加工 | kg | 873,520 | 468,480 | 1,584.78 | 857.66 | 1,166.32 | 857.66 |
| | | | 873,520 | 468,480 | 1,584.78 | 857.66 | 1,166.32 | 857.66 |
| コンクリート工事 | | | | | | | | |
| 100003 | コンクリート(1:2:4) | M3 | 1,997,941 | 591,687 | 3,632.48 | 1,076.53 | 2,689.36 | 1,076.53 |
| 100005 | 型枠 | M2 | 1,892,872 | 578,496 | 3,441.45 | 1,052.48 | 2,624.60 | 1,052.48 |
| | | | 105,069 | 13,191 | 191.03 | 24.05 | 64.76 | 24.05 |
| 鉄骨工事 | | | | | | | | |
| 100067 | ライングラード10M | M2 | 773,500 | 618,800 | 1,406.22 | 1,124.67 | 1,406.22 | 1,124.67 |
| | | | 773,500 | 618,800 | 1,406.22 | 1,124.67 | 1,406.22 | 1,124.67 |
| 組積工事 | | | | | | | | |
| 100089 | 空洞レンガ積み | M2 | 515,175 | 16,275 | 936.60 | 29.70 | 562.20 | 29.70 |
| | | | 515,175 | 16,275 | 936.60 | 29.70 | 562.20 | 29.70 |
| 盛積工事 | | | | | | | | |
| 100020 | 波型鉄板瓦葺ドーム | M2 | 1,611,376 | 588,772 | 2,935.69 | 1,069.70 | 2,079.25 | 1,069.70 |
| | | | 1,611,376 | 588,772 | 2,935.69 | 1,069.70 | 2,079.25 | 1,069.70 |
| 左官工事 | | | | | | | | |
| 100076 | コンクリート押工 | M2 | 73,372 | 0 | 133.80 | 0.00 | 133.80 | 0.00 |
| | | | 73,372 | 0 | 133.80 | 0.00 | 133.80 | 0.00 |
| 小計 | | | | | | | | |
| | | | 6,673,444 | 2,378,913 | 12,136.59 | 4,330.89 | 9,117.64 | 4,330.89 |
| 諸経費 | | | | | | | | |
| | % | 0.3 | 2,002,033 | 713,674 | 3,640.98 | 1,299.27 | 2,735.29 | 1,299.27 |
| 合計 | | | | | | | | |
| | | | 8,675,477 | 3,092,587 | 15,777.57 | 5,630.16 | 11,852.93 | 5,630.16 |

表 T.7. 4 IBR 事務所

| 名 称 | 単位 | 数量 | C | G (外) | \$ (股) | \$ (股) 外 | \$ (株) | \$ (株) 外 |
|-------------------|-------------|------|------------|-----------|-----------|----------|-----------|----------|
| IBR 事務所 | | | | | | | | |
| 建設工事 | | | 19,898,527 | 3,949,867 | 35,204.38 | 7,197.95 | 20,773.54 | 7,197.95 |
| 仮設工事 | | | 143,650 | 0 | 261.95 | 0.00 | 261.95 | 0.00 |
| 100060 水盛やり方 | M2 | 130 | 33,800 | 0 | 60.84 | 0.00 | 60.84 | 0.00 |
| 100061 塵出し | M2 | 130 | 59,150 | 0 | 108.16 | 0.00 | 108.16 | 0.00 |
| 100062 養生 | M2 | 130 | 50,700 | 0 | 92.95 | 0.00 | 92.95 | 0.00 |
| 土工事 | | | 290,855 | 0 | 528.80 | 0.00 | 103.51 | 0.00 |
| 100001 根切り | M3 | 68.1 | 290,855 | 0 | 528.80 | 0.00 | 103.51 | 0.00 |
| 地盤工事 | | | 2,708,004 | 657,515 | 4,923.27 | 1,196.11 | 3,584.97 | 1,196.11 |
| 100004 ラップルコン | M3 (1:3:6) | 48.5 | 2,486,450 | 657,515 | 4,520.54 | 1,196.11 | 3,309.01 | 1,196.11 |
| 100007 割栗石地盤 | M3 | 20.3 | 221,554 | 0 | 402.73 | 0.00 | 275.96 | 0.00 |
| 鉄筋工事 | | | 1,278,776 | 685,824 | 2,320.01 | 1,255.56 | 1,707.42 | 1,255.56 |
| 100009 異形鉄筋立加工 | kg | 1786 | 1,278,776 | 685,824 | 2,320.01 | 1,255.56 | 1,707.42 | 1,255.56 |
| コンクリート工事 | | | 2,682,246 | 719,911 | 4,840.28 | 1,310.02 | 3,290.51 | 1,310.02 |
| 100003 コンクリート | M3 (1:2:4) | 37 | 2,141,782 | 654,567 | 3,893.99 | 1,190.88 | 2,969.73 | 1,190.88 |
| 100005 型枠 | M2 | 160 | 540,464 | 65,344 | 946.29 | 119.14 | 320.78 | 119.14 |
| 組積工事 | | | 2,282,313 | 79,986 | 4,191.19 | 145.97 | 2,175.70 | 145.97 |
| 100014 圧縮煉瓦積 | M2 (150 見掛) | 75.6 | 791,388 | 16,405 | 1,372.82 | 29.94 | 865.70 | 29.94 |
| 100011 煉瓦積 | M2 (150 見隠) | 293 | 1,530,925 | 63,581 | 2,818.37 | 116.03 | 1,310.00 | 116.03 |
| 石工事 | | | 1,294,358 | 32,891 | 2,342.71 | 60.01 | 1,275.52 | 60.01 |
| 100017 鍛煉瓦タイル張り | M2 | 46 | 312,478 | 9,982 | 557.01 | 18.22 | 248.45 | 18.22 |
| 100032 市木タイル張り | M | 124 | 252,340 | 1,984 | 459.05 | 3.72 | 226.92 | 3.72 |
| 100031 床タイル張り | M2 | 135 | 729,540 | 20,925 | 1,326.65 | 38.07 | 800.15 | 38.07 |
| 木工事 | | | 37,284 | 0 | 67.39 | 0.00 | 67.39 | 0.00 |
| 組縁 | M | 79.2 | 20,592 | 0 | 37.22 | 0.00 | 37.22 | 0.00 |
| 組縁 | M | 64.2 | 16,692 | 0 | 30.17 | 0.00 | 30.17 | 0.00 |
| 飛越工事 | | | 2,735,964 | 381,640 | 4,974.48 | 695.60 | 3,214.80 | 695.60 |
| 100018 屋根瓦葺 | M2 | 188 | 2,735,964 | 381,640 | 4,974.48 | 695.60 | 3,214.80 | 695.60 |
| 左官工事 | | | 2,140,610 | 137,108 | 3,892.59 | 249.24 | 1,272.11 | 249.24 |
| 100024 壁珪列塗(1) | M2 (1-2-12) | 454 | 848,072 | 66,284 | 1,541.78 | 120.76 | 550.25 | 120.76 |
| 100025 壁珪列塗(2) | M2 (1-2-12) | 454 | 1,292,538 | 70,824 | 2,350.81 | 128.48 | 721.86 | 128.48 |
| 建具工事 | | | 2,817,129 | 700,511 | 5,121.18 | 1,276.20 | 2,388.06 | 1,276.20 |
| 100027 金属フラッシュユ戸 | M2 | 18.5 | 1,499,666 | 251,970 | 2,725.05 | 460.65 | 993.45 | 460.65 |
| 100027 金属フラッシュユ戸 | M2 | 0.8 | 64,850 | 10,896 | 117.84 | 19.92 | 42.96 | 19.92 |
| 100026 板張り戸 (戸枠共) | M2 | 2.5 | 123,345 | 20,445 | 224.38 | 37.18 | 107.38 | 37.18 |
| 100026 板張り戸 (戸枠共) | M2 | 15.1 | 745,004 | 123,488 | 1,355.26 | 224.54 | 648.58 | 224.54 |
| 100026 板張り戸 (戸枠共) | M2 | 2.2 | 108,544 | 17,992 | 197.45 | 32.71 | 94.49 | 32.71 |
| 100029 ガラス | M2 | 19.3 | 275,720 | 275,720 | 501.20 | 501.20 | 501.20 | 501.20 |
| 塗装工事 | | | 1,356,390 | 527,233 | 2,466.07 | 959.70 | 1,266.34 | 959.70 |
| 100034 壁下地処理 | M2 | 343 | 445,557 | 199,283 | 809.48 | 362.55 | 461.68 | 362.55 |

| | | | | | | | | | |
|---------|---------------|----|------|------------|------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 100035 | 壁 上塗り塗装 (1) | M2 | 343 | 284,004 | 100,842 | 516,900 | 184,19 | 249,36 | 184,19 |
| 100039 | 通気ハート塗りト7 | M2 | 19.3 | 42,460 | 17,756 | 77,24 | 32,31 | 41,11 | 32,31 |
| 100036 | ニス塗り風張瓦etc. | M2 | 135 | 227,475 | 83,430 | 413,51 | 151,61 | 202,91 | 151,61 |
| 100037 | ニスの下塗り木製塗具 | M2 | 53.5 | 129,149 | 49,220 | 234,87 | 89,56 | 118,02 | 89,56 |
| 100038 | ニスの下塗り木製塗具 | M2 | 53.5 | 117,861 | 37,932 | 214,27 | 68,96 | 97,42 | 68,96 |
| 100037 | ニスの下塗り木製塗具 | M2 | 23.8 | 57,453 | 21,896 | 104,48 | 38,84 | 52,50 | 38,84 |
| 100038 | ニス塗り木製塗具 | M2 | 23.8 | 52,431 | 16,874 | 95,32 | 30,68 | 43,34 | 30,68 |
| 建工事 | | | | 150,948 | 27,248 | 274,46 | 49,54 | 165,26 | 49,54 |
| 100048 | 流し台設備 | 箇所 | 1 | 101,938 | 27,248 | 185,34 | 49,54 | 76,14 | 49,54 |
| 100065 | 流し台 (木製) | 式 | 1 | 49,010 | 0 | 89,12 | 0,00 | 89,12 | 0,00 |
| 機械設備工事 | | | | 6,364,904 | 5,601,397 | 11,572,84 | 10,184,39 | 10,488,64 | 10,184,39 |
| 材 - 271 | 大便器 | 組 | 2 | 94,000 | 94,000 | 170,90 | 170,90 | 170,90 | 170,90 |
| 材 - 270 | 小便器 | 組 | 1 | 24,200 | 24,200 | 44,00 | 44,00 | 44,00 | 44,00 |
| 材 - 232 | 洗面器 | 組 | 2 | 90,000 | 90,000 | 163,64 | 163,64 | 163,64 | 163,64 |
| 100051 | クローゼット | 台 | 5 | 5,276,100 | 5,222,750 | 9,592,90 | 9,495,90 | 9,514,90 | 9,495,90 |
| 100070 | 電気温水器 | 台 | 1 | 139,438 | 125,494 | 253,53 | 228,18 | 253,53 | 228,18 |
| 100071 | 電気温水器 | 台 | 20 | 679,780 | 39,580 | 1,235,96 | 71,96 | 299,96 | 71,96 |
| 100044 | 給水管 D3/4 | M | 10 | 38,770 | 3,380 | 70,55 | 6,18 | 23,75 | 6,18 |
| 100045 | 土管 (4" * 800) | M | 10 | 22,616 | 1,993 | 41,36 | 3,63 | 17,96 | 3,63 |
| 電気設備工事 | | | | 1,392,897 | 276,491 | 2,534,31 | 503,86 | 1,454,15 | 503,86 |
| 建築工事 | (電気設備対応金額) | | 0.07 | 19,898,527 | 3,949,867 | 36,204,38 | 7,197,95 | 20,713,54 | 7,197,95 |
| 小計 | | | | 27,656,328 | 9,827,755 | 50,311,53 | 17,886,20 | 32,716,33 | 17,886,20 |
| 諸経費 | | | 0.3 | 8,296,898 | 2,948,327 | 15,093,46 | 5,365,86 | 9,814,90 | 5,365,86 |
| 合計 | | | | 35,953,226 | 12,776,082 | 65,404,99 | 23,252,06 | 42,531,23 | 23,252,06 |

